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Strategia

eQ:n toimintaa  
ohjaavat arvot

eQ on läheisesti tekemisissä asiakkaiden kanssa ja kehittää palveluja 
heidän tarpeidensa mukaan.

eQ:n tavoite on kannattava kasvu. Yhtiö kasvaa kehittämällä aktiivi-
sesti liiketoimintoja sekä uusia tuotteita ja palveluja. eQ on kustannus- 
tehokas ja saavuttaa vakautta liiketoiminnoissaan riittävän markkina-
aseman ja koon myötä. Straumur sekä sen konserniin kuuluvat Wood 
& Company ja Stamford Partners auttavat eQ:ta tarjoamaan ja kehittä-
mään entistä monipuolisempia palveluja suomalaisille asiakkailleen.

Asiantuntevuus
 
eQ on sijoittamisen erikoisliike,  
jossa yhdistyvät alan korkeatasoinen 
osaaminen, tekninen edelläkävijyys  
ja innovatiivisuus. 

Aktiivisuus 

eQ tarjoaa asiakkailleen aktiivisesti 
uusia tuotteita ja palveluja sekä  
huomioi asiakkaiden mielipiteet  
toiminnan kehittämisessä. 

Asiakaslähtöisyys 
 
Asiakkaan menestyminen on  
eQ:n toiminnan lähtökohta.

eQ tarjoaa ja kehittää tehokkaita, asiakaslähtöisiä 
investointipankkipalveluja vaativille asiakkaille. 
Yhtiön päämäärä on olla johtava investointipankki 
Suomessa. eQ:n liiketoiminta perustuu vahvaan 
asiantuntemukseen ja ensiluokkaiseen palveluun. 
eQ tuo Straumur-konsernin kansainvälisestä 
verkostosta tärkeimmät innovaatiot suomalaisille 
asiakkailleen, paikallisiin olosuhteisiin sovellettuna. 
Asiakas saa eQ:n perinteiset palvelut ja kansain- 
välistymisen tuoman lisäarvon.  
Siksi yhtiö on nyt eQ+.
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Asiakasmäärän kehitys 2005–2007  
Kpl

Asiakasmäärän kehitys 

+6 300  
+15%

Liiketoiminnan tuotot 2005–2007  
Miljoonaa euroa

Varainhoidon asiakaspääoma 2005–2007  
Miljardia euroa

Liiketoiminnan tuotot

49,7 Me  
+3%

Varainhoidon asiakaspääoma

1,6 Mrd.e  
+7%

Avainlukuja
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eQ lyhyesti eQ on sijoituspalveluihin erikoistunut pankki,  
jonka palvelut on kehitetty vaativille asiakkaille.  
Yhtiön asiakkaat ovat aktiivisesti kiinnostuneita  
varojensa hoidosta ja vaativat palveluntarjoajal-
taan korkealuokkaista asiantuntemusta ja palvelua.  
eQ:n päämääränä on asiakkaiden menestyminen.

eQ Online on alan edistyksellisin online-välityspalvelu Suomessa.  
eQ Pankin sijoitustutkimus on useana vuonna valittu parhaaksi  
suomalaisten yhtiöiden suositusten antajaksi. eQ:n Advium Corporate 
Finance -yksikkö on markkinajohtaja suurissa kiinteistötransaktioissa  
ja johtava neuvonantaja yrityskaupoissa. eQ Varainhoidossa on  
erittäin kokenut ja menestynyt salkunhoitotiimi, joka tarjoaa  
henkilökohtaista palvelua asiakkailleen.

eQ tarjoaa asiakkailleen edistykselliset työkalut varojen omatoimiseen 
kasvattamiseen sekä ammattimaista varainhoitoa yksilöllisten tar-
peiden mukaan. Lisäksi yhtiöllä on laaja valikoima sijoitustuotteita ja 
-palveluja, varojen hoitoon tarvittavaa informaatiota ja asiantuntevaa 
palvelua sijoitusten menestykselliseen hoitoon.

eQ:n tytäryhtiö Xenetic tuottaa hosting-palveluja, joiden käytettävyys 
on kansainvälisesti mitattuna huippuluokkaa.

eQ on osa kansainvälistä Straumur-konsernia. Konserniin kuuluvat  
eQ:n lisäksi Lontoossa ja Pohjoismaissa toimiva Straumur–Burdaras  
Investment Bank, itäisessä Keski-Euroopassa toimiva Wood & Company 
sekä Lontoossa ja Amsterdamissa toimiva Stamford Partners.

eQ:n liiketoiminta-alueet

Arvopaperinvälityspalvelut 

• Online 
•  Private Desk 
•  Instituutiovälitys 
•  Sijoitustutkimus 

Varainhoitopalvelut 

•  Pankkituotteet  
 (talletukset, lainat,  
 indeksilainat) 
•  Rahastot 
•  Yksilöllinen varainhoito 
•  Yksityispankki

Corporate finance -palvelut 

•  Yrityskaupat 
•  Suuret kiinteistökaupat 
•  Pääomajärjestelyt
 

Hosting-palvelut 

•  Konesalipalvelut 
•  Hosting-palvelut 
•  Tietoturvapalvelut 
•  Kuormantasauspalvelu ja  
 tietoliikenneyhteydet



 eQ Vuosikertomus 2007   3

Vuosi 2007 lyhyesti Vuosi 2007 oli eQ:lle menestyksellinen loppuvuo-
den haastavasta markkinatilanteesta huolimatta. 
Yhtiön asiakasmäärä kasvoi noin 15 prosentilla,  
ja vuoden lopussa asiakkaita oli 53 000. Yhtiön 
tuotot kasvoivat vajaa kolme prosenttia lähes  
50 miljoonaan euroon.

Sijoitusmarkkinat olivat vuonna 2007 kaksijakoiset. Alkuvuonna  
markkinat kehittyivät erittäin positiivisesti, mutta vuoden jälki-
puoliskolla tilanne muuttui täysin Yhdysvalloista alkaneen  
luottokriisin seurauksena.

Haastavasta loppuvuodesta huolimatta eQ:n liiketoimintayksiköistä 
arvopaperinvälitys, varainhoito ja hosting-palvelut kasvattivat  
selvästi tuottojaan. Corporate finance -liiketoiminnan tuotot olivat 
hyvällä tasolla, mutta jäivät edellisvuoden ennätystasosta.

Vuoden aikana eQ:n omistaja vaihtui. Yhtiön koko osakekanta  
siirtyi Straumur-Burdaras Investment Bank hf:n omistukseen 
20.12.2007. Samalla kaupankäynti eQ:n osakkeella lopetettiin ja  
eQ Oyj poistettiin OMX:n Pohjoismaisen Pörssin Helsingin pörssi- 
listalta. eQ jatkaa itsenäisenä osana Straumur-konsernia, ja toiminta 
jatkuu olennaisilta osiltaan muuttumattomana.

Avainluvut 2007

Liiketoiminnan tuotot, miljoonaa euroa 49,7 
Liikevoitto, miljoonaa euroa 14,0 
Varainhoidon asiakaspääoma, miljardia euroa 1,6 
Markkinaosuudet (OMX Helsinki)   
 euromääräisestä vaihdosta, % 3,2 
 kauppojen lukumäärästä, % 4,2 
Talletuskanta 31.12.2007, miljoonaa euroa 474
Oma pääoma, miljoonaa euroa 70,9 
Oman pääoman tuotto-% 14,4  
Henkilöstön lukumäärä, kpl 192
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Toimitusjohtajan  
katsaus

eQ:n toiminnan ydintä kuvaa erinomaisesti 
Toinen pankki -teema ja siihen liittyvä mainos-
kampanja, jonka käynnistimme vuoden 2007 
alkupuolella. Toinen pankki -teemalla haluam-
me muistuttaa, että eQ:n tehtävä on keskittyä 
tuottamaan laadukkaita asiantuntijapalveluja 
vaativien asiakkaidemme sijoitustoiminnan 
tueksi. Me emme pyri asiakkaidemme ainoaksi 
pankiksi. Laskujen maksamiset, asuntolainat, 
kulutusluotot ja monet muut pankkitoiminnan 
osa-alueet jätämme suosiolla muille pankeille. 
Olemme iloisia ja ylpeitä saadessamme olla 
asiakkaillemme heidän toinen pankkinsa. 

Vuonna 2007 omistuksemme vaihtui, mutta 
perustehtävämme on pysynyt samana. eQ 
jatkaa itsenäisenä osana kansainvälistä 
Straumur-konsernia. Hyödynnämme koko kon-
sernin osaamista ja resursseja, mikä konkreti-
soituu parempina palveluina ja lisääntyneinä 
mahdollisuuksina.

Kaikilla mittareilla arvioiden onnistuimme 
vuonna 2007 tavoitteissamme mainiosti. 
Yleinen tunnettuutemme nousi merkittävästi. 
Ilahduttavinta on kuitenkin asiakasmäärämme 
voimakas kasvu. Meillä oli vuoden lopussa 
53 000 asiakasta, mikä tarkoittaa 15 prosen-
tin kasvua. Tämä kuvastaa suurta asiantun-
tijapalvelujen kysyntää ja asiakkaiden halua 
saada yhä parempaa ja asiantuntevampaa 
palvelua.

Hyvä vuosi kaikilla  
liiketoiminta-alueilla
Sijoitusmarkkinat olivat kuluneena vuonna 
kaksijakoiset. Kesällä alkaneeseen sub-prime-
kriisiin saakka markkinat kehittyivät erittäin 
positiivisesti. Vuoden jälkipuoliskolla tilanne 
muuttui täysin Yhdysvalloista alkaneen luot-
tokriisin vanavedessä. 

Tätä kirjoitettaessa näyttää siltä, ettei kan-
sainvälinen pankkikriisi tällä kertaa juurikaan 
kosketa suomalaisia pankkeja. Ne eivät ole 
ottaneet suuria riskejä kansainvälisillä luotto-
markkinoilla ja kotimainen kysyntä ja kulutta-
jien ostovoima ovat kehittyneet suotuisasti. 
Kotimaiset pankit saavuttivat viime vuonna 
hyvän taloudellisen tuloksen. 

Myös eQ:n tulos vuonna 2007 oli hyvä. 
Asetimme tavoitteeksi kannattavan kas-
vun. Saavuttamiimme tuloksiin olen erittäin 
tyytyväinen. Liiketoimintayksiköistämme 
arvopaperinvälitys kasvatti tuottojaan yh-
deksän prosenttia, varainhoito 33 prosenttia 
ja hosting-palvelut 28 prosenttia. Corporate 
finance -yksikön tuotot jäivät odotetusti 
edellisvuoden ennätyksestä, mutta olivat silti 
hyvällä tasolla.

eQ jatkaa itsenäisenä  
osana Straumur-konsernia
eQ:n asiakkaat ja työntekijät ovat tottuneet 
muutoksiin. Kuluneen vuoden suurin muutos 
oli eQ:n omistuksen vaihtuminen. Julkistaes-
samme eQ:sta tehtävää julkista ostotarjousta 
kerroin asiakkaillemme ja henkilöstöllemme, 
ettei omistusmuutos aiheuta merkittävää 
muutosta toiminnassamme. Olen varma, että 
kaikki kuulijat eivät suoralta kädeltä uskoneet 
lausuntoa.

Nyt on helppo todeta, että eQ:n toiminta 
itsenäisenä osana Straumur-konsernia on 
jatkunut olennaisilta osin muuttumattomana. 
Pyrimme yhteistyössä Straumurin muiden 
yksiköiden kanssa kehittämään toimintaam-
me hyödyntäen koko konsernin osaamista ja 
resursseja.

Vuonna 2008 tavoitteemme on selvä. 
Jatkamme palvelujemme ja tuotteidemme 
kehittämistä entistä paremmiksi. Hyödynnäm-
me merkittävien omien resurssiemme lisäksi 
Straumurin kansainvälistä toimintaa sekä sen 
eQ:ta merkittävästi suurempaa pääomapoh-
jaa. Uskon, että näillä eväillä pääsemme jälleen 
vuonna 2008 nauttimaan kannattavasta 
kasvusta.

Kiitän asiakkaitamme meitä kohtaan osoitta-
mastanne luottamuksesta. Henkilöstömme 
ansaitsee myös suuren kiitoksen kovan työ-
paineen alla ja haastavissa olosuhteissa hyvin 
tehdystä työstä.

Helsingissä 18.3.2008

 

Antti Mäkinen 
Toimitusjohtaja

Asiakasmäärän  
kasvu

+15,0%
Varainhoidon  
tuottojen kasvu

+33,0%
Liikevoitto 2004–2007  
Miljoonaa euroa
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eQ on erikoistunut tarjoamaan laadukkaita asiantuntijapalveluja 
vaativien asiakkaiden sijoitustoiminnan tueksi. Itsenäisenä osana 
Straumur-konsernia tämä perustehtävämme säilyy ennallaan.
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Laadukkaita palveluja vaativien asiakkaiden sijoitustoiminnan tueksi  
– tarjoamme asiakkaillemme enemmän
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Henkilöstö

eQ:n arvot ovat asiantuntevuus, aktiivisuus ja 
asiakaslähtöisyys. Asiakkaan menestyminen 
on eQ:n toiminnan lähtökohta. Asiantunti-
juus tarkoittaa sitä, että eQ on sijoittamisen 
erikoisliike, jossa yhdistyvät alan korkeata-
soinen osaaminen, tekninen edelläkävijyys 
ja innovatiivisuus. Aktiivisuus näkyy siten, 
että eQ tarjoaa asiakkailleen aktiivisesti uusia 
tuotteita ja palveluja sekä huomioi asiakkaiden 
mielipiteet toiminnan kehittämisessä.

eQ pyrkii työn ja vapaa-ajan tasapainotta-
miseen huolehtimalla riittävistä henkilöstö-
resursseista ja yksilökohtaisen työkuorman 
sopivuudesta. Yhtiö tarjoaa henkilöstölle 
kattavat työterveyspalvelut sekä monipuoli-
set liikuntaedut. Työyhteisön kehittämiseksi 
toteutetaan vuosittain työhyvinvointi- ja 
ilmapiiritutkimus.

Vahva finanssialan 
erityisosaaminen ja kokemus
Toiminta rahoitusmarkkinoilla vaatii sekä 
koulutuksen että kokemuksen tuomaa 
ammattitaitoa. Ammatillisen osaamisen lisäksi 
henkilöstöltä vaaditaan erityistä huolellisuut-
ta ja halua työskennellä nopeatempoisessa 
työympäristössä. eQ:n henkilöstön vahvuuksia 
ovat asiantuntemus ja innovatiivisuus yhdis-
tettynä pitkään kokemukseen finanssialalla.

eQ:ssa pääasiallinen työsuhteen muoto on 
kokopäiväinen. Osa- tai määräaikaisia työsuh-
teita solmitaan työntekijän omasta toivomuk-
sesta tai perustelluista syistä, jos työn luonne 
sitä edellyttää. 

Henkilöstön kehittäminen, 
johtaminen ja palkitseminen
Henkilöstön kehitystoiveet ja -tarpeet kartoi-
tetaan ja tavoitteet asetetaan vuosittaisissa 
kehityskeskusteluissa. Niiden yhteydessä sel-
vitetään myös koulutus- ja työnkiertotarpeet. 

Tavoitteena on henkilöstön jatkuva kehitty-
minen, oppiminen, omiin työtehtäviin liittyvän 
asiantuntemuksen syventäminen sekä koko 
organisaation kokonaisuuden hallitseminen.

Erikoistunut, asiantuntijoista koostuva hen-
kilöstö vaatii myös johtamiselta ja palkitsemi-
selta yksilöllisyyttä. Tavoitteena on olla alan 
parhaiden asiantuntijoiden kannalta houkut-
televa työpaikka takaamalla heille haastavat 
työtehtävät, kilpailukykyisen palkan, kannus-
tepalkkiot sekä mielenkiintoiset uramahdolli-
suudet.

Henkilöstömäärän kehitys
Vuonna 2007 tapahtunut omistajanvaihdos 
ei vaikuttanut henkilöstön määrään, toimen-
kuviin tai henkilöstöpolitiikkaan. Liiketoiminta-
alueiden henkilöstön vaihtuvuus oli normaalilla 
tasolla.

Henkilöstömäärä kasvoi liiketoiminnan kasvun 
myötä 22 henkilöllä, ja eQ:n palveluksessa oli 
vuoden lopussa 192 henkilöä.

eQ on innovatiivinen asiantuntijaorganisaatio, joka haluaa  
houkutella alan parhaita osaajia. Yhtiön kilpailuetu työnantajana  
perustuu tehokkaaseen ja joustavaan organisaatioon, jossa työn- 
tekijöillä on mahdollisuus vaikuttaa työnsä sisältöön ja yhtiön  
toimintaan. Tavoitteena on tarjota työntekijöille avoin ja  
kannustava työilmapiiri.

Henkilöstön muodollinen koulutus
Prosenttia / henkilöstö 

Keskiasteen
koulutus 26 %

Alimman
korkea-asteen
koulutus 10 %

Peruskoulutus 1 %
Lisensiaatti
tai tohtori 1 %

Ylempi
korkeakoulu-
tutkinto 40 %

Alempi
korkeakoulu-
tutkinto 22 %

Henkilöstöjakauma liiketoiminnoittain
Prosenttia / henkilöstö 

Hosting 10 %

Hallinto ja
tukitoiminnot
35 %

Corporate Finance 7 %

Arvopaperin-
välitys 18 %

Varainhoito
29 %

Henkilöstön määrä 2005–2007
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”eQ on dynaaminen yhtiö, jossa ihmiset pitävät toisistaan. Meillä johto  
ja työntekijät ovat lähellä toisiaan. Tämä ei ole kovin tyypillistä  
suomalaisissa yrityksissä, ja juuri se on vahvuutemme.”

Katja Kinnunen, Apulaisasiakaspalvelupäällikkö



10 eQ Vuosikertomus 2007

Vastuut

eQ pyrkii toiminnassaan sekä hyvään taloudelliseen tulokseen  
että ihmisten ja ympäristön huomioon ottamiseen.

Vastuut asiakkaille
eQ:n keskeisin vastuu on vastuu palvelujen 
luotettavuudesta ja turvallisuudesta. Asiak-
kaat voivat kaikissa tilanteissa luottaa siihen, 
että heidän etunsa menee eQ:n oman edun 
edelle, heidän tietonsa säilyvät luottamuksel-
lisina, he saavat ehdottoman asiantuntevaa 
palvelua, heitä kohdellaan tasavertaisesti ja 
heihin kohdistuvat riskit ovat hyväksyttävällä 
tasolla.

Vuonna 2007 voimaan tulleet arvopaperi-
markkinoita ja sijoitusneuvontaa koskevat 
uudet säädökset paransivat sijoittajan suojaa 
entisestään. Asiakkailta uusi sääntely ei vaadi 
toimenpiteitä.

eQ on erottanut mahdollisia eturistiriitoja 
sisältävät toiminnot toisistaan organisatori-
sesti. Lisäksi yhtiön vaikuttavassa asemassa 
olevia henkilöitä koskee heidän omaa ja heidän 
lähipiirinsä kaupankäyntiä sääntelevä sisäinen 
ohjeistus.

Taloudellinen vastuu 
Yrityksen on oltava kannattava, jotta se 
vastaa omistajansa tuotto-odotuksiin. Sen 
on oltava myös kilpailukykyinen ja tehokas. 
Samalla se pyrkii tuottamaan taloudellista 
hyvinvointia yhteiskunnalle.

eQ:n strategiana on olla kannattava yhtiö, 
mikä tarkoittaa yhtiön toiminnan kasvua ja 
vakautta. eQ kasvaa kehittämällä aktiivisesti 
liiketoimintoja, uusia tuotteita ja palveluja 
sekä olemalla kustannustehokas.

Sosiaalinen vastuu
eQ kohtelee kaikkia sidosryhmiään rehellisesti 
ja kunnioittavasti. Yhtiö antaa vuosittain 
lahjoituksen valitsemalleen kohteelle. Vuonna 
2007 lahjoituksen kohteena oli Lastentautien 
tutkimussäätiö.

eQ on asiantuntijaorganisaatio, jonka 
toiminnan ja menestyksen edellytyksenä 
on asiantunteva, motivoitunut ja työhönsä 
sitoutunut henkilöstö. Henkilöstön hyvinvointi 
ja yksilöllinen palkitseminen ovat tärkeä osa 
eQ:n henkilöstöstrategiaa. Kehityskeskuste-
luissa kartoitetaan henkilöstön kehitystoi-
veita. Samalla selvitetään myös koulutus- ja 
työnkiertotarpeet.

eQ huolehtii työntekijöidensä hyvinvoinnista 
myös tarjoamalla kattavat terveyspalvelut 
sekä monipuoliset liikuntaedut. 

Vastuu ympäristöstä
Toimialan luonteesta johtuen eQ:n toiminnan 
ympäristövaikutukset ovat marginaalisia.

Liiketoiminta perustuu suurelta osin sähköi-
seen asiointiin, joten tarvittava materiaali 
kuten tiliotteet ja raportit löytyvät internet-
sivuilta. Tämä vähentää huomattavasti 
paperijätteen syntymistä.

Toukokuussa 2007 eQ toi markkinoille en-
simmäisen suomalaisen osakerahaston, joka 
sijoittaa puhtaaseen energiatuotantoon. eQ 
Clean Energy -rahaston sijoituskohteina ovat 
yhtiöt, jotka toimivat uusiutuvien energia-
muotojen, kuten bioenergian, tuulivoiman ja 
aurinkoenergian sekä näitä tukevan teollisuu-
den osa-alueilla. Lisäksi sijoituskohteina on 
yhtiöitä, joiden liiketoiminnasta merkittävä 
osa liittyy energiatehokkuuteen tai -säästöön.

eQ:n tytäryhtiö Xenetic tuottaa hosting-
palveluja, joiden on oltava toiminnassa ympäri 
vuorokauden. Xenetic pyrkii energiansäästöön 
ennen kaikkea ottamalla käyttöön uutta, 
energiankulutusta pienentävää teknologiaa.

Asokodit on Suomen suurin 
asumisoikeusasuntojen omis-
taja. Yhtiö omistaa yli 14 000 
asuntoa ja tarjoaa kodin noin 
40 000 ihmiselle Helsingissä 
ja muualla Suomessa. Asokodit 
on ollut eQ:n asiakas vuodesta 
2002.

 
”eQ on huolehtinut asioistamme  
äärimmäisen hyvin jo viiden vuoden  
ajan. Minä voin keskittyä omaan liike- 
toimintaamme tietäen, että he huoleh- 
tivat sijoituspuolesta”, toimitusjohtaja 
Marko Pyykkönen sanoo.

Pyykkönen uskoo Straumurin omistukseen 
siirtymisen avaavan eQ:lle uusia mahdolli-
suuksia. ”Jatkossa Straumurin kanssa 
työskentely tarkoittaa eQ:n asiakkaille  
entistä enemmän valinnanvaraa: laajem-
paa ja syvempää pääomamarkkinoiden 
tarjontaa sekä mahdollisuutta entistä 
laajempaan hajauttamiseen niin maan-
tieteellisesti kuin sijoituslajeittainkin.”

Timo Sadinmäki, myyntijohtaja, eQ Varain
hoito ja Marko Pyykkönen, toimitusjohtaja 
Suomen Asumisoikeus Oy. Kuvattu Aso
kotien kohteessa Helsingissä.
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Tuomalla suomalaisille asiakkaillemme kansainvälisen  
verkostomme tärkeimmät innovaatiot – tarjoamme  
asiakkaillemme enemmän
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eQ Online – sähköinen välityspalvelu
eQ Pankin osakevälityspalvelu eQ Online on 
useana vuonna valittu Suomen parhaaksi sekä 
aktiivisijoittajan että osakesäästäjän tarpei-
siin sopivaksi online-välityspalveluksi. Sen 
kautta voi käydä kauppaa 10 eri maassa sekä 
listaamattomilla kotimaisilla osakkeilla. 

Kaupankäyntiä tukevat markkinainformaa-
tio- ja uutispalvelut sekä erilaiset analyysi- ja 
raportointityökalut. Näitä ovat esimerkiksi 
aktiivisijoittajan monipuolinen työkalu eQ 
ProStreamer, laadukas analyysikirjasto ja 
valmiit ilmoituspohjat veroraportointiin. eQ 
tarjoaa myös laajan valikoiman indeksiosuus-
rahastoja (ETF), jotka kattavat maailman 
tärkeimmät osakemarkkinat ja toimialat. 
eQ SMS -palvelu tuo tekstiviestinä tiedon 
merkittävimmistä talousuutisista matkapu-
helimeen lähes reaaliajassa ja eQ Akatemian 
monipuoliset koulutustilaisuudet sijoittamisen 
eri osa-alueilta ovat asiakkaille maksuttomia. 

Private Desk – aktiivisijoittajan 
henkilökohtainen meklaripalvelu
eQ:n Private Desk -palvelu on ainutlaatui-
nen yhdistelmä perinteistä meklaripalvelua 
ja nykyaikaisia sähköisiä palveluita. Private 
Desk tarjoaa henkilökohtaista välityspalvelua, 
jossa jokaisella asiakkaalla on oma henkilö-
kohtainen meklari ja jonka kautta asiakkaat 
voivat käydä kauppaa puhelimitse. Asiakas saa 
myös sijoitusehdotuksia meklariltaan. Palvelu 
on suunnattu aktiivisille sijoittajille, jotka 
haluavat keskustella kokeneiden meklareiden 
kanssa tehdessään päätöksiä.

Instituutiovälitys – instituutioiden 
perinteinen välityspalvelu osakkeille ja 
johdannaisille
eQ:n instituutiovälitys palvelee institutionaa-
lisia sijoittajia. Sen asiakkaita ovat kotimaiset 
ja kansainväliset instituutiot sekä ammatti-
maiset sijoittajat. Institutionaalisia sijoittajia 
palvelevat perinteinen osakkeiden ja johdan-
naisten instituutiovälityspalvelu sekä suoran 
>

Arvopaperinvälityspalvelut

eQ Pankin arvopaperinvälitystoiminta on jaettu automatisoituun 
sähköiseen välityspalveluun eli eQ Online -palveluun (www.eQ.fi) 
sekä perinteiseen meklarin välityksellä tapahtuvaan välitys-
palveluun. Palveluiden kohderyhmänä ovat sekä yksityis-
sijoittajat että instituutiot. 

Lännen Lähivakuutus kuuluu 
Lähivakuutus-ryhmään, joka on 
yksi Suomen viidestä suurim-
masta vahinkovakuuttajasta. 

Ryhmän markkinaosuus vahinkovakuutus-
ten ensivakuutuksesta on yli 8 prosenttia. 
Lähivakuutusryhmän hoidossa on lähes  
1,4 miljoonaa vakuutusta ja yli 500 000 
asiakasta ympäri Suomea. Ryhmä palvelee 
niin yksityisasiakkaita kuin pieniä ja 
keskisuuria yrityksiäkin ja on maatilojen 
vakuutusten markkinajohtaja.

Lännen Lähivakuutus on ollut eQ:n asiakas 
usean vuoden ajan. Yrityksen toimitusjoh-
taja Jussi Seppälä ymmärtää, mikä merkitys 
on sillä, että pystyy toimimaan globaalissa 
ympäristössä, mutta vastaamaan asiak-
kaiden paikallisiin tarpeisiin. Hän tunnistaa 
hyvän palvelun silloin, kun se osuu kohdalle. 

”Tiedän, ettemme ole heidän suurin  
asiakkaansa, mutta meistä tuntuu siltä  
kuin olisimme”, Seppälä sanoo.

Mikko Eskola, toimitusjohtaja, eQ Asset 
Management Oy ja Jussi Seppälä, toimitus
johtaja, Lännen Lähivakuutus. Kuvattu  
eQ Pankin toimitiloissa Helsingissä.
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automatisoidun yhteyden eri pörsseihin  
tarjoava sähköinen palvelu. Liiketoiminta- 
alueeseen kuuluu lisäksi markkinatakaus-
toiminta.

Sijoitustutkimus – kattavia ja  
laadukkaita yhtiöanalyysejä
eQ:n arvopaperinvälityksen tärkeänä tukena 
toimii sijoitustutkimusyksikkö, jonka analyysit 
kattavat noin 100 kotimaista ja pohjoismaista 
yhtiötä. Painopistealueena on Suomen osa-
kemarkkinoiden ja Helsingissä noteerattujen 
yritysten tutkimus, mutta myös kansainvä-
lisen makrotalouden seuranta on tärkeä osa 
tutkimustyötä. eQ Pankin sijoitustutkimuksen 
menestystekijä on analyytikkotiimin pitkä-
aikainen, tiivis yrityskontaktiverkosto sekä 
vahva paikallistuntemus yhdistettynä kan-
sainväliseen tietämykseen Suomelle tärkeistä 
toimialoista ja kansantalouksista.

Asiakasmäärä edelleen vahvassa kasvussa
Vuosi 2007 oli kaksijakoinen. Alkuvuonna 
markkinat kehittyivät hyvin, mutta loppu-
vuonna Yhdysvaltojen asuntomarkkinakriisi ai-
heutti voimakasta liikehdintää ja hermostunei-
suutta. Tämä heijastui toisaalta positiivisesti 
eQ:n asiakkaiden kaupankäyntiaktiivisuuteen, 
mutta näkyi myös erityisesti instituutioasiak-
kaiden varovaisuuden lisääntymisenä. OMX 
Helsinki -indeksin kehitys vuonna 2007 oli 
loppuvuoden heikosta kehityksestä huolimat-
ta positiivinen.

Kokonaisuudessaan vuosi 2007 oli arvopa-
perinvälitykselle hyvä. Asiakasmäärä kasvoi 
noin 15 prosenttia edellisvuodesta. Tuotot 
kasvoivat 18,3 miljoonaan euroon (16,8 mil-
joonaa euroa vuonna 2006). Liikevoitto oli 3,7 
miljoonaa euroa (3,4 miljoonaa euroa).

eQ:n markkinaosuus OMX Pohjoismaisen Pörs-
sin Helsingin euromääräisestä vaihdosta oli 
3,2 prosenttia (3,1 prosenttia) ja toteutettu-
jen kauppojen kappalemäärästä 4,2 prosenttia 
(6,4 prosenttia).

Verkkopalvelua uudistettiin vuoden aikana 
entistä selkeämmäksi. Sijoitustutkimus 
laajeni kattamaan noin 100 kotimaista yhtiötä. 
Marraskuussa käynnistettiin eQ:n tuottama 
kaupankäyntipalvelu Paikallisosuuspankki ry:n 
jäsenpankeille. Palvelu otettiin hyvin vastaan 
ja sillä oli vuoden lopussa jo tuhansia käyttäjiä.

eQ järjesti vuoden aikana eQ Akatemian kou-
lutustilaisuuksien lisäksi kymmeniä asiakas-
tilaisuuksia, joissa asiakkailla oli mahdollisuus 
tavata pörssiyhtiöiden ylintä johtoa ja keskus-
tella eQ:n analyytikoiden kanssa yhtiöiden 
näkymistä. Tilaisuuksia järjestettiin Helsingin 
lisäksi useilla paikkakunnilla eri puolilla maata.

eQ:n analyysitiimi menestyi jälleen riippumat-
tomissa vertailuissa. AQ Publicationin mukaan 
eQ sijoittui toiseksi parhaaksi välittäjäksi suo-
malaisissa osakkeissa. Star Mine puolestaan 
asetti eQ:n kolmannelle sijalle suomalaisten 
pienen ja keskisuuren markkina-arvon yhti-
öiden sijoitussuositusten osumatarkkuudessa.

Arvopaperinvälityspalvelut

>

Tuotot ja liikevoitto
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eQ Varainhoidon vahvuuksia ovat kotimai-
nen, menestynyt ja kokenut salkunhoito-
organisaatio sekä dynaaminen ja kehittyvä 
tuotevalikoima. Vuoden 2006 lopussa 
varainhoitoliiketoimintaa vahvistettiin os-
tamalla Fides-konserni. Kauppa on vahvisti 
eQ Varainhoidon salkunhoito-osaamista ja 
laajensi asiakaskuntaa.

Laaja rahastovalikoima
eQ:n rahastovalikoima koostuu noin 30 omas-
ta sijoitusrahastosta sekä yhteistyökumppa-
neiden laajasta rahastovalikoimasta.

Osakerahastot sijoittavat useilla strategioilla 
markkina-alueittain ja globaalisti sektoreit-
tain. eQ:n rahastovalikoima kattaa Suomen, 
Pohjoismaiden, Euroopan, Itä-Euroopan ja 
Yhdysvaltain osakemarkkinat. Menesty-
neet sektorirahastot puolestaan sijoittavat 
maailmanlaajuisesti. Ne kattavat päätoimialat 
ja painottavat suhdannesyklissä parhaiten 
menestyvien toimialojen yhtiöitä.

Maailman johtava rahastoinformaation 
tuottaja ja välittäjä Morningstar antaa eQ:n 
rahastoille keskimäärin neljä tähteä viidestä. 

Yksilöllistä omaisuudenhoitoa yksityisille 
ja institutionaalisille sijoittajille
eQ:n Varainhoito tarjoaa ammattitaitoista 
omaisuudenhoitoa instituutio- ja yksityis-
sijoittajille. Asiakkaat voivat valita useista 
varainhoitostrategioista, jotka toteutetaan 
joko täyden valtakirjan tai konsultoivana 
varainhoitona. Konsultoimme myös sijoitus-
salkun muodostamisessa.

Salkun allokaatiota muutetaan kulloisessakin 
markkinatilanteessa valitun sijoitusstrategian 
mukaisesti. eQ Varainhoidon markkinanäke-
mys on globaali, ja se ottaa kantaa sijoitus-
luokkien, markkina-alueiden ja sektorien 
painotuksiin salkuissa. 

Asiakaslähtöisenä, eri varainhoitotyyleihin 
perustuvana palveluna eQ Varainhoito sovel-
tuu erinomaisesti useimpien asiakasryhmien 
tarpeisiin – niin institutionaalisille sijoittajille, 
säätiöille kuin yksityishenkilöillekin.

Pankkitoiminta tarjoaa palveluja 
kilpailukykyisin korkoehdoin
eQ:n pankkitoiminta tarjoaa joustavia talletus- 
ja luottotuotteita kilpailukykyisin korkoehdoin. 
Avista-ehtoisen eQ Tilin lisäksi asiakas voi 
sijoittaa varojaan määräaikaistalletuksiin. Tiliin 
voi liittää joustavan luotto-ominaisuuden, eQ 
Limiittitilin, jonka vakuutena ovat asiakkaan 
eQ Pankissa säilytyksessä olevat arvo-osuus-
muotoiset arvopaperit. Lisäksi eQ tarjoaa asi-
akkailleen räätälöityjä määräaikaisia luottoja.

Asiakastoiveiden mukaan suunniteltujen pää-
omaturvattujen indeksilainojen suosio kasvoi 
edelleen vuonna 2007.

Pankin toimintaan kuuluu olennaisena osana 
sisäinen pankki eli treasury. Sen tehtävänä on 
asiakastalletusten ja emoyhtiön omien varojen 
sijoittaminen turvallisesti ja mahdollisimman 
tuottavasti, hallituksen hyväksymää sijoitus-
politiikkaa noudattaen. Treasury vastaa muun 
muassa eQ-konsernin vakavaraisuussuunnit-
telusta, pankin maksuvalmiudesta sekä pankin 
korkoriskin hallinnasta.

Haastava loppuvuosi
Vuosi 2007 oli kaksijakoinen. Alkuvuosi oli 
jatkoa pitkään jatkuneelle vahvalle nousu-
kaudelle, mutta loppuvuonna kasvu pysähtyi 
Yhdysvaltain asuntomarkkinakriisistä alka-
neisiin vaikeuksiin. Kriisi vaikutti voimakkaasti 
maailman korkomarkkinoihin, mikä heijastui 
erityisesti korkorahastojen kehitykseen.

Haastavasta loppuvuodesta huolimatta eQ:n 
varainhoitoliiketoiminta saavutti tavoitteensa. 
Vuoden lopussa varainhoidon hallinnoitavat 
asiakasvarat (mukaan lukien talletukset)  
olivat 1,6 miljardia euroa (1,5 miljardia euroa 
vuonna 2006). Varainhoidon liikevoitto oli  
4,3 miljoonaa euroa (4,8 miljoonaa euroa).

Varainhoitopalvelut

>

eQ Pankin varainhoitoliiketoimintaan kuuluvat pankkipalvelut 
eli talletukset ja lainat, sijoitusrahastot, indeksilainat ja yksilölliset 
varainhoitotuotteet. Varainhoidon asiakaskunta koostuu instituutio- 
ja yksityissijoittajista.
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Ensimmäinen suomalainen puhtaan 
energian rahasto
eQ käynnisti vuonna 2007 yhteistyössä 
Ilmatar Asset Management Oy:n kanssa Itä-
Eurooppaan ja Venäjälle sijoittavan kansain-
välisen hedge-rahaston Ilmatar Fundin. eQ 
osti 19 prosenttia yhtiöstä ja täydensi näin 
instituutioasiakkaittensa palveluvalikoimaa.

Maaliskuussa Fides Rahastoyhtiö Oy:n 
hallinnoimat rahastot siirrettiin eQ Rahasto-
yhtiölle, mikä mahdollisti rahastovalikoiman 
muokkaamisen yhtenäiseksi ja kattavaksi 
kokonaisuudeksi.

Toukokuussa eQ toi markkinoille eQ Clean 
Energy -sijoitusrahaston. Se sijoittaa 
maailmanlaajuisesti yhtiöihin, joiden odote-
taan hyötyvän globaalista suuntauksesta 
puhtaaseen energiantuotantoon. eQ Clean 
Energy on Suomen ensimmäinen puhtaaseen 
energiantuotantoon sijoittava rahasto. Sen 
sijoituspolitiikka on kehitetty yhteistyössä 
Pöyryn energiakonsultoinnin kanssa.

Kesäkuussa varainhoitoyksikköön perustettiin 
uusi yksikkö, eQ Yksityispankki.

eQ järjesti kolme pääomasuojatun indeksilai-
nan liikkeeseenlaskua yhteistyössä vakava-
raisten liikkeeseenlaskijoiden, Kuntarahoituk-
sen ja Royal Bank of Scotlandin kanssa. 

Lokakuussa markkinoille tuotiin uusi korkora-
hasto, eQ Emerging Markets Corporate Bond, 
joka sijoittaa varansa pääasiassa kehittyvillä 
markkinoilla toimivien yritysten liikkeelle 
laskemiin joukkolainoihin.

eQ perusti Turkuun varainhoitopalveluihin 
erikoistuneen konttorin ja laajensi sijoitus- ja 
varainhoitopalvelujen tarjontaa Varsinais-
Suomessa.

Varainhoitopalvelut

>

Tuotot ja liikevoitto

”Salkunhoitotiimimme  
on yhtiön kokeneinta väkeä.  
Osa on ollut alalla 1980- 
luvun alusta alkaen.”

Dick Lund, Salkunhoitaja, CIO
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Corporate Finance -palvelut

eQ Pankin corporate finance -palveluja tarjoaa Advium Corporate  
Finance -yksikkö. Sen palvelut kattavat yritysjärjestelyt, suuret  
kiinteistöjärjestelyt, pääomajärjestelyt ja yleisen neuvonannon.

Advium kuuluu Suomen arvostetuimpiin ja 
kokeneimpiin neuvonantajiin. Advium on ollut 
mukana yli 70 transaktiossa perustamisensa 
jälkeen. Useissa kaupoissa ainakin toinen 
transaktion osapuolista on ollut ulkomainen 
toimija.

Transaktioiden määrä edellisvuoden tasolla
Adviumille vuosi 2007 oli hyvä huolimatta 
siitä, että markkina hiljeni loppuvuodesta. 
Kaikkiaan yksikkö toimi neuvonantajana 15 
transaktiossa, joiden yhteenlaskettu arvo 
oli noin 1,5 miljardia euroa. Toimeksiantojen 
lukumäärä oli jokseenkin edellisvuoden tasolla. 
Transaktioiden yhteenlaskettu euromääräinen 
arvo jäi odotetusti edellisvuotisesta johtuen  
vuonna 2006 toteutuneesta kiinteistösijoi-
tusyhtiö Kapiteelin myynnistä.

Vuonna 2007 Advium toimi neuvonantajana 
muun muassa kaupassa, jolla Fiskars Oyj 
osti kodintuotealan designyrityksen Iittalan 
pääomasijoittaja ABN Amro Capitalilta, yhtiön 
toimivalta johdolta ja yksittäisiltä sijoittajilta.

Advium oli neuvonantajana myös muun muas-
sa Sentica Partnersin johtaman sijoittajaryh-
män myydessä Elematic Group Oy:n Pamplona 
Capital Managementin hallinnoimalle pääoma-
rahastolle sekä kaupassa, jolla Veritas Eläke-
vakuutus, Veritas Henkivakuutus ja Veritas 
Vahinkovakuutus myivät viisi kiinteistöä DEGI 
Deutsche Gesellschaft für Immobilienfonds 
mbH:n hallinnoimille rahastoille. Lisäksi yksikkö 
toimi hallituksen neuvonantajana kaikkiaan 
kolmessa eri julkisessa ostotarjouksessa. 
Asiakkaina näissä olivat muun muassa Evox 
Rifa Oyj ja Birka Line.

Corporate finance -liiketoiminnalle on 
tyypillistä, että asiakkaat maksavat onnistu-
mispalkkion, kun kauppa on toteutunut. Siksi 
toteuttamisajankohdat vaikuttavat merkit-
tävästi laskutukseen. Vuonna 2007 liiketoi-
minnan tuotot laskivat odotetusti edellisestä 
vuodesta ja olivat 8,3 miljoonaa euroa (14,2 
miljoonaa euroa vuonna 2006). Liikevoitto oli 
5,8 miljoonaa euroa (10,5 miljoonaa euroa).

Kokemus korostuu
Aktiviteetti markkinoilla hiljeni syksyllä, kun 
Yhdysvaltain asuntoluottokriisistä liikkeelle 
lähtenyt markkinoiden hermostuneisuus levisi 
myös Suomeen. Lyhyiden korkojen nousu 
on puolestaan hillinnyt velkavipua käyttäviä 
kiinteistösijoittajia. Toisaalta yrityskauppojen 
aktiviteetti on edelleen säilynyt korkealla 
tasolla ja kiinteistöjen kysyntä Suomessa 
kasvaa edelleen erityisesti uusien sijoittajien 
toimesta.

Vaativassa ympäristössä kokemuksen ja mark-
kinatuntemuksen merkitys korostuu. eQ:n  
Advium Corporate Finance -yksikkö on vah-
voilla silloin, kun kokemuksella on merkitystä. 

Jatkossa Advium pystyy Straumur-konsernin 
kanssa tehtävän yhteistyön tuloksena kokoa-
maan myös tiimejä, joissa kotimaisen osaami-
sen lisäksi on mukana muiden Pohjoismaiden, 
Lontoon tai itäisen Keski-Euroopan tuntemus. 
Yhteistyö mahdollistaa myös Straumurin tarjo-
aman rahoituspaketin tarjoamista yhdeksi 
vaihtoehdoksi asiakkaille transaktioiden 
rahoittamisessa.

Tuotot ja liikevoitto
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Hosting-palvelut

eQ:n tytäryhtiö Xenetic Oy tarjoaa tietojärjestelmien ja -liikenteen 
hallinnointia asiakkaille, joiden liiketoiminnan kannalta tietotekniikan 
toimivuudella on ratkaiseva merkitys. Yhtiön palvelut varmistavat 
kustannustehokkaasti yritysten tietojärjestelmien korkean  
käytettävyyden, häiriöttömyyden ja suorituskyvyn.

Xeneticin liiketoiminta muodostuu palvelin-
keskus-, valvonta-, hallinta-, tietoliikenne- ja 
tietoturvapalveluista sekä laite- ja sovellus-
vuokrauksesta. Asiakkaat voivat esimerkiksi 
ulkoistaa Xeneticille sähköisen kaupankäynnin 
järjestelmän ja keskittyä itse varsinaisen 
palvelun kehittämiseen.

Xeneticin tavoitteena on saavuttaa huo-
mattava markkina-asema segmenteissä, 
joissa asiakkaiden liiketoiminta asettaa 
erittäin korkeat vaatimukset tietoliikenteen ja 
tietotekniikan saatavuudelle ja käytettävyy-
delle. Tällaisia segmenttejä ovat esimerkiksi 
finanssipalvelut, logistiikka, sähköinen media, 
terveydenhuolto ja taloushallinnon palvelut. 

Käytettävyys maailmanlaajuisessa 
vertailussa huippuluokkaa
Xenetic tarjoaa asiakkailleen yhden Suomen 
edistyksellisimmistä ITC-infrastruktuureista. 
Yhtiö on investoinut merkittävästi uusimpaan 
teknologiaan taatakseen asiakkailleen ajan-
mukaisimmat, luotettavimmat ja joustavimmat 

tietotekniikan infrastruktuuripalvelut. Vuonna 
2007 Xeneticin järjestelmän käytettävyys oli 
käyttökatkojen määrällä mitattuna yli 99,9 
prosenttia. Maailmanlaajuisessa vertailussa 
tähän pääsee vain kymmenen prosenttia 
palveluntarjoajista.

Xeneticin asiakaskunta koostuu pääasiassa 
suomalaisista yrityksistä. Yhtiön hallinnoimilla 
käyttöpalveluilla tuotetaan muun muassa 12 
prosenttia Helsingin pörssikaupasta volyymillä 
mitattuna, yhteensä 1 500 eri yrityksen  
6 500 sähköistä prosessia, 600 000 sähköistä 
laskua kuukaudessa ja merkittävä osa suoma-
laisten yritysten VoIP-liikennettä. 

Liikevaihdon kasvu jatkui voimakkaana
Vuosi 2007 oli Xeneticille kokonaisuudessaan 
hyvä. Liikevaihto jatkoi voimakasta kasvua 
(28 prosenttia) ja oli 5,3 miljoonaa euroa (4,1 
miljoonaa euroa vuonna 2006). Liikevaihdon 
kasvu ylittää selkeästi ITC-palvelumarkkinoi-
den kasvuvauhdin Suomessa. 

Liikevoitto oli 0,2 miljoonaa euroa (0,1 miljoo-
naa euroa). Edellisvuonna tehdyt mittavat 
investoinnit osoittivat välttämättömyytensä 
vuonna 2007, mutta heikensivät kannatta-
vuutta verrattuna alan keskiarvoon.

Vuonna 2007 Xenetic aloitti yhteistyön muun  
muassa Soprano Oy:n kanssa verkkokauppa-
ympäristön hallinnoimiseksi sekä HeadPower 
Oy:n kanssa energia- ja teleyritysten kriittisen 
verkkoportaalin hallinnoimiseksi. Lisäksi usei-
den merkittävien asiakkaiden kanssa sovittiin 
jatkosopimuksista. Xenetic hallinnoi myös eQ:n 
palvelussa käytettävää laitteistoa jatkuvasti 
eli niin sanotulla 24/7-periaatteella. 

Vuoden 2007 aikana useita Xeneticin koko-
luokkaa olevia kilpailijoita siirtyi suurempien 
yritysten omistukseen. Joustavia ja liiketoi-
mintakriittisiin järjestelmiin erikoistuneita 
ITC-palveluyrityksiä on tapahtuneen konsoli-
doinnin jälkeen Suomessa jäljellä hyvin vähän, 
mikä lisää Xeneticin menestysmahdollisuuksia.

Tuotot ja liikevoitto

Tuotot (Hosting) 2005–2007
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Kehitämme palvelujamme aktiivisesti asiakkaiden 
tarpeita kuunnellen – asiakkaiden, jotka vaativat 
palveluntarjoajaltaan enemmän



 eQ Vuosikertomus 2007   23



24 eQ Vuosikertomus 2007

Vuonna 2007 yhtiön tuotot kasvoivat 3,0 % ja 
olivat 49,7 miljoonaa euroa (48,3 milj. euroa). 
Liiketoiminta-alueista arvopaperinvälitys, 
varainhoito ja hosting-palvelut kasvattivat 
tuottojaan. Corporate Finance -liiketoiminnan 
tuotot olivat hyvällä tasolla, mutta jäivät vuo-
den 2006 ennätystasosta. Yhtiön kulut olivat 
35,7 miljoonaa euroa (29,6 milj. euroa). Kulujen 
kasvuun vaikutti selvästi kasvanut henkilöstö-
määrä sekä kasvaneet IT- ja markkinointikulut.  
Tilikauden liikevoitto oli 14,0 miljoonaa euroa 
(18,7 milj. euroa) ja tulos verojen jälkeen 10,4 
miljoonaa euroa (16,7 milj. euroa). 

Oman pääoman tuotto (ROE) oli 14,4 %  
(24,5 %) ja kulu-tuottosuhde 0,7 (0,6).

eQ:n asiakasmäärä jatkoi vahvaa kasvua  
tilikauden aikana. Joulukuun lopussa eQ:lla  
oli 53 000 asiakasta, mikä tarkoittaa 15 % 
kasvua verrattuna viime vuoden vastaavaan 
lukuun. 

Tase ja rahoitus
Taseen loppusumma oli 664,2 miljoonaa  
euroa (627,1 milj. euroa). Tilinpäätöshetken 
velat olivat yhteensä 593,3 miljoonaa euroa 
(553,5 milj. euroa), josta asiakkaiden talletuk-
sia oli 474,0 miljoonaa euroa (435,8 milj. eu-
roa). Yhtiön oma pääoma oli tilikauden lopussa  
70,9 miljoonaa euroa (73,6 milj. euroa) ja 
vakavaraisuussuhde suunnitellun osingonjaon 
jälkeen oli 12 % (18,9 %) eli selvästi yli viran-
omaisten asettaman 8 %:n vähimmäisrajan.

Vakavaraisuus 
Pankkien vakavaraisuuslaskenta uudistui  
vuoden 2007 alussa. eQ:n hallitus hyväksyi 
uudistettuun vakavaraisuuslaskentaan 
liittyvän pääomasuunnitelman ja vakaraisuus-
tietojen julkistamiseen liittyvät periaatteet. 
Pääomasuunnitelma kuvaa eQ:n riskiperus-
teista pääomatarvetta, pääomien riittävyyttä 
ja vakavaraisuutta. Lisäksi pääomasuunnitel-
massa kuvataan tavoitteet eQ:n pääomatar-
vetta kattaville omille varoille ja vakavarai-
suussuhteelle.   

eQ:n hallitus on päättänyt ylläpitää riskipus-
kuria omien varojen minimivaatimuksen lisäksi. 
Tämän riskipuskurin avulla eQ:n arvioidaan 
voivan toimia poikkeuksellisen huonoissakin 
suhdanneolosuhteissa ilman merkittävää 
häiriötä liiketoiminnoissa. 

Laskennallisen vakavaraisuusvaatimuksen ja 
riskiperusteisen pääomatarpeen analyysin 
perusteella hallitus asetti vakavaraisuussuh-
teen tavoitetasoksi 12 %. Vakavaraisuussuh-
de voi tilapäisesti olla tavoitetasoa korkeampi 
tai matalampi, mutta se ei saisi kuitenkaan 
alittaa 10 %. Tavoitetaso vastaa viranomaisen 
kahdeksan prosenttiyksikön minimivakavarai-
suusvaadetta lisättynä 50 %:n riskipuskurilla.

Talous, rahoitus ja riskienhallinta

eQ onnistui tavoitteissaan 
vuonna 2007. Neljästä liike-
toiminta-alueesta kolme kasvatti 
tuottojaan. Myös liiketoiminnan 
kokonaistuotot ja asiakasmäärä 
jatkoivat kasvuaan.
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Investoinnit
eQ:n investoinnit vuonna 2007 olivat  
6,6 miljoonaa euroa (12,8 milj. euroa), josta  
4,1 M€ kohdistui yritysjärjestelyihin ja  
0,5 M€ IT-kehityshankkeisiin. 

Riskienhallinta
eQ-konsernin  tavoitteena on  toimia kannat-
tavasti ja tarjota asiakkaille kilpailukykyisiä 
palveluja. Riskienhallinnan ensisijainen tehtä-
vä on tukea näiden tavoitteiden toteutumista 
sekä varmistaa pääomien riittävyys suhteessa 
liiketoiminnan riskeihin. Osana konsernin 
Corporate Governance -käytäntöä riskienhal-
linta toimii hallituksen välineenä, jolla voidaan 
seurata ja arvioida tavoitteiden toteutumista 
sekä liiketoimintaa koskevia uhkia ja mahdol-
lisuuksia.

eQ:n hallitus vastaa eQ konsernin riskienhal-
lintastrategiasta ja -periaatteista. Periaat-
teissa määritellään riskien tunnistamiseksi, 
seuraamiseksi ja hallinnoimiseksi tarpeelliset 
toimenpiteet. eQ Pankin johto vastaa riskien-
hallinnan toteutuksesta hallituksen vahvista-
mien periaatteiden mukaisesti. Pankin johdon 
tehtävänä on arvioida säännöllisesti pankki-
toimintaan liittyvät riskit, määritellä valvon-
tatoimenpiteet ja seurata riskien valvonnan 
toimivuutta.

eQ:n riskienvalvontatoiminto valvoo keskite-
tysti konsernin päivittäistä liiketoimintaa ja 
kehityshankkeita. Riskienvalvontatoiminto 
toimii eQ:n toimitusjohtajan alaisuudessa 
ja raportoi pankin toimitusjohtajlle, pankin 
hallitukselle ja eQ:n hallitukselle.

Riskit
eQ-konsernin pääasialliset riskit ovat  pankki- 
ja sijoitustoiminnasta syntyvä luottoriski, sijoi-
tussalkkujen markkinariski sekä pankkitoimin-
nan korko- ja likviditeettiriski. Operatiivinen 
riski ja liiketoimintariski kuuluvat olennaisesti 
kaikkeen liiketoimintaan. 

Liiketoiminnasta aiheutuviin omaisuus-, 
keskeytys- ja vastuuvahinkoriskeihin on 
varauduttu asianmukaisin vakuutuksin.

Luottoriskiä hallitaan eQ Pankin luottoriski-
politiikassa määritellyn luottoprosessin ja 
limiittien puitteissa. Asiakaskaupankäynnistä 
aiheutuvaa luottoriskiä rajoitetaan muun  
muassa reaaliaikaisen ostovoimakäsittelyn 
avulla. 

Sijoitusten vastapuoliriskiä hallitaan eQ-
konsernin sijoituspolitiikassa määritellyillä 
limiiteillä ja prosesseilla.

Osakeriskin hallinnasta trading-toiminnan ja 
markkinatakauksen osalta huolehtivat kysei-
siä toimintoja hoitavat henkilöt asetettujen 
limiittien puitteissa.

Pankkitoiminnan korko- ja likviditeettiriskin 
hallinnasta vastaa Treasury, joka toimii myös 
sisäisenä pankkina ja vastaa konsernitilien ja 
vakuuksien hallinnasta.

Riskienvalvontatoiminto valvoo riskipolitiikan 
toteutumista ja niissä asetettujen riskilimiit-
tien noudattamista.

Operatiivisten riskien tunnistaminen ja 
arviointi tehdään eQ Pankissa liiketoiminta-
yksiköiden operatiivisten riskien itsearvioin-
tina vuosibudjetoinnin yhteydessä syksyisin. 
Itsearvioinnissa otetaan kantaa riskien 
toteutumisen todennäköisyyteen, vakavuu-
teen (tappion määrä) ja vaikutuksiin vahingon 
sattuessa. Riskienvalvonta seuraa lisäksi 
toteutuneita operatiivisia riskejä ja raportoi 
kuukausittain pankin hallitukselle niiden  
aiheuttamat tappiot.

Ulkoisiin tekijöihin varaudutaan liiketoimin-
takohtaisilla jatkuvuussuunnitelmilla, joiden 
pohjalta kriittisiä toimintoja voidaan jatkaa 
häiriötilanteissa. Sisäinen tarkastus arvioi 
prosessit säännöllisin väliajoin ja raportoi 
hallitukselle.

Vuoden 2008 taloudellinen raportointi
eQ raportoi vuonna 2008 taloudellisesta kehi-
tyksestään julkaisemalla osavuosikatsaukset 
(Q1, Q2 ja Q3) sekä tilinpäätöksen suomeksi ja 
englanniksi.

Vuosikertomus, osavuosikatsaukset sekä 
muut keskeiset tiedotteet julkaistaan yhtiön 
Internet-sivuilla osoitteessa www.eQ.fi, ja ne  
ovat nähtävillä yhtiön toimipaikoissa.
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Konsernirakenne
eQ Pankki Oy on eQ Oyj:n täysin omistama 
tytäryhtiö, joka tarjoaa rahoituspalveluja.  
eQ pankilla on luottolaitostoiminnasta anne-
tun lain mukainen toimilupa. eQ Rahasto-
yhtiö Oy on eQ Pankki Oy:n täysin omistama 
tytäryhtiö, joka harjoittaa sijoitusrahastotoi-
mintaa. eQ Asset Management Oy on eQ 
Pankki Oy:n täysin omistama tytäryhtiö, joka 
harjoittaa sijoituspalvelutoimintaa. eQ Oyj:n 
tytäryhtiö Xenetic Oy on tietotekniikkapal-
velujen toimittaja ja korkean käytettävyyden 
asiantuntijayritys, jonka liiketoiminta koostuu 
konesali-, valvonta-, hallinta-, tietoliikenne- ja 
tietoturvapalveluista sekä laite- ja sovellus-
vuokrauksesta.

Muutokset konsernirakenteessa
22.5.2007 eQ Oyj:n omistajarakenteessa 
tapahtui muutos, kun islantilainen Straumur–
Burdaras Investment Bank (Straumur) osti 
enemmistön eQ Oyj:stä ja teki pakollisen osto-
tarjouksen kaikista eQ:n osakkeista. Välimies-
oikeus vahvisti 20.12.2007, että Straumur–
Burdaras Investment Bank hf:lla on oikeus 
lunastaa eQ Oyj:n vähemmistöosakkeet, jolloin 
Straumurin omistus eQ:n osakekannasta 
saavutti 100 %. eQ Oyj:n osakkeiden listaus 
OMX:n Pohjoismaisessa Pörssissä Helsingissä 
lakkasi myös 20.12.2007. 

Straumur on Pohjois- ja Keski-Euroopassa 
toimiva investointipankki, joka tarjoaa laajan 
valikoiman investointipankkipalveluja erityi-
sesti pienille ja keskisuurille yrityksille, institu-
tionaalisille sijoittajille ja yksityishenkilöille. 

Hallinto ja johto

eQ on itsenäinen osa kansain-
välistä Straumur-konsernia. 
Straumur on Pohjois- ja Keski-
Euroopassa toimiva investointi-
pankki, joka tarjoaa laajan valikoi-
man investointipankkipalveluja 
erityisesti pienille ja keskisuurille 
yrityksille, institutionaalisille 
sijoittajille ja yksityishenkilöille.

eQ Oyj
Toimitusjohtaja Antti Mäkinen

eQ Pankki Oy
eQ Oyj:n omistusosuus 100 %

Toimitusjohtaja Antti Mäkinen

Toimitusjohtajan sijainen Pekka Virtanen

eQ Rahastoyhtiö Oy
eQ Pankin omistusosuus 100 %

Toimitusjohtaja Jussi Sokka

Toimitusjohtajan sijainen 
Annamaija Peltonen

Xenetic Oy
eQ Oyj:n omistusosuus 100 %

Toimitusjohtaja Jari Puhakka

eQ Asset Management Oy
eQ Pankin omistusosuus 100 %

Toimitusjohtaja Mikko Eskola
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Straumurin markkina-arvo tilikauden 2007 
lopussa oli 1,7 miljardia euroa ja taseen 
loppusumma 7,1 miljardia euroa. Yhtiön liike-
toiminnan tuotot olivat 330 miljoonaa euroa 
ja liikevoitto verojen jälkeen 163 miljoonaa 
euroa. Oma pääoma oli 1 568 miljoonaa 
euroa. Straumurin vakavaraisuusaste oli 23,7 
prosenttia. Fitchin pitkän tähtäimen luotto-
luokitus yhtiölle on BBB-. Orgaanisen kasvun 
ja strategisten hankintojen tuloksena yhtiöllä 
on toimintaa kymmenessä maassa, muun mu-
assa Iso-Britanniassa, Tanskassa, Ruotsissa, 
Suomessa ja Tshekin tasavallassa. Straumur 
työllistää 450 henkilöä. Yhtiön tavoitteena 
on olla Pohjois- ja Keski-Euroopan johtava 
investointipankki. 
 
Liiketoiminta-alueet

eQ:n liiketoiminta jakautuu neljään liiketoimin-
ta-alueeseen: arvopaperinvälityspalvelut,  
varainhoitopalvelut, corporate finance -palve-
lut ja hosting-palvelut.

Sovellettavat säännökset
eQ:n hallinnoinnissa noudatetaan hyvää hallin-
nointitapaa. Konsernissa noudatetaan muun 
muassa Suomen osakeyhtiölakia, arvopape-
rimarkkinalainsäädäntöä sekä Rahoitustar-
kastuksen määräyksiä ja kulloinkin voimassa 
olevia muita viranomaisten vahvistamia 
säännöksiä. 

Vastuut
Vastuu eQ:n hallinnosta ja toiminnasta on 
yhtiön hallituksella ja toimitusjohtajalla. Yhtiön 
toiminnan johtamisessa toimitusjohtajaa 
avustaa johtoryhmä. Ylintä päätösvaltaa käyt-
tävät osakkeenomistajat yhtiökokouksessa, 
jonka kutsuu koolle yhtiön hallitus.

Yhtiökokouksen tehtävät
Yhtiökokous vahvistaa tilinpäätöksen, päättää 
tuloksen käsittelystä, vastuuvapauden 
myöntämisestä ja osingonjaosta sekä valitsee 
hallituksen jäsenet ja tilintarkastajat. Lisäksi 
varsinainen yhtiökokous päättää hallituk-
sen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista. 
Päätöksenteko yhtiökokouksessa noudattaa 
osakeyhtiölakia.

Hallitus
Varsinainen yhtiökokous valitsee yhtiön 
hallitukseen 4–8 jäsentä. Hallitus valitsee 
keskuudestaan puheenjohtajan vuodeksi 
kerrallaan. Hallituksen jäsenten toimikausi on 
varsinaisten yhtiökokousten välinen aika.

Hallitus huolehtii yhtiön hallinnosta ja 
toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä, 
myös tiedottamisesta. Hallitus päättää yhtiön 
strategiasta ja tärkeimmistä tavoitteista sekä 
hyväksyy suurimmat investoinnit. Hallitus 
vahvistaa toimintasuunnitelman ja budjetin 
ja lisäksi hyväksyy eQ Pankin treasuryn sijoi-
tuspolitiikan sekä riskienhallinnan ja sisäisen 
valvonnan periaatteet. Hallitus päättää myös 
yhtiön johdon ja henkilöstön palkitsemisjärjes-
telmistä.

Hallitus vuonna 2007
Vuonna 2007 eQ Oyj:n hallitukseen ovat 
kuuluneet Antti Pankakoski ja Petteri Walldén 
sekä 25.7.2007 lähtien William Fall ja Antti 
Mäkinen. Hallitukseen kuuluivat 25.7.2007 
saakka Georg J.C. Ehrnrooth, Johan Horelli, 
Timo Everi ja Miika Varjovaara.

Toimitusjohtaja 
Hallitus nimittää yhtiön toimitusjohtajan ja 
päättää tämän palvelussuhteen ehdoista, 
jotka määritellään kirjallisessa toimitusjohta-
jasopimuksessa. Toimitusjohtaja johtaa yhtiön 
operatiivista toimintaa hallituksen ohjeiden ja 
määräysten mukaisesti. 

eQ Oyj:n ja eQ Pankki Oy:n toimitusjohtajana 
toimii Antti Mäkinen. eQ Pankin toimitusjohta-
jan sijaisena toimii Pekka Virtanen.

eQ:n konsernijohtoryhmä 
Johtoryhmä laatii yhtiön hallitukselle 
ehdotuksen eQ-konsernin strategiaksi, 
koordinoi sen yhteiset toiminnot, priorisoi 
strategiset hankkeet, laatii ehdotuksen 
toimintasuunnitelmaksi ja budjetiksi 
ja käsittelee muut yhtiön hallitukselle 
esiteltävät asiat.

Johtoryhmä kokoontuu vähintään kerran 
kuukaudessa.

Tilintarkastajat
Yhtiön tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab, 
jonka nimeämänä päävastuullisena tilin-
tarkastajana toimii Sixten Nyman.

Tilintarkastajat antavat omistajalle lain 
edellyttämän tilintarkastuskertomuksen 
yhtiön vuositilinpäätöksen yhteydessä. 
Lakisääteisen tilintarkastuksen pääasiallisena 
tehtävänä on todentaa, että tilinpäätös antaa 
oikeat ja riittävät tiedot yhtiön tuloksesta ja 
taloudellisesta asemasta kultakin tilikaudelta. 
 
Riskienhallinta 
Riskienhallinnan kuvaus on tämän 
vuosikertomuksen sivulla 25.
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Hallinto ja johto  |  Johtoryhmä

Antti Mäkinen 
s. 1961 
OTK 
eQ Oyj:n ja eQ Pankki Oy:n toimitusjohtaja.

eQ Oyj:n ja eQ Pankin hallituksen jäsen,  
eQ Rahastoyhtiön ja Xenetic Oy:n hallituksen 
puheenjohtaja.

Toiminut aiemmin Enskilda Securitiesin 
Suomen toiminnoista vastaavana johtajana 
ja asianajajana Asianajotoimisto Hannes 
Snellmanilla.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Marjaana Häkli 
s. 1968 
KTM 
eQ Pankin sähköisen välityksen vetäjä.  
 
Toiminut aikaisemmin meklarina eQ:ssa vuo-
sina 1998–2001, sijoituspäällikön tehtävissä 
ACM Active Cash Management Oy:ssä ja 
vuosina 1994–1996 eri tehtävissä Bankhaus 
Merck, Finck & Co:ssa Münchenissä.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Pauliina Brusi 
s. 1969  
KTM  
eQ Pankin talousjohtaja.

Toiminut aiemmin talousjohtajana A.C. Nielsen 
Finland Oy:ssä sekä useissa eri taloushallinnon 
johto- ja projektitehtävissä Oy Esso Ab:ssä.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Katja Keitaanniemi 
s. 1973 
TkL 
eQ Pankin pääanalyytikko.

Toiminut aiemmin Conventum Pankkiiriliikkeen 
pääanalyytikkona 2002–2004. Tätä ennen 
Nordea Pankkiiriliikkeen seniorianalyytikkona 
2001–2002, Evli Pankkiiriliikkeen sijoitus-
tutkijana 2000–2001 ja tutkimusinsinöörinä 
Finnish Pulp and Paper Research Institutessa 
1997–2000.

Ei omista yhtiön osakkeita.
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Janne Larma 
s. 1965 
KTM 
Advium Corporate Finance -yksikön johtaja.

Toiminut Advium Partners Oy:n toimitus-
johtajana 2000–2004. Tätä ennen Enskilda 
Securitiesin Suomen Corporate Finance -yksi-
kön vetäjänä 1998–2000. Siirtyi Enskildaan 
Alfred Bergin Corporate Finance -toiminnosta, 
jossa toimi johtajana 1993–1998. Vuosina 
1988–1992 eri tehtävissä Kansallis-Osake-
Pankin investointipankissa.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Tomas Söderholm 
s. 1966 
KTM 
eQ Pankin instituutiovälityksen vetäjä.

Toiminut vuosina 1998–2002 instituutio-
meklarina (osakkeet) Danske Securitiesissä, 
instituutiomeklarina (osakkeet) AG Pankkii-
riliikkeessä vuosina 1994–1998, instituu-
tiomeklarina (osakkeet) ANE Gyllenbergillä 
vuosina 1993–1994 ja instituutiomeklarina 
(rahamarkkinat) Nordbanken Finland Helsingin 
Branchissa vuosina 1990–1992.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Lauri Lundström 
s. 1962 
KTM 
eQ Pankin varainhoidosta vastaava johtaja. 
 
eQ Asset Management Oy:n hallituksen  
puheenjohtaja.

Toiminut vuosina 2001–2006 Pohjola Rahasto-
yhtiön toimitusjohtajana. Tätä ennen Investoin-
tipankki Conventumin talousjohtajana vuosina 
1999–2001, Pankkiiriliike Arctos -ryhmässä varain-
hoidosta vastaavana rahastoyhtiön toimitusjohta-
jana vuodesta 1996 ja talousjohtajana vuodesta 
1993. Vuosina 1989–1993 Finnair-konsernin 
palveluksessa talous- ja rahoitusalan tehtävissä.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Pekka Virtanen 
s. 1956 
YM 
eQ Pankin teknologiajohtaja.

eQ Pankin toimitusjohtajan sijainen ja eQ 
Pankin hallituksen jäsen.

Toiminut aiemmin tietohallintopäällikkönä 
Alfred Berg Finland Oy:ssä, ohjelmistopäällik-
könä Helsingin Rahamarkkinakeskus Oy:ssä, 
ohjelmointipäällikkönä Yhtyneissä Kuvalehdis-
sä ja tuotepäällikkönä Tietonauha Oy:ssä.

Ei omista yhtiön osakkeita.
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Hallinto ja johto  |  Hallitus

William Fall 
s. 1957 
eQ Oyj:n hallituksen puheenjohtaja  
25.7.2007 lähtien. 
Luonnontieteiden maisteri ja  
eläinlääketieteen kandidaatti. 
 
eQ Pankki Oy:n hallituksen puheenjohtaja 
15.8.2007 lähtien. 
Straumur-Burdaras Investment Bankin  
toimitusjohtaja 29.5.2007 lähtien.

Toiminut aiemmin mm. Bank of American 
kansainvälisten toimintojen johtajana.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Antti Pankakoski 
s. 1954 
Hallituksen jäsen 29.3.2006 alkaen. 
OTK

Altia Oyj:n toimitusjohtaja.

Finnlines Oyj:n ja Kristina Cruises Oy:n  
hallituksen jäsen.

Aiemmat toimet: Silja Oy Ab:n toimitusjohtaja, 
Nordea Securities AB; Director, Kvaerner PLC; 
Head of Shipbuilding Division, Kvaerner PLC; 
Vice President, Cunard Line Ltd; CEO & Chair-
man, Kvaerner Masa-Yards Oy; Varatoimitus-
johtaja ja hallituksen jäsen, Wärtsilä Meriteol-
lisuus Oy; lakiasiainjohtaja ja Oy Wärtsilä Ab; 
Lakimies.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Antti Mäkinen 
s. 1961 
Hallituksen jäsen 25.7.2007 lähtien. 
OTK 
 
eQ Oyj:n ja eQ Pankki Oy:n toimitusjohtaja. 
eQ Pankin hallituksen jäsen, eQ Rahastoyhtiön 
ja Xenetic Oy:n hallituksen puheenjohtaja.

Toiminut aiemmin Enskilda Securitiesin 
Suomen toiminnoista vastaavana johtajana 
ja asianajajana Asianajotoimisto Hannes 
Snellmanilla.

Ei omista yhtiön osakkeita.

Petteri Walldén 
s. 1948 
Jäsen 25.11.2005 alkaen. 
DI

Alteams Oy:n toimitusjohtaja.

Nokian Renkaat Oyj:n hallituksen puheenjoh-
taja, Kuusakoski Group Oy:n hallituksen jäsen, 
Suomen Terveystalo Oyj:n hallituksen jäsen, 
SE Mäkinen Logistics Oy:n hallituksen jäsen 
sekä Veritautien tutkimussäätiön hallituksen 
jäsen.

Toiminut aiemmin Onninen Oy:n toimitusjoh-
tajana, Ensto Oy:n toimitusjohtajana, Nokia 
Kaapeli Oy:n toimitusjohtajana sekä Sako Oy:n 
toimistusjohtajana.

Ei omista yhtiön osakkeita.
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Hallituksen toimintakertomus 
1.1.–31.12.2007

Toimintaympäristö
Vuosi 2007 oli toimintaympäristöltään 
voimakkaasti kaksijakoinen. Vuodesta 2003 
alkanut osakekurssien lähes katkeamaton 
nousu jatkui alkuvuoden ajan ja monet yhtiöt 
saavuttivat kurssihuippunsa kesän aikana. 
Hyvää markkinatilannetta tuki alkuvuon-
na, kuten jo usean vuoden ajan, voimakas 
maailmatalouden kasvu, alhainen korkotaso 
ja markkinoiden hyvä likviditeetti. Helsingin 
pörssissä osakekurssit nousivat kesäkuun 
loppuun menneessä noin 17%.

Kesän aikana Yhdysvaltojen asuntoluot-
tomarkkinasta alkanut luottokriisi leimasi 
vuoden jälkimmäistä puoliskoa. Asuntoluot-
tomarkkinoilta alkanut kriisi on levinnyt myös 
muuntyyppiseen luotonantoon, nopeimmin 
yrityskauppojen rahoittamiseksi myönnet-
täviin luottoihin. Luottokriisistä kehkeytyi 
syksyn aikana pankkikriisi, jossa monet maail-
manluokan pankit joutuivat vahvistamaan ta-
seitaan osakeanneilla ja jossa pankkien heikko 
likviditeetti, johti luottomarginaalien nopeaan 
levenemiseen. Tällä kertaa näyttää siltä, että 
kansainvälisen pankkikriisin vaikutukset jäävät 
kohtalaisen vaimeiksi Suomessa.   

Luottokriisin seurauksena myös usko 
Yhdysvaltojen talouden kasvuun heikkeni ja 
odotukset taantumasta kasvoivat. Talouskas-
vun hidastumisen kautta luottokriisin odo-
tettiin leviävän myös muihin talouden aloihin. 
Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla osakekurssit 
kääntyivätkin laskuun useimmilla markkinoilla. 

Helsingin kurssikehitys viimeisellä puoliskolla 
jäi lievästi positiiviseksi pitkälti Nokian hyvien 
operatiivisten tulosten ansiosta. 

Sijoittajille loppuvuoden kehitys oli erityisen 
hankala kun yhtä aikaa sekä osake- että 
korkosijoitukset menettivät arvoaan. Osake- 
markkinoiden volatiliteettia kuvaava VIX-
indeksi nousi syksyn aikana 15 prosentin 
tasolta yli 30 prosentin tasolle heijastaen epä-
varmuutta markkinoilla. Volatiilimpi markkina 
aiheutti odotetusti toisaalta kaupankäyntiak-
tiviteetin lisääntymistä ja toisaalta pääoma-
markkinatransaktioiden, kuten listautumiset, 
vähenemistä.

Vaikea markkinatilanne heijastui varainhoito-
liiketoiminnassa siten, että varsinkin yksityis-
sijoittajat tulivat erittäin varovaisiksi uusien 
sijoitusten tekemisessä ja sijoitusrahastoista 
lunastettiin loppuvuonna enemmän pääomaa 
kuin rahastoihin sijoitettiin.

Valitettavasti markkinatilanne on jatkunut 
vaikeana myös vuoden 2008 alussa. On-
kin odotettavissa, että luottokriisi ja sen 
heijastusvaikutukset tulevat vaikeuttamaan 
pääomamarkkinoiden palautumista normaa-
limmiksi vielä jonkin aikaa.

Tuotot ja tulos 
Vuonna 2007 konsernin liiketoiminnan tuotot 
kasvoivat 3 prosentilla 49,7 miljoonaan euroon 
(48,3 milj. euroa). Liiketoiminta-alueista 
arvopaperinvälitys, varainhoito ja hosting 
kasvattivat tuottojaan. Corporate finance 
-liiketoiminnan tuotot olivat hyvällä tasolla, 
mutta jäivät vuoden 2006 ennätystasosta. 
Konsernin kulut olivat 35,7 miljoonaa euroa 
(29,6 milj. euroa). Kulujen kasvuun vaikutti 
selvästi kasvanut henkilöstömäärä sekä 
kasvaneet IT- ja markkinointikulut. Tilikauden 
liikevoitto oli 14,0 miljoonaa euroa (18,7 milj. 
euroa) ja tulos verojen jälkeen 10,4 miljoonaa 
euroa (16,7 milj. euroa). 
 
Oman pääoman tuotto (ROE) oli 14,4 %  
(24,5 %). Kulu-tuottosuhde oli 0,7 (0,6).

eQ:n asiakasmäärä jatkoi selkeää kasvuaan 
tilikauden aikana. Joulukuun lopussa eQ:lla 
oli 53 000 asiakasta, mikä tarkoittaa kasvua 
edellisvuoden vastaavaan lukuun 15 %. 

Taseen loppusumma oli 664,2 miljoonaa euroa 
(627,2 milj. euroa). Konsernitaseen tilinpäätös-
hetken velat olivat yhteensä 593,3 miljoonaa 
euroa (553,5 milj. euroa), josta asiakkaiden 
talletuksia oli 477,1 miljoonaa euroa (435,8 
milj. euroa). Konsernin oma pääoma oli tilikau-
den lopussa 70,9 miljoonaa euroa (73,6 milj. 
euroa) ja vakavaraisuussuhde suunnitellun 
osingonjaon jälkeen 12,0 prosenttia (18,9 %), 
eli selvästi yli viranomaisen asettaman 8 %:n 
vähimmäisrajan.

•	 Liiketoiminnan	tuotot	49,7	miljoonaa	euroa	(48,3	milj.	euroa)

•	 Liikevoitto	14,0	miljoonaa	euroa	(18,7	milj.	euroa)

•	 Tulos	10,4	miljoonaa	euroa	(16,7	milj.	euroa)

•	 Oman	pääoman	tuotto	14,4	%	(24,5	%)

Tilikauden	2007	yhteenveto
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Investoinnit
Vuonna 2007 investoinnit olivat yhteensä 6,6 
miljoonaa euroa (12,8 miljoonaa euroa), josta 
4,1 miljoonaa euroa kohdistui yritysjärjeste-
lyihin ja 0,5 miljoonaa euroa IT-kehityshank-
keisiin.

eQ Oyj:n ja Advium Partners Oy:n välillä 
2.11.2004 allekirjoitetussa kauppasopimuk-
sessa on sovittu Adviumin liiketoiminnan 
tuloskehitykseen 1.11.2004 – 31.12.2007 
perustuvasta lisäkauppahinnasta. Saavutetun 
tuloskehityksen perusteella konsernissa on 
kirjattu lisäkauppahintaa 3,4 miljoonaa euroa 
(2,9 milj. euroa).   

Vakavaraisuus
Joulukuun lopussa konsernin vakavaraisuus-
suhde suunnitellun osingonjaon jälkeen oli 12 
prosenttia (18,9 %) eli selvästi yli viranomais-
ten asettaman 8 %:n vähimmäisrajan. 

Pankkien vakavaraisuuslaskenta uudistui 
vuoden 2007 alussa. Uusi vakavaraisuus-
säännöstö jakautuu kolmeen pilariin. Pilari 
I säätelee pankkien vähimmäispääoman ja 
vakavaraisuussuhteen laskentaa. Pilari II 
velvoittaa tekemään kokonaisarvion pankin 
omien pääomien riittävyydestä suhteessa 
riskiprofiiliin ja sisältää sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan laadullisen arvioinnin. Pilari III 
säätelee riski- ja vakavaraisuusasemaa kos-

kevien tietojen julkistamista. Uusi säännöstö 
asettaa omien varojen vähimmäisvaatimuksen 
myös operatiivisille riskeille.

eQ Oyj:n hallitus on hyväksynyt syksyllä 2007 
päivitetyn vakavaraisuuslaskentaan liittyvän 
pääomasuunnitelman, joka kuvaa eQ-kon-
sernin riskiperusteista pääomatarvetta, pää-
omien riittävyyttä ja vakavaraisuutta. Lisäksi 
pääomasuunnitelmassa kuvataan tavoitteet 
eQ:n pääomatarvetta kattaville omille varoille 
ja vakavaraisuussuhteelle.

eQ Oyj:n hallitus on päättänyt ylläpitää 
riskipuskuria omien varojen minimivaatimuk-
sen lisäksi. Tämän riskipuskurin avulla eQ:n 

VAKAVARAISUUS     
      
1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 31.12.2005 31.12.2004 31.12.2003
      
Omat varat     
 Ensisijaiset 32	713	 30	813	 33	537	 30	755	 32	727
	 Toissijaiset	 186	 0	 12	 53	 0
  Vähennykset -183	 0	 0	 -14	 0
Omat varat yhteensä 32 716 30 813 33 549 30 794 32 727
      
Luotto-	ja	vastapuoliriskin	
riskipainotettu	arvo	 131	116	 105	104	 145	038	 127	772	 90	810
Markkinariskin	riskipainotettu	arvo	 61	088	 57	950	 51	238	 7	438	 2	747
Operatiivisen	riskin	
riskipainotettu	arvo	 80	013	 -	 -	 -	 -
Riskipainotetut erät yhteensä 272 216 163 054 196 276 135 210 93 557
      
Vakavaraisuussuhdeluku	%	 12,0	 18,9	 17,1	 22,8	 35
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arvioidaan voivan toimia poikkeuksellisen 
huonoissakin suhdanneolosuhteissa ilman 
merkittävää häiriötä liiketoiminnoissa.

Laskennallisen vakavaraisuusvaatimuksen ja 
riskiperusteisen pääomatarpeen analyysin 
perusteella hallitus on asettanut vakavarai-
suussuhteen tavoitetasoksi 12 prosenttia. 
Vakavaraisuussuhde voi tilapäisesti olla 
tavoitetasoa korkeampi tai matalampi, mutta 
se ei saisi kuitenkaan alittaa 10 prosenttia. 
Tavoitetaso vastaa viranomaisen kahdeksan 
prosenttiyksikön minimivakavaraisuusvaadet-
ta ja 50 prosentin riskipuskuria.

Vakavaraisuuden	hallinnan	prosessi
Osana eQ:n vakavaraisuuden hallinnan pro-
sessia vakavaraisuuden hallinnan työryhmä 
valmistelee pääomanhallintaan liittyviä 
kysymyksiä käsiteltäväksi vuosisuunnittelu-
prosesseissa, työstää pääomasuunnitelmaa 
ja vastaa sen päivittämisestä. Työryhmä 
määrittää eQ-konsernin riskiperusteisen 
pääomatarpeen yksittäisten riskianalyysien 
pohjalta hallituksen hyväksyttäväksi. Työryh-
mään kuuluvat vähintään riskienvalvonnan, 
treasuryn, ylimmän johdon, liiketoimintojen ja 
taloushallinnon edustajat. 

Henkilöstö
eQ-konsernin palveluksessa oli vuoden lopus-
sa 192 henkilöä (170 henkilöä 31.12.2006). 
Henkilöstölukuihin on laskettu mukaan kaikki 
vakituiset työntekijät sekä vähintään 6 kuu-
kautta kestäneet määräaikaisuudet. Henki-
löstöstä työskenteli arvopaperinvälityksessä 
18 %, varainhoidossa 29 %, corporate finance 
–palveluissa 7 % ja hosting-palveluissa 10 %. 
Loput henkilöstöstä työskentelivät eriastei-
sissa hallinto- ja tukitehtävissä. Henkilöstön 
keskimääräinen lukumäärä vuonna 2007 oli 
170 (150). 

RISKIENHALLINTA
 
Riskienhallinnan organisaatio  
ja periaatteet
eQ Oyj:n hallitus vastaa eQ-konsernin 
riskienhallintastrategiasta ja -periaatteista 
sekä strategisten tavoitteiden saavuttamista 
uhkaavien riskien hallinnasta.

eQ Pankin johto vastaa riskienhallinnan toteu-
tuksesta hallituksen vahvistamien periaattei-
den mukaisesti. Pankin johdon tehtävänä on 
arvioida säännöllisesti pankkitoimintaan liit-
tyvät riskit, määritellä valvontatoimenpiteet 
sekä seurata riskien valvonnan toimivuutta.

Liiketoimintayksiköistä riippumaton riskienval-
vontayksikkö vastaa yhtiön päivittäisen liike-
toiminnan valvonnasta. Riskienvalvontayksik-
kö toimii eQ:n toimitusjohtajan alaisuudessa 
ja raportoi riskeistä säännöllisesti pankin 
toimitusjohtajalle, pankin hallitukselle ja eQ:n 
hallitukselle.  
 
Sisäinen tarkastus seuraa ja arvioi konser-
nin riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan 
riittävyyttä, toimivuutta ja tarkoituksenmu-
kaisuutta. Sisäinen tarkastus toimii konsernin 
hallituksen hyväksymän vuosiohjelman mu-
kaan ja se on ulkoistettu Tuokko Tilintarkastus 
Oy:lle.  

Riskienhallinta on osa eQ-konsernin sisäistä 
valvontaa. Riskienhallinnan tehtävänä on 
varmistaa, että liiketoimintaan liittyvät riskit 
tunnistetaan ja niitä seurataan. Riskienhal-
linnan periaatteena on hallittu ja kontrolloitu 
riskinotto liiketoiminnoille määriteltyjen 
tavoitteiden mukaisesti. Riskien hallitsemis-
menetelminä käytetään mm. hyväksymisme-
nettelyjä, limiittejä, toimenkuvia ja sisäisiä 
ohjeistuksia, työtehtävien hajauttamista, 
kouluttamista, tehokkaita prosesseja, varajär-
jestelyjä ja vakuuttamista.
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Vuonna 2007 ei toteutunut sellaisia riskejä 
eikä ollut vireillä oikeudenkäyntejä tai muita 
oikeudellisia toimenpiteitä, joilla olisi ollut 
olennainen merkitys konsernille.

Riskien rakenne
eQ Oyj:n toiminnan riskit on luokiteltu strate-
gisiin riskeihin, omaisuus- ja vastuuriskeihin, 
luotto-, rahoitus- ja operatiivisiin riskeihin. Ris-
kiluokitteluun perustuen eQ:ssa kartoitetaan 
ja analysoidaan riskejä vuosittain, määritellään 
hyväksyttävät riskitasot sekä luodaan riskien-
hallintakeinoja eri riskeille.

Strategiset riskit
eQ Oyj:n johto pitää yhtiön keskeisimpinä 
strategisina tai liiketoimintariskeinä ulko-
puolisia tekijöitä kuten kilpailijatoimenpiteet, 
kysynnän vaihtelu tai lainsäädäntömuutok-
set. Liiketoimintaan liittyviä riskejä pyritään 
hallitsemaan pitkäjänteisellä ja joustavalla 
liiketoimintastrategialla, jota tarkastellaan ja 
päivitetään vuosisuunnittelun yhteydessä.

Omaisuus-	ja	vastuuriskit
eQ Oyj:n omaisuutta on pyritty suojelemaan 
mm. tarkasti rajatuilla kulkuoikeuksilla, kame-
ravalvonnalla ja varmistamalla konehuoneen ja 
siellä olevien laitteiden turvallisuus mm. palon 
ja vesivahingon varalta. Riskit, joita ei voida 
hallita omin toimenpitein, pyritään siirtämään 
vakuuttamalla. eQ Oyj on varautunut omai-
suus-, keskeytys- ja vastuuriskeihin mm. käyt-
tämällä hyvin kattavaa vakuutuspolitiikkaa.

Luottoriskit
eQ konsernin luottoriski aiheutuu pääasiassa 
antolainaustoiminnan, sijoitustoiminnan ja 
arvopaperinvälitystoiminnan vastapuolten 
kykenemättömyydestä suorittaa maksuvel-
voitteitaan yhtiötä kohtaan. 

eQ Pankilla ei ole merkittäviä luottoriski-
keskittymiä, koska pankin luottosalkku on 
jakautunut suurelle asiakaskunnalle ja yksit-
täisten luottojen enimmäismäärät on tarkasti 
määritelty. Luotonmyöntöprosessia ohjaavat 
vahvistettu luottoriskipolitiikka, päätöksente-
kovaltuudet sekä toimintaohjeet.  

eQ Pankki ei myönnä vakuudettomia luottoja. 
Pankin hallitus on määritellyt luotoille luoton-
myöntökriteerit sekä vaadittavat vakuusar-
vot. Valtaosa pankin myöntämistä luotoista 
on sijoitustoiminnan rahoittamiseen tarkoitet-
tuja sijoitusluottoja ja luottolimiittejä. 

Keskeisessä asemassa luottoriskiä hallitta-
essa on luotonmyöntämisprosessi. Luot-
tokelpoisuuden ja asiakaskohtaisen luoton 
enimmäismäärän arviointi, päätöksenteko 
ja toimeenpano on eriytetty. Lisäksi riskien-
hallinta- ja maksuvalvontaosastot seuraavat 
myönnettyjä luottoja sekä niiden vakuuksia 
päivittäin. Limiittiluottojen vakuusseuran-
ta toimii reaaliajassa ja pankilla on oikeus 
tilanteen vaatiessa välittömästi realisoida 
asiakkaan vakuudeksi asettamat arvopaperit. 

Antolainaustoiminnan ohella luottoriskiä ai-
heutuu treasuryn sijoitustoiminnasta. Pankin 
treasury sijoittaa yhtiön otto- ja antolainaus-
toiminnan ylimääräisen likviditeetin luotto-
laitosten ja yritysten liikkeeseenlaskemiin 
sijoitusinstrumentteihin, kuten yritystodistuk-
siin, sijoitustodistuksiin, joukkovelkakirjalainoi-
hin ja pankkitalletuksiin. Treasury -toiminnon 
vastapuoliriskiä rajoitetaan yhtiön hallituksen 
ja toimitusjohtajan asettamilla enimmäislimii-
teillä vastapuolille. 

Luottoriskiä syntyy edellisten lisäksi eQ 
Pankin harjoittamasta arvopaperin välitys-
toiminnasta.  eQ Pankilla on panttioikeus 
sijoituspalveluasiakkaidensa rahavaroihin ja 
arvopapereihin. Luottotappioiden määrän 
odotetaan eQ Pankissa pysyvän hyvin lähellä 
nollaa.

Markkinariskit
Markkinariskejä ovat osakekurssien, korkojen 
ja valuuttakurssien heilumisen vaikutukset 
yhtiön tulokseen. Lisäksi markkinariskeihin 
luetaan markkinoiden likviditeettiriski, joka 
aiheutuu, mikäli rahoitusinstrumentteja ei tar-
vittaessa kyetä realisoimaan markkinahintaan. 
Yhtiön markkinariski koostuu asiakasliiketoi-
minnan aiheuttamista taseriskeistä, trading-
toiminnan riskeistä sekä pidempiaikaisten 
sijoituskohteiden sisältämistä markkinariskeis-
tä. eQ Pankin Trading-yksikkö toimii asetet-
tujen limiittien ja toimivaltuuksien puitteissa 
ja riskienvalvontayksikkö seuraa päivittäin 
asetettuja riskilimiittejä.



	 eQ	Tilinpäätös	2007				5

Hallituksen toimintakertomus

Korkoriski
Yhtiön korkoriski aiheutuu eQ Pankin saatavi-
en ja velkojen maturiteettien ja korkosidonnai-
suuksien eriävyyksistä, jotka ovat seurausta 
asiakasliiketoiminnasta, trading-toiminnasta 
tai muista sijoituksista. Mikäli antolainauksen 
ja muiden sijoitusten korkosidonnaisuus on 
ottolainausta ja muuta mahdollista varainhan-
kintaa pidempi, korkojen noususta aiheutuu 
yhtiölle tappiota. Korkoriskiä seurataan korko-
katteen herkkyydellä korkotason muutokseen.

eQ Pankin asiakasliiketoiminnan korkoriski on 
seurausta otto- ja antolainauksen korkosi-
donnaisuuden poikkeamista. Asiakasliiketoi-
minnan korkoriski on eQ Pankissa pieni, sillä 
valtaosa otto- ja antolainauksesta on korkosi-
donnaisuudeltaan sama. Otto- ja antolainaus-
toiminnan ylimääräinen likviditeetti sijoitetaan 
pääasiassa korkoriskiltään ottolainauksen 
korkosidonnaisuutta vastaaviin sijoituksiin.

Yhtiön trading- ja muu sijoitustoiminta on 
suhteellisen rajallista, ja siihen liittyvää korko-
riskiä seurataan jatkuvasti. Yhtiö voi käyttää 
johdannaisinstrumentteja korkoriskien vähen-
tämiseen. Yhtiön hallitus sekä toimitusjohtaja 
vahvistavat korkoriskin enimmäismäärät.

Korkoriskiä mitataan yleisesti ns. GAP 
-analyysillä, jolla mitataan varojen ja velkojen 
markkina-arvojen muutos, mikäli markkinako-
rot muuttuvat tasaisesti 1 prosenttiyksilöllä 
jokaisessa maturiteettiluokassa. 

Valuuttariski
Konsernin varainhankinta ja luotonanto on 
kokonaisuudessaan euromääräistä, eikä 
konserni näin ollen normaalin liiketoiminnan 
puitteessa altistu olennaisesti valuuttariskille. 
Asiakasliiketoiminnasta aiheutuvat transak-
tiot toteutetaan viipymättä, eikä niistä synny 
valuuttapositioita konsernille. Sijoitustoimin-
nan valuuttapositioita seurataan päivittäin ja 
niille on asetettu ennalta määritetyt stop-loss 
rajat.

Osakeriski
eQ-konsernin osakeriski aiheutuu yhtiön 
sijoitustoiminnasta, joka sisältää sekä 
kaupankäyntitarkoitukseen että pitempi-
aikaiseen omistukseen hankitut osakkeet, 
osakerahastot ja muut osakeriskiä sisältävät 
sijoitusinstrumentit (esim. osakeindeksilainat). 
Yhtiö voi käyttää johdannaisinstrumentteja 
osakeriskin vähentämiseen. Yhtiön osakeriskiä 
ohjaa yhtiön hallituksen hyväksymä sijoitus-
politiikka.

Likviditeettiriski
Yhtiön likviditeettiriskin hallinnasta vastaa eQ 
Pankin treasury, joka varmistaa, että pankin 
likviditeettiasema on turvattu kaikissa ole-
tettavissa tilanteissa. Asiakasliiketoiminnan 
osakevälityspainotuksesta johtuen pankin ot-
tolainauskanta voi muuttua merkittävästi ly-
hyelläkin aikavälillä, minkä seurauksena yhtiön 
varat on sijoitettu pääasiallisesti välittömästi 
realisoitaviin sijoituksiin. Likviditeettitarpeita 
seurataan yhtiössä päivätasolla.

Operatiiviset	riskit	
Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan tappioris-
kiä, joka voi aiheutua mm. riittämättömistä 
tai epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, 
henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista 
tekijöistä. Operatiivisia riskejä hallitaan mm. 
kehittämällä sisäisiä prosesseja, huolehtimalla 
riittävästä ohjeistuksesta sekä käyttämällä 
vakuuksia ja vakuutuksia. Operatiivisten 
riskien tunnistaminen ja arviointi tehdään eQ 
Pankissa liiketoimintayksiköiden operatiivis-
ten riskien itsearviointina vuosibudjetoinnin 
yhteydessä syksyisin. Itsearvioinnissa otetaan 
kantaa riskien toteutumisen todennäköisyy-
teen, vakavuuteen (tappion määrä) ja vaiku-
tuksiin vahingon sattuessa. Riskienvalvonta 
seuraa lisäksi toteutuneita operatiivisia riskejä 
ja raportoi kuukausittain pankin johtoryhmälle 
niiden aiheuttamat tappiot.  
 
Ulkoisiin tekijöihin varaudutaan liiketoimin-
takohtaisilla jatkuvuussuunnitelmilla, joiden 
pohjalta kriittisiä toimintoja voidaan jatkaa 
häiriötilanteissa. Operatiivisten riskien 
tulosvaikutus on tuloskauden aikana ollut 
vähäinen.
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Hallituksen toimintakertomus

Muutokset konsernirakenteessa
22.5.2007 eQ Oyj:n omistajarakenteessa 
tapahtui muutos, kun Islantilainen Straumur-
Burdaras Investment Bank (”Straumur”) osti 
enemmistön eQ Oyj:stä ja teki pakollisen osto-
tarjouksen kaikista eQ:n osakkeista. Välimies-
oikeus vahvisti 20.12.2007, että Straumur-
Burdaras Investment Bank hf:lla on oikeus 
lunastaa eQ Oyj:n vähemmistöosakkeet, jolloin 
Straumurin omistus eQ:n osakekannasta 
saavutti 100 prosenttia. eQ Oyj:n osakkeiden 
listaus OMX Pohjoismainen Pörssi Helsingissä 
lakkasi myös 20.12.2007.

Hallitus
Hallitukseen kuuluivat vuonna 2007: 
- Antti Pankakoski  
- Petteri Walldén 
- William Fall, puheenjohtaja, 25.7.2007 lähtien 
- Antti Mäkinen 25.7.2007 lähtien

Hallitukseen kuuluivat 25.7.2007 saakka 
- Georg J. C. Ehrnrooth, puheenjohtaja 
- Johan Horelli, varapuheenjohtaja 
- Miika Varjovaara 
- Timo Everi 

Toimitusjohtaja
eQ Oyj:n toimitusjohtajana toimii  
Antti Mäkinen.

Tilintarkastajat
Yhtiön tilintarkastajana toimii KPMG Oy Ab, 
jonka nimeämänä päävastuullisena tilintarkas-
tajana toimii Sixten Nyman.

Näkymät
eQ:n liiketoiminnan tuotot ja siten myös 
kannattavuus ovat herkkiä osake- ja osit-
tain myös korkomarkkinoiden kehitykselle. 
Corporate finance – liiketoiminnan tuotot taas 
ovat olennaisen riippuvaisia nk. menestys-
palkkioiden kertymisestä ja ajoittumisesta. 
Liiketoiminnan tulos voi näistä syistä vaihdella 
voimakkaasti vuosineljänneksittäin.

Kansainvälinen luottokriisi ja Yhdysvaltojen 
mahdollinen taantuma ja niiden heijastus-
vaikutukset Euroopan talouteen tulvat 
lyhyellä tähtäimellä merkitsemään aiempaa 
haastavampaa toimintaympäristöä. Toisaalta 
osakemarkkinan lisääntynyt volatiliteetti 
tukee eQ:n välitystoiminnan volyymeja ja siten 
kannattavuutta. Myös Corporate Finance 
liiketoiminnassa näkymät ovat verraten 
hyvät tilauskannan ollessa korkealla tasolla. 
Varainhoitoliiketoiminnassa on odotettavissa 
hitaamman kasvun jakso kunnes talouden 
nykyiset epävarmuudet hälvenevät.

Hallituksen	esitys	voittovarojen	käytöstä
Hallitus on vahvistanut pääomasuunnitelman, 
jota siirtyminen Basel II vakavaraisuuslas-
kentaan vuoden 2007 alusta on edellyttä-
nyt. Suunnitelman mukaan tavoitteena on 
ylläpitää 50 % vakavaraisuuspuskuria yli 
viranomaisten vaatiman vähimmäistason. Ta-
voitetason mukainen vakavaraisuussuhde on 
12 %, siten että vakavaraisuus voi tilapäisesti 
alittaa tämän tason. Vakavaraisuus ei suunni-
telman mukaan kuitenkaan saisi alittaa 10 %. 

Vuoden 2007 lopussa konsernin oma pääoma 
oli 70,9 miljoonaa euroa (73,6 milj. euroa). 
Vakavaraisuussuhdeluku ennen osingonjakoa 
nykyisten vakavaraisuussäännösten mukaan 
laskettuna on 14,6 %, mikä ylittää selvästi 
tavoitteeksi asetetun tason. Emoyhtiön 
jakokelpoiset voittovarat ovat 10,6 miljoonaa 
euroa.

Hallitus on esittänyt yhtiökokoukselle, että 
tilikaudelta 2007 jaetaan osinkona yhteensä 
7,0 miljoonaa euroa. Ehdotettu osingonjako 
huomioon ottaen konsernin vakavaraisuus-
suhdeluku nykyisten vakavaraisuussään-
nösten mukaan laskettuna on tavoitteeksi 
asetettu 12,0 %.
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Hallituksen toimintakertomus 
Tunnusluvut	ja	tunnuslukujen	laskentaperusteet

TALOUDELLISTA	KEHITYSTÄ 2007 2006 2005 2004 2003 
KUVAAVAT	TUNNUSLUVUT IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

Oman	pääoman	tuotto	%	 14,4	 24,5	 13	 5,2	 0,4
Koko	pääoman	tuotto	%	 1,6	 2,9	 1,6	 0,7	 0,1
Omavaraisuusaste	%	 10,7	 11,7	 11,7	 12,4	 15,5
Kulu-tuotto	-suhde	 0,7	 0,6	 0,8	 0,9	 1
       
   

Taloudellista	kehitystä	kuvaavat	tunnusluvut

Tunnuslukujen laskentaperusteet

Oman pääoman tuotto, %
 (liikevoitto	-	verot)	x	100		

  oma	pääoma	+	vähemmistöosuus	
	 	 (vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
            

Koko pääoman tuotto, %
 (liikevoitto	-	verot)	x	100

  taseen loppusumma keskimäärin
	 	 (vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
            

Omavaraisuusaste, % (oma	pääoma	+	vähemmistöosuus)	x	100
  taseen loppusumma
            

Kulu-tuotto -suhde

 hallintokulut	+	poistot	ja	arvonalentumiset	aineellisista	ja	aineettomista	hyödykkeistä	+	
  liiketoiminnan muut kulut     
  rahoituskate	+	nettopalkkiotuotot	+	saamisten	arvonalentumiset	+
	 	 kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien	arvopapereiden	nettotuotot	+	myytävissä	olevien		 	 	
	 	 rahoitusvarojen	nettotuotot	+	valuuttatoiminnan	nettotuotot	+	liiketoiminnan	muut	tuotot	+	 	 	
  osuus osakkuusyritysten tuloksista
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1 000 euroa  Liite 31.12.2007 31.12.2006 
   
VARAT   
Käteiset	varat	 	 	 49	 40
Saamiset	luottolaitoksilta	 	 4.	 85	674	 91	508
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	 	 5.	&	6.	 258	940	 189	188
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	 	 7.	 119	309	 168	216
Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 	 4.	 70	864	 54	866
Sijoitukset	osakkuusyrityksiin	 	 8.	 0	 30
Aineettomat	hyödykkeet	 	 10.	 30	583	 27	745
Aineelliset	hyödykkeet	 	 11.	 4	729	 4	699
Muut	varat	 	 9.	 93	559	 89	198
Laskennallinen	verosaaminen	 	 24.	 491	 1	661
   
VARAT	YHTEENSÄ	 	 	 664 198 627 150
   
VELAT	JA	OMA		PÄÄOMA	 	 	
   
VELAT	 	 	
Velat	luottolaitoksille	 	 12.	 35	 90
Velat	yleisölle	ja	julkisyhteisöille	 	 12.	 473	998	 435	833
Johdannaissopimukset	ja	muut		 	 	 0	
kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	velat	 	 5.	&		6.	 14	222	 15	571
Muut	velat	 	 13.	 104	052	 101	018
Laskennalliset	verovelat	 	 24.	 1	024	 993
   
VELAT	YHTEENSÄ	 	 	 593 331 553 505
   
OMA	PÄÄOMA	 	 	
Osakepääoma	 	 27.	 5	731	 5	731
Ylikurssirahasto	 	 	 48	675	 48	675
Vararahasto	 	 	 2	106	 2	106
Käyvän	arvon	rahasto	 	 7.	 186	 0
Kertyneet	voittovarat	 	 	 13	987	 17	131
    
Emoyrityksen	omistajille	kuuluva	oma	pääoma	 	 	 70	686	 73	644
   
Vähemmistöosuus	 	 	 182	 0
   
Oma pääoma yhteensä   70 868 73 644
   
VELAT	JA	OMA	PÄÄOMA	YHTEENSÄ	 	 	 664 198 627 150
   
   

Konsernitase 
IFRS
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1 000 euroa  Liite 1.11–31.12.2007 1.11–31.12.2006 
   
Korkotuotot	 	 15.	 22	836	 14	075
Korkokulut	 	 15.	 -15	376	 -8	762
Rahoituskate   7 460 5 312
    
Palkkiotuotot	 	 16.	 43	682	 43	293
Palkkiokulut	 	 16.	 -7	759	 -6	059
Nettopalkkiotuotot   35 923 37 233
    
Saamisten	arvonalentumiset	 	 17.	 -23	 10
    
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien		 	 	 	
arvopapereiden	nettotuotot	 	 5.	 1	777	 2	393
Myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	nettotuotot	 	 7.	 200	 377
Valuuttatoiminnan	nettotuotot	 	 	 225	 59
Liiketoiminnan	muut	tuotot	 	 18.	 4	155	 2	901
Tuotot yhteensä   49 717 48 285
    
Hallintokulut    
	 Henkilöstökulut	 	 19.	 -18	012	 -15	893
	 Muut	hallintokulut	 	 20.	 -12	410	 -9	360
Hallintokulut yhteensä   -30 422 -25 252
    
Poistot	ja	arvonalentumiset	muista	aineellisista	 	 	 	
ja	aineettomista	hyödykkeistä	 	 21.	 -3	063	 -2	349
    
Liiketoiminnan	muut	kulut	 	 22.	 -2	236	 -1	917
    
Osuus	osakkuusyritysten	tuloksista	 	 8.	 -30	 -47
Liikevoitto   13 965 18 720
    
Tuloverot	 	 23.	 -3	553	 -2	007
Tilikauden tulos   10 412 16 713
    
Jakautuminen		 	 	 	
	 Emoyrityksen	omistajille	 	 	 10	341	 16	765
	 Vähemmistölle	 	 	 71	 -52
    
Emoyrityksen	omistajille	kuuluvasta	 	 	 	
voitosta	laskettu	osakekohtainen	tulos,	euroa:	 	 	 	
    
Laimentamaton	osakekohtainen	tulos,	euroa	 	 25.	 0,31	 0,50
    
Laimennusvaikutuksella	oikaistu		 	 	 	
osakekohtainen	tulos,	euroa	 	 25.	 0,31	 0,50

Konsernituloslaskelma 
IFRS
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Konsernin	rahavirtalaskelma 
IFRS

1 000 euroa  1.1.–31.12.2007 1.1.–31.12.2006 
   
Liiketoiminnan rahavirta   
Liikevoitto	 	 13	965	 18	720
Oikaisut	liikevoittoon:	 	 	
	 Poistot	ja	arvonalentumiset	 	 2	862	 2	238
	 Realisoimattomat	voitot/tappiot	 	 3	400	 -1	074
	 Osuus	osakkuusyritysten	tuloksesta	 	 30	 47
 Työsuhde-etuudet  1 020 23
Käyttöpääoman	muutos:	 	 	
	 Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien	 	
	 osakkeiden	ja	johdannaisten	muutos	 	 7	594	 14	407
	 Lyhytaikaisten	liikesaamisten	muutos	 	 -4	417	 2	537
	 Lyhytaikaisten	velkojen	muutos	 	 -1	358	 2	228
Maksetut	verot	 	 -2	734	 -44
Liiketoiminnan rahavirta  20 363 39 083
   
Investointien	rahavirta	 	 	
Investoinnit	aineellisiin	ja	aineettomiin	hyödykkeisiin	 	 -2	279	 -3	351
Sijoitukset	tytäryhtiöihin	 	 0	 -5	446
Investoinnit	muihin	sijoituksiin	 	 -258	 -164
Investointien rahavirta  -2 537 -8 960
   
Rahoituksen	rahavirta	 	 	
Maksullinen	osakeanti	 	 25	 585
Osingonjako	 	 -13	482	 -6	678
Rahoituksen rahavirta  -13 457 -6 093
   
Rahavarojen muutos	 	 4	369	 24	029
   
Rahavarat	tilikauden	alussa	 	 48	575	 24	546
Rahavarat	tilikauden	lopussa	 	 52	945	 48	575
Rahavarojen muutos  4 369 24 029
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Laskelma	konsernin	oman	pääoman	muutoksista 
IFRS

      Käyvän Kertyneet Vähem- Oma
   Osake- Ylikurssi- Vara- arvon  voitto- mistö pääoma
1 000 euroa  pääoma rahasto rahasto rahasto varat osuus yhteensä

Oma	pääoma	1.1.2007	 	 5	731	 48	675	 2	106	 0	 17	131	 0	 73	644
        
Rahoitusinstrumentit	 	 	 	 	 186	 	 	 186
Jaetut	osingot	 	 	 	 	 	 -13	485	 	 -13	485
Katsauskauden	tulos	 	 	 	 	 	 10	341	 71	 10	412
Vähemmistöosuus       111 111
Oma pääoma 31.12.2007  5 731 48 675 2 106 186 13 987 182 70 868
        
        
        
      Käyvän Kertyneet Vähem- Oma
   Osake- Ylikurssi- Vara- arvon  voitto- mistö pääoma
1 000 euroa  pääoma rahasto rahasto rahasto varat osuus yhteensä

Oma	pääoma	1.1.2006	 	 5	678	 48	144	 2	106	 9	 7	023	 103	 63	063
        
Merkintä	optiotodistuksilla	 	 54	 531	 	 	 	 	 585
Rahoitusinstrumentit	 	 	 	 	 -9	 	 	 -9
Omaan	pääomaan	sidotut		 	 	 	 	 	 	 	
etuudet      23  23
Jaetut	osingot	 	 	 	 	 	 -6	679	 	 -6	679
Katsauskauden	tulos	 	 	 	 	 	 16	765	 -52	 16	713
Vähemmistöosuus	 	 	 	 	 	 	 -51	 -51
Oma pääoma 31.12.2006  5 731 48 675 2 106 0 17 131 0 73 644
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Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernin	emoyritys	eQ	Oyj on suomalainen 
julkinen osakeyhtiö.  Tämä konsernitilinpäätös 
on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstan-
dardien (International Financial Reporting 
Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on 
noudatettu 31.12.2007 voimassaolevia IAS- ja 
IFRS -standardeja sekä SIC- ja IFRIC -tulkin-
toja. Jäljennös tilinpäätöksestä on saatavissa 
Internet-osoitteesta www.eq.fi ja pääkont-
torista osoitteesta Mannerheiminaukio 1 A, 
00100 Helsinki.

Konsolidointiperiaatteet
Konsernitilinpäätös sisältää eQ Oyj:n ja sen 
suoraan tai välillisesti omistamat tytäryrityk-
set, joissa emoyrityksellä on määräysvalta.  
Määräysvalta syntyy, kun konserni omistaa 
puolet äänivallasta tai sillä on muutoin oikeus 
määrätä yrityksen talouden ja liiketoiminnan 
periaatteista hyödyn saamiseksi sen toimin-
nasta. Tytäryritykset yhdistellään siitä het-
kestä lähtien kun määräysvalta on syntynyt.

Sijoitukset osakkuusyhtiöihin, joissa eQ Oyj:n 
osuus äänimäärästä on 20 - 50%, on yhdistel-
ty konsernitilin-päätökseen pääomaosuusme-
netelmällä.  Sijoitus kirjataan hankintamenon 
määräisenä ja tämän jälkeen kirjanpitoa 
oikaistaan muutoksella eQ:n osuudessa 
osakkuusyhtiön nettovarallisuudessa. Jos eQ:n 
osuus osakkuusyhtiön tappiosta on yhtä suuri 
tai suurempi kuin sijoituksen kirjanpitoarvo, 
sijoitus kirjataan taseeseen arvottomana 
ja sen ylittäviä tappioita ei huomioida, ellei 
konsernilla ole velvoitteita osakkuusyhtiöihin 
liittyen.

Keskinäinen osakkeenomistus eliminoidaan 
hankintamenomenetelmällä. Kaikki konsernin 
sisäiset liiketapahtumat sekä sisäiset saami-
set ja velat on kokonaisuudessaan eliminoitu. 
Tilikauden voiton jakautuminen emoyrityk-
sen omistajille ja vähemmistölle esitetään 
tuloslaskelman yhteydessä ja vähemmistölle 
kuuluva osuus omista pääomista esitetään 
omana eränään taseessa oman pääoman 
osana.

Ulkomaanrahan määräiset erät
eQ konsernin toiminnallinen valuutta on euro. 
Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan 
euroiksi tapahtumapäivän kursseihin. Tilikau-
den päättyessä avoimena olevat saatavat ja 
velat muunnetaan euroiksi tilinpäätöspäivän 
kurssiin. Kurssivoitot ja tappiot esitetään 
nettomääräisenä tilinpäätöksessä ”Valuutta-
toiminnon nettotuotot” -erässä

Rahoitusvarat	ja	-velat
Rahoitusvarat ryhmitellään kaupankäynti-
tarkoituksessa pidettäviin arvopapereihin, 
myytävissä oleviin rahoitusvaroihin sekä 
lainoihin ja muihin saamisiin. Arvopapereiden 
ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivän 
perusteella.

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät arvo-
paperit arvostetaan kirjanpitoon merkittäessä 
hankintahintaan ja tämän jälkeen markkina-
hintaan. Realisoitumattomat arvonmuutokset 
kirjataan tuloslaskelmaan, ”kaupankäynti-
tarkoituksessa pidettävien arvopapereiden 
nettotuottoihin”.  

Johdannaissopimukset arvostetaan kirjanpi-
toon merkittäessä hankintahintaan ja tämän 
jälkeen todennäköiseen luovutushintaan 
yleisesti hyväksyttyjen markkinoilla käytetty-
jen arvostusperiaatteiden mukaisesti.

Myytävissä olevat rahoitusvarat arvostetaan 
kirjanpitoon merkittäessä hankintahintaan, 
myöhempi arvostaminen tehdään markki-
nahintaan (käypä arvo). Erään sisältyvät 
noteeraamattomat osakesijoitukset arvoste-
taan kuitenkin alkuperäiseen hankintamenoon 
vähennettynä arvonalentumistappioilla, koska 
kyseisten sijoitusten käypä arvo ei ole luotet-
tavasti määritettävissä. Rahasto-osuuksien 
markkinahinnat saadaan suoraan toimivilta 
markkinoilta. Muiden myytävissä olevien 
rahoitusvarojen markkinahinnat saadaan 
diskonttaamalla tulevat kassavirrat tarkas-
telupäivään 31.12. käyttämällä vastaavan 
ajanjakson lineaarisesti interpoloitua euribor 
-korkoa. Realisoitumattomat arvonmuutokset 
kirjataan suoraan omaan pääomaan, ”käyvän 
arvon rahastoon”. 

Lainat ja muut saamiset -luokka arvostetaan 
jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen 
korkokannan menetelmällä. Arvonalentumiset 
kirjataan tulosvaikutteisesti. Tässä erässä 
arvostetaan Saamiset luottolaitoksilta, ja 
lainat asiakkaille. 

Eräpäivään asti pidettäviin sijoituksiin ei ole 
luokiteltu rahoitusvaroja.
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IAS 39 (Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja 
arvostaminen) -standardin mukaista suojaus-
laskentaa ei sovelleta. Johdannaissopimusten 
käyvän arvon muutokset kirjataan tulos-
vaikutteisesti kaupankäyntitarkoituksessa 
pidettävien arvopapereiden nettotuottoihin.

Rahoitusvelat koostuvat veloista luottolai-
toksille ja asiakkaille ja kaupankäyntitarkoituk-
sessa pidettävistä rahoitusveloista. Kaupan-
käyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvelat 
arvostetaan kirjanpitoon merkittäessä han-
kintahintaan ja tämän jälkeen markkinahin-
taan (käypään arvoon). Muut rahoitusvelat 
arvostetaan jaksotettuun hankintahintaan 
efektiivisen koron menetelmällä. 

Rahavarat
Konsernin rahavarat koostuvat käteisis-
tä varoista, saamisista luottolaitoksilta, 
kaupankäyntitarkoituksessa pidettävistä 
joukkovelkakirjoista ja myytävissä olevista 
saamistodistuksista sekä rahasto-osuuksista. 
Rahavirtalaskelmassa asiakkaiden puolesta 
saadut ja maksetut erät on netotettu. Raha-
virtalaskelma on esitetty käyttäen epäsuoraa 
esitystapaa.

Muut	varat	ja	-velat
Muihin varoihin kirjataan lyhytaikaiset liiketoi-
mintasegmenttien myyntisaamiset ja muut 
saamiset asiakkailta. Muihin varoihin kirjataan 
myös arvopapereiden välitystoiminnassa 
syntyvät lyhytaikaiset saamiset asiakkailta ja 
selvitysyhteisöiltä. Välityssaamiset muodos-
tavat huomattavimman osuuden muista va-
roista.  Muut varat arvostetaan alkuperäiseen 
hankintamenoon vähennettynä mahdollisilla 
arvonalentumisilla.

Muihin velkoihin kirjataan lyhytaikaiset liike-
toimintasegmenttien ostovelat ja muut velat 
asiakkaille. Muihin velkoihin kirjataan myös 
arvopapereiden välitystoiminnassa syntyvät 
lyhytaikaiset velat asiakkaille ja selvitysyhtei-
söille. Välitysvelat muodostavat huomatta-
vimman osuuden muista veloista.  Muut velat 
arvostetaan alkuperäiseen hankintamenoon.

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet
Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet 
kirjataan taseeseen alkuperäiseen hankinta-
menoon vähennettynä kertyneillä poistoilla 
ja arvonalentumisilla. Hyödykkeistä tehdään 
tasapoistot hyödykkeiden arvioidun talou-
dellisen vaikutusajan kuluessa. Aineettomilla 
ja aineellisilla hyödykkeillä poistoajat ovat 
seuraavat:

Koneet ja kalusto 4–5 vuotta 
Aineettomat hyödykkeet 4–10 vuotta 
Hosting -liiketoiminnan  
koneet 10 vuotta

Liikearvo vastaa sitä osaa hankintamenosta, 
joka ylittää konsernin osuuden hankitun yri-
tyksen nettovarallisuuden käyvästä arvosta 
hankinta-ajankohtana. IFRS 1 -standardin 
salliman helpotuksen mukaisesti ennen IFRS 
siirtymäpäivää 1.1.2004 tehtyjä yrityshan-
kintoja ei ole oikaistu IFRS -standardien mu-
kaisiksi, vaan niiden liikearvo vastaa aiemman 
tilinpäätösnormiston mukaista kirjanpitoarvoa, 
jota on käytetty oletushankintamenona.

Liikearvosta ei tehdä suunnitelman mukai-
sia poistoja, vaan se testataan vuosittain 
arvonalentumisen varalta. Arvonalentumis-
testi suoritetaan liikearvolle myös silloin, 
jos olosuhteiden muuttuessa sen arvo on 
todennäköisesti alentunut.  Kerrytettävissä 
oleva rahamäärä määritetään segmenteille, 
joille liikearvot on kohdistettu.  Mikäli kerry-
tettävissä oleva rahamäärä on pienempi kuin 
segmentin kirjanpitoarvo, arvonalentuminen 
kirjataan tuloslaskelmaan.

Aineettomat hyödykkeet, jotka kirjataan 
liikearvosta erillisinä (yksilöitävissä olevat 
aineettomat hyödykkeet), kirjataan taseeseen 
käypiin arvoihin (käyttöarvo) ja poistetaan 
taloudellisena käyttöaikanaan.  Yksilöitävissä 
olevat aineettomat hyödykkeet eivät vält-
tämättä sisälly hankittavan / myyvän yhtiön 
taseeseen, mutta niiden käyvät arvot tulee 
olla IAS 38 -standardin mukaan luotettavasti 
määritettävissä, niiden täytyy perustua 
sopimukseen tai lakiin ja niiden täytyy olla 
erotettavissa olevia. Yksilöitävissä oleville 
aineettomille hyödykkeille määritetään käypä 
arvo arvostusmenetelmällä, joka valitaan ta-
pauskohtaisesti. eQ on käyttänyt ennakoitui-
hin diskontattuihin kassavirtoihin perustuvia 
arvostusmenetelmiä.

Aineellinen omaisuus, joka on kirjattu kon-
sernin taseeseen yritysten yhteenliittymien 
yhteydessä, on arvostettu käypään arvoon. 
Omaisuuserät on arvioitettu alan asiantunti-
joilla. Arviot perustuvat vallinneisiin markkina-
hintoihin.
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Arvonalentumiset
Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, 
onko viitteitä jonkun omaisuuserän arvonalen-
tumisesta. Mikäli viitteitä ilmenee, arvioidaan 
kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä 
oleva rahamäärä.  Liikearvo ja omaisuuserät, 
joilla on rajoittamaton vaikutusaika, testa-
taan lisäksi vuosittain riippumatta siitä, onko 
arvonalentumisesta viitteitä.

Kerrytettävissä oleva rahamäärä on omai-
suuserän käypä arvo vähennettynä luovutuk-
sesta aiheutuvilla menoilla tai sitä korkeampi 
käyttöarvo. Käyttöarvolla tarkoitetaan 
omaisuuserästä saatavissa olevia arvioituja 
vastaisia nettorahavirtoja. Rahoitusvarojen 
kerrytettävissä oleva rahamäärä on joko käy-
pä arvo tai odotettavissa olevien vastaisten, 
alkuperäisellä efektiivisellä korolla diskon-
tattujen kassavirtojen nykyarvo. Arvonalen-
tumistappio kirjataan, kun omaisuuserän 
kirjanpitoarvo on suurempi kuin kerrytettävis-
sä oleva rahamäärä. 

Arvonalentumistappio kirjataan välittömästi 
kuluksi tuloslaskelmaan. Arvonalentumis-
tappio perutaan, jos kerrytettävissä oleva 
rahamäärä on muuttunut arvonalentumistap-
pion kirjaamisajankohdasta. Arvonalentumis-
tappiota ei kuitenkaan peruuteta enempää, 
kuin mikä hyödykkeen kirjanpitoarvo olisi ilman 
arvonalentumistappion kirjaamista. Liikearvon 
arvonalentumista ei peruta missään tilantees-
sa.

Luottotappiot kirjataan tuloslaskelmaan 
kuluksi erään ”Saamisten arvonalentumiset” ja 
vähennetään asianomaisen saamisryhmän kir-
janpitoarvosta.  Luottotappioiden vähennyk-
seksi on kirjattu perityksi saadut, aikaisempina 
vuosina luottotappioihin sisällytetyt erät.

Vuokrasopimukset
Vuokrasopimukset, joissa vuokralleottajalle 
siirtyvät olennaisilta osin hyödykkeen omis-
tamiselle ominaiset riskit ja edut on luokiteltu 
IAS 17 (Vuokrasopimukset) -standardin mukai-
sesti rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoitus-
leasingsopimukset kirjataan taseen aineellisiin 
hyödykkeisiin kertyneillä poistoilla vähennet-
tynä. Rahoitusleasingvastuut kirjataan taseen 
muihin velkoihin. Maksetut vuokrat kirjataan 
korkokuluina ja velan vähennyksinä.

Muut vuokrasopimukset kirjataan tuloslas-
kelmaan vuokrakuluksi tasasuuruisina erinä 
vuokra-ajan kuluessa.

Korkotuotot ja -kulut
Korkotuotot ja -kulut kirjataan efektiivisen 
koron menetelmällä sopimuksen juoksuajalle.  

Palkkiotuotot	
Konsernin saamat palkkiotuotot muodostuvat 
välityspalkkioista yksittäisiltä asiakkailta, 
hallinnointi- ja tuottosidonnaisista palkkioista 
rahastoilta, omaisuudenhoitopalkkioista ja 
corporate finance -palkkioista. Välityspalk-
kiot kirjataan kaupankäyntipäivän mukaan 
tuotoiksi.

Liiketoiminnan	muut	tuotot	ja	kulut
Liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjataan hos-
ting -toiminnan tuotot ja muut kuin konsernin 
varsinaiseen liiketoimintaan liittyvät tuotot. 

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan toimi-
tilavuokrat, vakuutusmaksut sekä valvonta- ja 
jäsenmaksut.  

Tuloverot
Konsernin tuloslaskelman erään ”Tuloverot” 
kirjataan konserniyhtiöiden tulosten perus-
teella määräytyvät suoriteperusteiset verot 
ja laskennallisten verojen muutokset. Veroja 
oikaistaan mahdollisilla edellisiin kausiin liitty-
villä veroilla. 

Laskennallisia veroja kirjataan veronalaisista 
ja vähennyskelpoisista väliaikaisista eroista 
kirjanpidon ja verotuksen välillä IAS 12 -stan-
dardin (Tuloverot) mukaisesti. Laskennallinen 
verosaaminen on kirjattu siihen määrään asti 
kuin on todennäköistä, että tulevaisuudes-
sa syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan 
väliaikainen ero voidaan hyödyntää. Merkittä-
vin laskennallinen verosaaminen muodostuu 
käyttämättömistä verotuksellisista tappioista. 

Eläkejärjestelyt
Konsernin eläkevastuut katetaan eläkevakuu-
tuksilla. Nämä luokitellaan maksupohjaisiksi 
järjestelyiksi ja niistä suoritettavat maksut 
kirjataan kuluksi sen tilikauden tuloslaskel-
maan, johon ne kohdistuvat. 
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Osakeperusteiset	maksut
eQ Oyj on islantilaisen Staumur Burdaras 
Investment Bank h.f:n täysin omistama tytär-
yhtiö. Vuonna 2007 käynnistynyt osakepe-
rusteinen palkitsemisjärjestelmä suoritetaan 
rahakorvauksena. Maksut suoritetaan 2008 ja 
2009.  Tilinpäätöksessä ne näkyvät henkilös-
tökuluina vuosina 2007 ja 2008. 

Vuoden	2004	 
osakeperusteinen optio-ohjelma
Optio-oikeuksille määritettiin käypä arvo nii-
den myöntämishetkellä. Optio-oikeuksien käy-
pä arvo jaksotettiin henkilöstökuluksi oikeu-
den syntymisajanjakson kuluessa 2004-2006 
(vesting-period). Vastaava määrä on kirjattu 
omaan pääomaan kertyneiden voittovarojen 
hyvitykseksi. Optio-oikeuksien käypä arvo on 
laskettu Black-Scholes -laskentamallin mukai-
sesti. Straumur Burdaras Investment Bank hf. 
lunasti optiot keväällä 2007.

Arvioiden	käyttö	tilinpäätöksessä
Tilinpäätöksen laadinta IFRS:n mukaisesti 
edellyttää konsernin johdolta tietyiltä osin 
arvioiden ja olettamusten tekemistä. Arvioita 
edellyttävät arvonalentumistesteissä käyte-
tyt tulevaisuuden rahavirrat ja diskonttausko-
rot sekä liiketoimintojen yhdistämisessä varo-
jen ja velkojen arvostaminen käypään arvoon. 

Arvioiden käyttö aiheuttaa riskin varojen 
kirjanpitoarvojen muuttumisesta olennaisesti 
seuraavan tilikauden aikana. Tällaisia eriä 
eQ -konsernissa ovat taseeseen aktivoidut 
liikearvot ja liiketoimintojen yhdistämisen yh-
teydessä konserniin siirtyneet varat ja velat. 

Varaukset
Varaus kirjataan taseeseen velaksi, kun 
konsernille on syntynyt oikeudellinen tai 
tosiasiallinen taloudellinen velvoite, jonka to-
teutuminen on todennäköistä ja jonka määrä 
on arvioitavissa luotettavasti. 

Uusien ja muutettujen IFRS -standardien ja 
-tulkintojen	soveltaminen
IASB on julkistanut seuraavat uudet tai 
uudistetut standardit ja tulkinnat, jotka eivät 
vielä ole voimassa ja joita konserni ei ole vielä 
soveltanut.  Konserni ottaa ne käyttöön 
voimaantulopäivänä.

-  IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -stan-
dardin muutos (voimassa 1.1.2009 alkavilla 
tilikausilla). Muutos vaikuttaa tuloslaskel-
man ja oman pääoman muutoslaskelman 
esitystapaan.

-  IFRS 8 Operating segments (voimassa 
1.1.2009 alkavilla tilikausilla). Uusi standardi 
ei arvioiden mukaan tule olennaisesti muut-
tamaan nykyistä segmenttiraportointia, 
koska sisäisen raportoinnin mukaisesti mää-
ritellyt liiketoimintasegmentit ovat nykyisin 
konsernin ensisijainen raportointimuoto.  
IFRS 8:n käyttöönotto vaikuttaa lähinnä  
tapaan, jolla segmentti-informaatio esite-
tään tulevan tilinpäätöksen liitetiedoissa.
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Kuvaus	segmenteistä:	  
eQ konserni koostuu neljästä liike- 
toiminnallisesta segmentistä. 

Liiketoimintasegmenttijako perustuu  
eQ-konsernin operatiiviseen organisaatio-
rakenteeseen. 

Maantieteellistä segmenttijakoa ei  
eQ-konsernissa ole käytössä.

Arvopaperinvälityspalvelut
Arvopaperinvälitystoiminta välittää osakkei-
ta ja johdannaisia kaikilta merkittävimmiltä 
markkinoilta Suomessa ja ulkomailla. Lisäksi 
segmentti tekee sijoitustutkimusta kotimai-
sista ja pohjoismaisista yhtiöistä. Segment-
tiin kuuluu myös trading-toiminta, joka käy 
arvopaperikauppaa omaan lukuun. Segmentin 
asiakkaat koostuvat yhteisöistä, yrityksistä ja 
yksityissijoittajista. 

Segmentin tuotot muodostuvat pääasiassa 
arvopapereiden välityspalkkioista ja trading-
toiminnan tuotoista.   

Varainhoitopalvelut   
Varainhoitoliiketoiminta kattaa varainhoitoon, 
säästämiseen ja sijoittamiseen erikoistuneen 
tuotepaletin sisältäen rahasto-, talletus-, 
luotto- ja yksilöllisiä varainhoitotuotteita. 
Varainhoitoyksikön asiakaskunta koostuu 
sekä yksityis- että ammattisijoittajista.  

Varainhoitosegmentin tuotot muodostuvat 
pankki- ja omaisuudenhoitotoiminnan 
tuotoista.     

Corporate	finance	-palvelut
Advium Corporate Finance tarjoaa neuvon-
antopalveluja yrityskaupoissa, suurissa 
kiinteistökaupoissa ja erilaisissa pääomajär-
jestelyissä. 

Asiakkaita ovat suomalaiset suuret tai kes-
kisuuret yritykset tai kansainväliset yrityk-
set, jotka haluavat tehdä yritysjärjestelyjä 
Suomessa. 

Corporate finance -toiminnan tuotot 
muodostuvat onnistumispalkkioista ja 
neuvonantopalkkioista.

Hosting-palvelut
Hosting liiketoiminta tarjoaa IT-käyttöpal-
veluita pienille ja keskisuurille yrityksille. 
Liiketoiminta koostuu konesali-, valvonta-, 
hallinta-, tietoliikenne- ja tietoturvapalveluista 
sekä laite ja sovellusvuokrauksesta. Hosting 
-liiketoiminta tuottaa myös konsernin sisäiset 
hosting -palvelut. 

1. Segmenttitiedot
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Liiketoimintasegmentit 2007

    Corporate  
  Arvopaperin-  Finance
1 000 euroa välitystoiminta Varainhoito -palvelut Hosting eliminointi Konserni

Myynti	konsernin	ulkopuolelle	 18	284	 19	174	 8	281	 3	978	 0	 49	717
Konsernin	sisäinen	myynti	 0	 0	 0	 1	283	 -1	283	 0
Liiketoiminnan tuotot  18 284 19 174 8 281 5 261 -1 283 49 717      
Poistot	ja	arvonalentumiset	 -964	 -948	 -27	 -1	125	 0	 -3	063      
Osuus	osakkuusyritysten		 	 	 	 	 	
tuloksesta 0 -30 0 0 0 -30      
Liikevoitto	 3	749	 4	270	 5	750	 196	 0	 13	965      
Kohdistamattomat	erät	 	 	 	 	 	 -3	553      
Tilikauden tulos      10 412      
Segmentille	kohdistetut	varat	 111	242	 525	122	 23	909	 4	615	 -1	181	 663	707
Osuudet	osakkuusyrityksissä	 	 	 	 	 	 0
Kohdistamattomat	varat	 	 	 	 	 	 491
Varat yhteensä 111 242 525 122 23 909 4 615 -1 181 664 198      
Segmentille	kohdistetut	velat	 100	920	 481	658	 8	500	 2	409	 -1	181	 592	307
Kohdistamattomat	velat	 	 	 	 	 	 1	024
Velat yhteensä 100 920 481 658 8 500 2 409 -1 181 593 331      
Investoinnit	 702	 1	810	 3	412	 690	 0	 6	614

      
Liiketoimintasegmentit 2006      
    Corporate  
  Arvopaperin-  Finance
1 000 euroa välitystoiminta Varainhoito -palvelut Hosting eliminointi Konserni

Myynti	konsernin	ulkopuolelle	 16	835	 14	433	 14	220	 2	797	 0	 48	285
Konsernin	sisäinen	myynti	 	 	 	 1	324	 -1	324	 0
Liiketoiminnan tuotot  16 835 14 433 14 220 4 121 -1 324 48 285      
Poistot	ja	arvonalentumiset	 -794	 -634	 -16	 -905	 0	 -2	349      
Osuus	osakkuusyritysten		 	 	 	 	 	
tuloksesta 0 -30 0 0 0 -30      
Liikevoitto	 3	445	 4	755	 10	464	 56	 0	 18	720      
Kohdistamattomat erät      -2 007      
Tilikauden tulos      16 713      
Segmentille	kohdistetut	varat	 124	427	 482	247	 16	060	 4	803	 -2	078	 625	459
Osuudet	osakkuusyrityksissä	 	 30	 	 	 	 30
Kohdistamattomat	varat	 	 	 	 	 	 1	661
Varat yhteensä 124 427 482 277 16 060 4 803 -2 078 627 150      
Segmentille	kohdistetut	velat	 104	233	 441	938	 5	713	 2	706	 -2	078	 552	512
Kohdistamattomat	velat	 	 	 	 	 	 993
Velat yhteensä 104 233 441 938 5 713 2 706 -2 078 553 505      
Investoinnit	 902	 7	224	 2	899	 1	776	 0	 12	801
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2007  
Ei hankittuja liiketoimintoja

2006	  
Sijoituspalvelukonserni	 
Fideksen koko osakekanta  
eQ Oyj:n tytäryhtiö eQ Pankki Oy hankki 
29.12.2006 sijoituspalvelukonserni Fideksen 
koko osakekannan.

Fides on vuonna 1997 perustettu varainhoi-
toon keskittynyt kotimainen sijoituspalvelu-
konserni. 

Fideksen asiakaskunnan muodostavat koti-
maiset institutionaaliset sijoittajat sekä noin 
1000 yksityishenkilöä.  

Fideksen hallinnoimat varat olivat noin 531 
miljoonaa euroa (29.12.2006), mikä sisältää 
yksilöllisen varainhoidon ja rahastojen pää-
omat.   

Kauppahinta oli 6,4 miljoonaa euroa ja se 
maksettiin käteisellä. Hankintameno muodos-
tui kauppahinnasta ja hankintaan liittyneistä 
välittömistä menoista, joita olivat konsultti-
palkkiot ja varainsiirtovero. 

Liikearvon 4,9 miljoonaa euroa syntyyn vai-
kuttivat synergiaedut eQ Pankin ja Fideksen 
varainhoitoliiketoimintojen välillä sekä hanki-
tun liiketoiminnan tulevien vuosien positiiviset 
kassavirtaodotukset.  

Hankintamenosta allokoitiin suurimmille  
asiakassopimuksille 1,0 miljoonaa euroa. 

Tämä varallisuuserä poistetaan taseesta 
tasapoistoin kymmenessä vuodessa.  

eQ-konsernin liiketoiminnan tuotot vuonna 
2006 olisivat olleet 2,4 miljoonaa euroa 
suuremmat ja tilikauden voitto  0,4 miljoonaa 
euroa suurempi, jos Fides olisi yhdistelty eQ:n 
konsernitilinpäätökseen vuoden 2006 alusta 
lähtien.

eQ-konsernin tilikauden 2006 tulokseen sisäl-
tyy 0,008 miljoonaa euroa tulosta Fideksestä. 

2. Hankitut liiketoiminnot

   Yhdistymisessä kirjatut Kirjapitoarvot
1 000 euroa  käyvät arvot ennen yhdistymistä 
   
Rahavarat	 	 790	 790
Osakkeet	ja	osuudet	 	 413	 413
Yksilöity	aineeton	omaisuus		 	 1	005	 0
Aineelliset hyödykeet  27 27
Siirtosaamiset	 	 419	 419
Varat yhteensä  2 654 1 649
  
Siirtovelat	 	 744	 744
Laskennallinen	verovelka	 	 261	 0
Velat yhteensä  1 006 744
  
Nettovarallisuus	 	 1	648	 905
Hankintameno	 	 6	598	
Liikearvo	 	 4	950	
  
Rahana	maksettu	kauppahinta	 	 6	400	
Hankitun	tytäryrityksen	nettorahavarat	 	 1	203	
Konsulttipalkkiot	 	 96	
Varainsiirtovero	 	 102	
Rahavirtavaikutus  -5 395 

Hankinnan kohteesta kirjattiin seuraavat varat ja velat: 
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Riskienhallinnan organisaatio  
ja periaatteet
eQ Oyj:n hallitus vastaa eQ-konsernin 
riskienhallintastrategiasta ja -periaatteista 
sekä strategisten tavoitteiden saavuttamista 
uhkaavien riskien hallinnasta.

eQ Pankin johto vastaa riskienhallinnan toteu-
tuksesta hallituksen vahvistamien periaattei-
den mukaisesti. Pankin johdon tehtävänä on 
arvioida säännöllisesti pankkitoimintaan liit-
tyvät riskit, määritellä valvontatoimenpiteet 
sekä seurata riskien valvonnan toimivuutta.

Liiketoimintayksiköistä riippumaton riskien-
valvontayksikkö vastaa yhtiön päivittäisen 
liiketoiminnan valvonnasta. Riskienvalvon-

tayksikkö toimii eQ Oyj:n toimitusjohtajan 
alaisuudessa ja raportoi riskeistä säännöl-
lisesti pankin toimitusjohtajalle, eQ pankin 
hallitukselle ja eQ Oyj:n hallitukselle. 

Sisäinen tarkastus seuraa ja arvioi konsernin 
riskienhallinnan ja sisäisen valvonnan riittä-
vyyttä, toimivuutta ja tarkoituksenmukai-
suutta. Sisäinen tarkastus toimii konsernin 
hallituksen hyväksymän vuosiohjelman 
mukaan ja se on ulkoistettu Tuokko Tilin- 
tarkastus Oy:lle.  

Riskienhallinta on osa eQ-konsernin sisäistä 
valvontaa. Riskienhallinnan tehtävänä on 
varmistaa, että liiketoimintaan liittyvät riskit 
tunnistetaan ja niitä seurataan. Riskienhallin-

ta on jatkuvaa ja järjestelmällistä toimintaa, 
jonka tarkoituksena on turvata liiketoiminnan 
strategian toteuttaminen, vakaa ja kannatta-
va taloudellinen kasvu sekä tuloksentekokyky 
ja pääomien riittävyys suhteessa liiketoimin-
nan riskeihin.

Riskienhallinnan periaatteena on hallittu 
ja kontrolloitu riskinotto liiketoiminnoille 
määriteltyjen tavoitteiden mukaisesti. Riskien 
hallitsemismenetelminä käytetään mm. hy-
väksymismenettelyjä, limiittejä, toimenkuvia 
ja sisäisiä ohjeistuksia, työtehtävien hajautta-
mista, kouluttamista, tehokkaita prosesseja, 
varajärjestelyjä ja vakuuttamista.

3. Riskienhallinta

eQ-konsernin riskienhallinnan organisaatio

eQ	Oyj
Hallitus

Corporate
Finance	-palvelut

Arvopaperin-
välityspalvelut

Varainhoito-
palvelut

Sisäinen  
tarkastus

Riskien- 
hallinta

eQ
Johtoryhmä

Hosting-
palvelut

Sisäiset ohjeet, 
periaatteet ja limiitit

Sisäiset ohjeet, 
periaatteet ja limiitit

Sisäiset ohjeet ja 
periaatteet
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1 000 euroa  31.12.2007 31.12.2006 

Omat	varat	 	 	 	
	 Oma	pääoma	 	 70	686	 73	644
	 Käyvän	arvon	rahasto	 	 -186	 0
	 Vähemmistöosuus	 	 182	 0
	 Hallituksen	esittämä	voitonjako	 	 -7	000	 -13	485
	 Aineettomat	hyödykkeet	 	 -30	583	 -27	745
	 Vähennyserät	 	 -385	 -1	601
Ensisijaiset	omat	varat	yhteensä	 	 32	713	 30	813
	 Käyvän	arvon	rahasto	 	 186	 0
Toissijaiset	omat	varat	yhteensä	 	 186	 0
	 Omistukset	ja	sijoitukset	toisiin	rahoitusalan	yrityksiin	 	 -183	 0
Vähennykset	omista	varoista	 	 -183	 0
Omat varat yhteensä  32 716 30 813
 
Luotto-	ja	vastapuoliriskin	riskipainotettu	arvo	(standardimenetelmä)	 	 131	116	 105	104
	 Luotto-	ja	vastapuoliriskin	omien	varojen	vaatimus	 	 10	489	 8	445
Markkinariskin	riskipainotettu	arvo	(standardimenetelmä)	 	 61	088	 57	950
	 Positioriskin	omien	varojen	vaatimus	 	 4	794	 4	518
	 Valuuttariskin	omien	varojen	vaatimus	 	 93	 81
Operatiivisen	riskin	riskipainotettu	arvo	(perusmenetelmä)	 	 80	013	 																				-
	 Operatiivisen	riskin	omien	varojen	vaatimus	 	 6	401	 -
Riskipainotetut erät yhteensä  272 216 163 054
	 Omien	varojen	vaatimus	 	 21	777	 13	044
Vakavaraisuussuhde	-%	 	 12,0	 18,9	

eQ-konsernin vakavaraisuussuhde

Vakavaraisuussuunnittelu
eQ-konsernin vakavaraisuussuunnittelussa 
otetaan huomioon, että eQ Oyj:n halli-
tuksen asettama vakavaraisuusvaatimus 
saavutetaan kaikissa oletettavissa tilan-
teissa. Hallituksen tämänhetkinen vaatimus 
vakavaraisuussuhteesta (12 prosenttia) on 
luottolaitostoimintaa ohjaavaa määräystä 
(Rahoitustarkastuksen määräys 106.6, 8 
prosenttia) selvästi korkeampi. Vakavaraisuus 
raportoidaan neljännesvuosittain Rahoitus-
tarkastukselle.

Basel II -vakavaraisuusuudistuksen myötä 
oman pääoman suunnittelun on oltava osa 
pankin strategiaa. Luottoriskin- ja markkina-
riskin pääomavaatimusten lisäksi huomioidaan 
operatiivisen riskin pääomavaatimus. Basel 
II -vakavaraisuuskehikko otettiin käyttöön 
1.1.2007.

Riskien rakenne
eQ Oyj:n toiminnan riskit on luokiteltu strate-
gisiin riskeihin, omaisuus- ja vastuuriskeihin, 
rahoitus- ja operatiivisiin riskeihin. Riskiluo-
kitteluun perustuen eQ:ssa kartoitetaan ja 
analysoidaan riskejä vuosittain, määritellään 
hyväksyttävät riskitasot sekä luodaan riskien-
hallintakeinoja eri riskeille.

Strategiset riskit

eQ Oyj:n johto pitää yhtiön keskeisimpinä 
strategisina tai liiketoimintariskeinä ulko-
puolisia tekijöitä kuten kilpailijatoimenpiteet, 
kysynnän vaihtelu tai lainsäädäntömuutok-
set. Liiketoimintaan liittyviä riskejä pyritään 
hallitsemaan pitkäjänteisellä ja joustavalla 
liiketoimintastrategialla, jota tarkastellaan ja 
päivitetään vuosisuunnittelun yhteydessä.

Omaisuus- ja vastuuriskit

eQ Oyj:n omaisuutta on pyritty suojelemaan 
mm. tarkasti rajatuilla kulkuoikeuksilla, kame-
ravalvonnalla ja varmistamalla konehuoneen ja 

siellä olevien laitteiden turvallisuus mm. palon 
ja vesivahingon varalta. Riskit, joita ei voida 
hallita omin toimenpitein, pyritään siirtämään 
vakuuttamalla. eQ Oyj on varautunut omai-
suus-, keskeytys- ja vastuuriskeihin mm. käyt-
tämällä hyvin kattavaa vakuutuspolitiikkaa

Operatiiviset riskit 

Operatiivisilla riskeillä tarkoitetaan tappioris-
kiä, joka voi aiheutua mm. riittämättömistä 
tai epäonnistuneista sisäisistä prosesseista, 
henkilöstöstä, järjestelmistä tai ulkoisista 
tekijöistä. Operatiivisia riskejä hallitaan mm. 
kehittämällä sisäisiä prosesseja, huolehtimalla 
riittävästä ohjeistuksesta sekä käyttämällä 
vakuuksia ja vakuutuksia. Ulkoisiin tekijöihin 
varaudutaan liiketoimintakohtaisilla jatku-
vuussuunnitelmilla, joiden pohjalta kriittisiä 
toimintoja voidaan jatkaa häiriötilanteissa. 
Operatiivisten riskien tulosvaikutus on tulos-
kauden aikana ollut vähäinen. 
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Rahoitusriskit

Luottoriskit 
 
eQ konsernin luottoriski aiheutuu pääasiassa 
antolainaustoiminnan, sijoitustoiminnan ja 
arvopaperinvälitystoiminnan vastapuolten 
kykenemättömyydestä suorittaa maksuvel-
voitteitaan yhtiötä kohtaan. 

eQ Pankilla ei ole merkittäviä luottoriski-
keskittymiä, koska pankin luottosalkku on 
jakautunut suurelle asiakaskunnalle ja yksit-
täisten luottojen enimmäismäärät on tarkasti 
määritelty. Luotonmyöntöprosessia ohjaavat 
vahvistettu luottoriskipolitiikka, päätöksente-
kovaltuudet sekä toimintaohjeet.  

eQ Pankki ei myönnä vakuudettomia luottoja 
ja kaikilla pankin luotoilla on turvaava vakuus. 
Pankin hallitus on määritellyt luotoille luoton-

myöntökriteerit sekä vaadittavat vakuusar-
vot. Valtaosa pankin myöntämistä luotoista 
on sijoitustoiminnan rahoittamiseen tarkoitet-
tuja sijoitusluottoja ja luottolimiittejä. 

Keskeisessä asemassa luottoriskiä hallittaessa 
on luotonmyöntöprosessi. Luottokelpoisuuden 
ja asiakaskohtaisen luoton enimmäismäärän 
arviointi, päätöksenteko ja toimeenpano on 
eriytetty. Lisäksi riskienhallinta- ja maksuval-
vontaosastot seuraavat myönnettyjä luottoja 

1 000 euroa  31.12.2007  31.12.2006 

Saamiset luottolaitoksilta  85 674  91 508
	 Vaadittaessa	maksettavat	 	 61	324	 	 55	184
	 Muut	 	 24	350	 	 36	324

Myytävissä olevat rahoitusvarat  119 309  168 216
	 Rahasto-osuudet	 	 14	540	 	 12	151
	 Saamistodistukset	 	 104	348	 	 155	901
	 	 Julkisyhteisöt	 14	554	 	 9	957	
	 	 Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 67	456	 	 115	227	
	 	 Yritykset	 22	338	 	 30	717	 	
	 Noteeramattomat	sijoitukset	 	 421	 	 164

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä  70 864  54 866
	 	 Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 4	270	 	 6	243	
	 	 Yritykset	 9	167	 	 4	328	 	
	 	 Kotitaloudet	 57	427	 	 44	295	

Muut varat  93 559  89 198
	 	 Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 84	376	 	 87	117	
	 	 Yritykset	 7	643	 	 461	 	
	 	 Kotitaloudet	 614	 	 834	
	 	 Muut	 926	 	 786	
Yhteensä  369 406  403 787

     Taseen  
Luottoriskin standardimenetelmä 2007  Vastuuarvo ulkopuoliset erät Riskipainotetut erät

Saamiset	aluehallinnolta	ja	paikallisviranomaisilta	 	 22	978	 	 0
Saamiset	valtiolta	ja	keskuspankeilta	 	 15	434	 	 0
Saamiset	luottolaitoksilta	ja	sijoituspalveluyrityksiltä	 	 162	810	 	 32	562
Kiinteistövakuudelliset	saamiset	 	 1	048	 	 367
Vähittäissaamiset	 	 35	368	 77	299	 41	986
Saamiset	yrityksiltä	 	 26	223	 25	 26	025
Sijoitusrahastosijoitukset	 	 14	540	 	 14	540
Muut	erät	 	 14	997	 	 14	827
Korkean	riskin	erät	 	 539	 	 809

Kaikki	vastuuryhmät	yhteensä	 	 293	937	 77	324	 131	116
       
Taseen	mukaiset	muut	varat	sisältävät	arvopaperinvälityssaamisia,	jotka	ovat	vakavaraisuuslaskennassa	
netotettu	arvopaperinvälitysvelkojen	kanssa.

Rahoitusvarat, luottoriski
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1 000 euroa  2007 2006 

AAA	 	 6	652	 82	735
AA+,	AA	 	 90	308	 135	887
AA-	 	 159	806	 45	454
A+,	A	 	 85	128	 52	044
A-,	BBB+	 	 4	874	 15	716
BBB,	BBB-	 	 5	415	 517
B+,B	 	 0	 500
Kotitaloudet	 	 57	741	 45	129
Luokittelematon	 		 218	421	 214	993
Yhteeensä  628 347 592 975 

Luokitus:	Standard	&	Poor’s

Rahoitusvarat luottokelpoisuusluokittain

sekä niiden vakuuksia päivittäin. Limiittiluotto-
jen vakuusseuranta toimii reaaliajassa ja pan-
killa on oikeus tilanteen vaatiessa välittömästi 
realisoida asiakkaan vakuudeksi asettamat 
arvopaperit. Arvopapereiden vakuusarvoksi 
luetaan 66,67 % markkina-arvosta. Mikäli 
markkina-arvo laskee, limiittiä pienennetään 
tai lisävakuuksia vaaditaan. Sijoitusluottojen 
vakuutena ovat niillä hankitut arvopaperit 
pantatuilla arvo-osuustileillä.

Antolainaustoiminnan ohella luottoriskiä ai-
heutuu treasuryn sijoitustoiminnasta. Pankin 
treasury sijoittaa yhtiön otto- ja antolainaus-
toiminnan ylimääräisen likviditeetin luottolai-
tosten ja yritysten liikkeeseenlaskemiin sijoi-
tusinstrumentteihin, kuten yritystodistuksiin, 
sijoitustodistuksiin, joukkovelkakirjalainoihin ja 
pankkitalletuksiin.

Luottoriskiä syntyy edellisten lisäksi eQ 
Pankin harjoittamasta arvopaperin välitys-
toiminnasta.  eQ Pankilla on panttioikeus 
sijoituspalveluasiakkaidensa rahavaroihin 
ja arvopapereihin. Sijoituspalveluasiakkaan 
limiitti eli ostovoima perustuu eQ Pankin 
hallussa oleviin asiakkaan varoihin.

Treasury -toiminnon vastapuoliriskiä rajoite-
taan yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan 
asettamilla enimmäislimiiteillä vastapuolille. 

Markkinariskit 
 
Markkinariskejä ovat osakekurssien, korko-
jen ja valuuttakurssien vaikutukset yhtiön 
tulokseen. Lisäksi markkinariskeihin luetaan 
markkinoiden likviditeettiriski, joka aiheutuu, 
mikäli rahoitusinstrumentteja ei tarvittaessa 
kyetä realisoimaan markkinahintaan. Yhtiön 
markkinariski koostuu asiakasliiketoiminnan ai-
heuttamista taseriskeistä, trading-toiminnan 
riskeistä sekä pidempiaikaisten sijoituskohtei-
den sisältämistä markkinariskeistä. eQ Pankin 
Trading-yksikkö toimii asetettujen limiittien 
ja toimivaltuuksien puitteissa ja riskienval-
vontayksikkö seuraa päivittäin asetettuja 
riskilimiittejä.

Korkoriski

Yhtiön korkoriski aiheutuu eQ Pankin saatavi-
en ja velkojen maturiteettien ja korkosidonnai-
suuksien eriävyyksistä, jotka ovat seurausta 
asiakasliiketoiminnasta, trading-toiminnasta 
tai muista sijoituksista. Mikäli antolainauksen 
ja muiden sijoitusten korkosidonnaisuus on 
ottolainausta ja muuta mahdollista varainhan-
kintaa pidempi, korkojen noususta aiheutuu 
yhtiölle tappiota korkotason noustessa. Kor-
koriskiä seurataan korkokatteen herkkyydellä 
korkotason muutokseen.

eQ Pankin asiakasliiketoiminnan korkoriski on 
seurausta otto- ja antolainauksen korkosi-
donnaisuuden poikkeamista. Asiakasliiketoi-
minnan korkoriski on eQ Pankissa pieni, sillä 
valtaosa otto- ja antolainauksesta on korkosi-
donnaisuudeltaan sama. Otto- ja antolainaus-
toiminnan ylimääräinen likviditeetti sijoitetaan 
pääasiassa korkoriskiltään ottolainauksen 
korkosidonnaisuutta vastaaviin sijoituksiin.

Yhtiön trading- ja muu sijoitustoiminta on 
suhteellisen rajallista, ja siihen liittyvää korko-
riskiä seurataan jatkuvasti. Yhtiö voi käyttää 
johdannaisinstrumentteja korkoriskien vähen-
tämiseen. Yhtiön hallitus sekä toimitusjohtaja 
vahvistavat korkoriskin enimmäismäärät.

Korkoriskiä mitataan yleisesti ns. GAP 
-analyysillä, jolla mitataan varojen ja velkojen 
markkina-arvojen muutos, mikäli markkina-
korot muuttuvat tasaisesti 1 prosenttiyk-
silöllä jokaisessa maturiteettiluokassa. GAP 
-analyysi ei pysty mittaamaan korkoriskiä, 
mikäli markkinakorot eivät nouse tasaisesti 
jokaisessa maturiteettiluokassa, mutta pankin 
taseen painottuessa lyhyisiin saataviin ja vel-
koihin, analyysi antaa riittävän tarkan kuvan 
pankin korkoriskistä.
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Herkkyysanalyysi 2007  

1 000 euroa Korko Osakekurssit Valuuttakurssit

  -1 % 1 % -10 % 10 % -5 % 5 %
Varainhoitoliiketoiminta	 1	241	 -1	241	 -725	 725	 -114	 114
Arvopaperinvälitysliiketoiminta	 	19	 -19	 -451	 -249	 0	 0
Konserni yhteensä       
Yhteensä	tuloslaskelma	 625	 -625	 -785	 85	 -114	 114
Yhteensä	OPO	 1	260	 -1	260	 -1	177	 477	 -114	 114
   
Kurssiriski	valuutoittain	 USD SEK JPY GBP Muut Yhteensä 
Valuuttapositio	31.12.2007,	1	000	euroa	 26	 990	 29	 9	 84	 1	138
   
5	%	heikentyminen	euroa	vastaan,	1	000	euroa	 -1	 -49	 -1	 0	 -4	 -57
        
   
Herkkyysanalyysi 2006
     
1 000 euroa Korko Osakekurssit Valuuttakurssit  

  -1 % 1 % -10 % 10 % -5 % 5 %
Varainhoitoliiketoiminta	 961	 -961	 -406	 406	 -47	 47
Arvopaperinvälitysliiketoiminta	 	46	 -46	 	-80	 86	 0	 0
Konserni yhteensä       
   
Yhteensä	tuloslaskelma	 454	 -454	 -340	 346	 -47	 47
Yhteensä	OPO	 1	008	 -1	008	 -486	 493	 -47	 47
   
Kurssiriski	valuutoittain	 USD SEK JPY GBP Muut Yhteensä 
Valuuttapositio	31.12.2006,	1	000	euroa	 230	 161	 -32	 17	 11	 386
5	%	heikentyminen	euroa	vastaan,	1	000	euroa	 -11	 -8	 2	 -1	 -1	 -19

Valuuttariski

Konsernin varainhankinta ja luotonanto on 
kokonaisuudessaan euromääräistä, eikä 
konserni näin ollen normaalin liiketoiminnan 
puitteessa altistu olennaisesti valuuttariskille. 
Asiakasliiketoiminnasta aiheutuvat transak-
tiot toteutetaan viipymättä, eikä niistä synny 
valuuttapositioita konsernille. Nimetyt yksiköt 
ja henkilöt voivat konsernin sijoitustoimin-
nassa ottaa maltillista valuuttariskiä yhtiön 
hallituksen hyväksymän sijoituspolitiikan 
puitteissa. Sijoitustoiminnan valuuttapositi-
oita seurataan päivittäin ja niille on asetettu 
ennalta määritetyt stop-loss rajat.

Osakeriski

eQ-konsernin osakeriski aiheutuu yhtiön 
sijoitustoiminnasta, joka sisältää sekä 
kaupankäyntitarkoitukseen että pitempi-
aikaiseen omistukseen hankitut osakkeet, 
osakerahastot ja muut osakeriskiä sisältävät 
sijoitusinstrumentit (esim. osakeindeksilainat). 
Yhtiö voi käyttää johdannaisinstrumentteja 
osakeriskin vähentämiseen. Yhtiön osakeriskiä 
ohjaa yhtiön hallituksen hyväksymä sijoitus-
politiikka. 

Likviditeettiriski 
 
Yhtiön likviditeettiriskin hallinnasta vastaa  
eQ Pankin treasury, joka varmistaa, että pan-
kin likviditeettiasema on turvattu kaikissa ole-
tettavissa tilanteissa. Asiakasliiketoiminnan 

osakevälityspainotuksesta johtuen pankin 
ottolainauskanta voi muuttua merkittävästi 
lyhyelläkin aikavälillä, minkä seurauksena yhti-
ön varat sijoitettu pääasiallisesti välittömästi 
realisoitaviin sijoituksiin. Likviditeettitarpeita 
seurataan yhtiössä päivätasolla. Varojen ja 
velkojen maturiteetit on esitetty sivulla 24.

Herkkyysanalyysi
Herkkyysanalyysi on laadittu siten, että siitä 
käy ilmi miten tilinpäätöspäivänä kohtuulli-
sen mahdolliset muutokset riskimuuttujissa 
vaikuttaisivat tuloslaskelmaan ja pääomaan. 
Riskimuuttujina ovat: korko, osakekurssit ja 
valuuttakurssit.
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1 000 euroa 0–(-3) kk enint. 1 kk 1–3 kk 3 kk–1 v 1–5 v yli 5 v

31.12.2007      
Saamiset
Saamiset	luottolaitoksilta	 	 72	130	 13	075	 419	 50	 0
Kaupankäyntitarkoituksessa     
pidettävät	arvopaperit	 	 258	940	 0	 0	 0	 0
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	 	 56	491	 37	657	 24	739	 0	 421
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	 685	 1	915	 6	428	 37	107	 24	608	 120
Muut	varat   92	527	 94	 916	 22	 0
Yhteensä 685 482 003 57 254 63 182 24 680 541
  
    enint. 1 kk 1–3 kk 3 kk–1 v 1–5 v yli 5 v 
   
Velat
Velat	luottolaitoksille	 	 35	 0	 0	 0	 0
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	 	 409	016	 38	335	 24	554	 2	093	 0
Kaupankäyntitarkoituksessa   
pidettävät	rahoitusvelat	 	 4	101	 2	806	 7	315	 0	 0
Muut	velat   90	229	 11	754	 1	771	 299	 0
Yhteensä  503 380 52 895 33 640 2 392 0

1 000 euroa 0–(-3) kk enint. 1 kk 1–3 kk 3 kk–1 v 1–5 v yli 5 v

31.12.2006	 	 	 	 	 	
Varat
Saamiset	luottolaitoksilta	 	 78	975	 12	003	 76	 454	 0
Kaupankäyntitarkoituksessa     
pidettävät	arvopaperit	 	 189	188	 0	 0	 0	 0
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	 	 76	816	 75	532	 15	704	 0	 164
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	 629	 2	318	 3	839	 23	247	 24	833	 0
Muut	varat	 	 88	704	 58	 348	 88	 0
Sijoitukset osakkuusyrityksiin  0 0 0 0 30
Yhteensä 629 436 002 91 431 39 375 25 374 164
      
    enint. 1 kk 1–3 kk 3 kk–1 v 1–5 v yli 5 v 
    
Velat
Velat	luottolaitoksille	 	 90	 0	 0	 0	 0
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	 	 396	953	 17	598	 17	277	 4	005	 0
Kaupankäyntitarkoituksessa   
pidettävät	rahoitusvelat	 	 8	578	 1	250	 5	743	 0	 0
Muut	velat   90	421	 5	550	 2	196	 2	850	 0
Yhteensä  496 043 24 398 25 216 6 855 0

*)	Kaikki	kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	on	luokiteltu	tässä	lyhimpään	maturiteettiluokkaan.

Saamiset ja velat, likviditeettiriski
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1 000 euroa  31.12.2007 31.12.2006 
   
SAAMISET	LUOTTOLAITOKSILTA
   
Vaadittaessa	maksettavat	 	 	
Kotimaisilta	luottolaitoksilta	 	 47	977	 52	712
Ulkomaisilta	luottolaitoksilta	 	 13	348	 2	472
Yhteensä  61 324 55 183
   
Muut	kuin	vaadittaessa	maksettavat	 	 	
Keskuspankilta	 	 10	222	 8	474
Kotimaisilta	luottolaitoksilta	 	 9	128	 27	851
Ulkomaisilta	luottolaitoksilta	 	 5	000	 0
Yhteensä  24 350 36 325
   
Maturiteetit   
enintään	1	kk.	 	 72	130	 78	975
1–3	kk	 	 13	075	 12	003
3kk–1	v	 	 419	 76
1–5	vuotta	 	 50	 454
Yhteensä  85 674 91 508
   
Saamiset luottolaitoksilta yhteensä   
Keskuspankilta	 	 10	222	 8	474
Kotimaisilta	luottolaitoksilta	 	 57	105	 80	562
Ulkomaisilta	luottolaitoksilta	 	 18	348	 2	472
Saamiset luottolaitoksilta yhteensä  85 674 91 508
   
Nettomääräiset	valuuttapositiot	 	 	
USD		 Yhdysvaltojen	dollari	 26	 230
SEK	 Ruotsin	kruunu	 476	 161
GBP	 Iso-Britannian	punta	 9	 17
JPY	 Japanin	jeni	 -124	 -32
NOK		 Norjan	kruunu	 34	 3
DKK	 Tanskan	kruunu	 20	 3
CAD	 Canadan	dollari	 15	 1
MUUT	 	 14	 3
Yhteensä 472 386

4.	Lainat	ja	muut	saamiset
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    Taseen
    ulkopuolella
1 000 euroa  Tase luottolupaus 
   
SAAMISET	YLEISÖLTÄ	JA	JULKISYHTEISÖILTÄ	 	 	 	
  
31.12.2007
Myönnetyt luotot   
Kotitaloudet	 	 57	427	 64	919
Yritykset	ja	asuntoyhteisöt	 	 8	867	 4	752
Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 	 4	270	 7	650
Yhteensä  70 564 77 321
   
Vaihtovelkakirjalaina	 	 300	 0
Yhteensä  70 864 77 321
   
Maturiteetit   
jäljellä	oleva	juoksuaika	 	 	
0–(-3)kk	 	 685	 0
enintään	1	kk	 	 1	915	 5	374
1–3	kk	 	 6	428	 13	743
3kk–1	v	 	 37	107	 58	205
1–5	vuotta	 	 24	608	 0
Yli		5	vuotta	 	 120	 0
Yhteensä  70 864 77 321
   
   
31.12.2006   
Myönnetyt luotot   
Kotitaloudet	 	 44	295	 50	156
Yritykset	ja	asuntoyhteisöt	 	 4	028	 5	623
Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 	 6	243	 3	244
Yhteensä  54 566 59 023
   
Vaihtovelkakirjalaina	 	 300	 0
Yhteensä  54 866 59 023
   
Maturiteetit   
jäljellä	oleva	juoksuaika	 	 	
0–(-3)kk	 	 629	 0
enintään	1	kk	 	 2	318	 4	794
1–3	kk	 	 3	839	 8	662
3kk–1	v	 	 23	247	 45	567
1–5	vuotta	 	 24	833	 0
Yhteensä  54 866 59 023
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1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 
   
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	 	 	
	 Joukkovelkakirjalainat	 	
	 	 Pankkien	liikkeeseen	laskemat	 224	000	 134	327
	 	 Muut	 26	615	 36	251
	 	 Muussa	valuutassa	kuin	euroissa	noteeratut	 	
	 	 			Ruotsin	kruunu	(SEK)	 532	 561
   
	 Osakkeet	 	
	 	 Pankit	 682	 0
	 	 Yritykset	 1	015	 9	034
	 	 Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 6	096	 9	016
 Yhteensä 258 940 189 188
   
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	rahoitusvelat	 	 	
	 Osakkeet	 	
	 	 Yritykset	 2	969	 8	088
	 Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 11	253	 7	482
 Yhteensä 14 222 15 571
   
Tuotot	kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävistä	arvopapereista	
	 Joukkovelkakirjoista	 	
	 			 Korkotuotot	 9	175	 2	867
	 			 Voitot	/	tappiot		 -1	377	 347
	 Osakkeista	 	
	 			 Osinkotuotot	 277	 313
	 			 Voitot	/	tappiot	 11	938	 1	445
	 Johdannaisista	 	
    Voitot / tappiot -9 061 288
   
	 Korkotuotot	 9	175	 2	867
	 Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien	arvopapereiden	nettotuotot	 1	777	 2	393

5.	Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	rahoitusvarat	ja	-velat
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1 000 euroa enintään 1 kk 1–3 kk 3kk–1 v 1–5 vuotta yli 5 vuotta

Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	31.12.2007	 	 	 	 	 	

Maturiteetit	(alkuperäinen	juoksuaika)	 	 	 	 	 	
Joukkovelkakirjat	 9	001	 25	997	 43	213	 145	995	 26	942
Osakkeet	 1	697	 0	 0	 0	 0
Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 827	 4	259	 1	010	 0	 0
Yhteensä 11 525 30 256 44 223 145 995 26 942
      
Maturiteetit	(uudelleenhinnoittelupäivä)	 	 	 	 	 	
Joukkovelkakirjat	 64	393	 172	835	 7	527	 4	377	 2	015
efektiivinen	korko	%	 5,161	 5,496	 4,976	 4,419	 4,942
      
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	rahoitusvelat	 	 	 	 	 	
      
Maturiteetit   
Osakkeet	 2	969	 0	 0	 0	 0
Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 1	132	 2	806	 7	315	 0	 0
Yhteensä 4 101 2 806 7 315 0 0
      
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	31.12.2006	 	 	 	 	 	

Maturiteetit	(alkuperäinen	juoksuaika)	 	 	 	 	 	
Joukkovelkakirjat	 16	099	 15	019	 29	447	 82	981	 27	594
Osakkeet	 9	034	 0	 0	 0	 0
Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 877	 5	446	 2	692	 0	 0
Yhteensä 26 010 20 465 32 139 82 981 27 594
      
Maturiteetit	(uudelleenhinnoittelupäivä)
Joukkovelkakirjat	 36	208	 105	180	 12	471	 15	200	 2	080
efektiivinen	korko	%	 3,81	 3,89	 4,11	 4,22	 4,34
      
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	rahoitusvelat	 	 	 	 	 	
      
Maturiteetit
Osakkeet	 8	088	 0	 0	 0	 0
Markkina-arvot	johdannaissopimuksista	 489	 1	250	 5	743	 0	 0
Yhteensä 8 578 1 250 5 743 0 0
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1 000 euroa  31.12.2007  31.12.2006 
   
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät
johdannaisopimukset  
  
		Osakejohdannaiset	 	
				Positiiviset	käyvät	arvot	 	 6	065	 	 9	013
				Negatiiviset	käyvät	arvot	 	 -11	248	 	 -7	293
	 Ostetut/käypä	arvo	 	 4	153	 	 6	040
	 Asetetut/käypä	arvo	 	 -9	336	 	 -4	319

   Termiinisopimukset  
				Positiiviset	markkina-arvot	 	 31	 	 2
				Negatiiviset	markkina-arvot	 	 -6	 	 -190

  Nimellisarvo Nimellisarvo Nimellisarvo Nimellisarvo
  alle 1 vuosi 1–2 vuotta alle 1 vuosi 1–2 vuotta

Johdannaissopimusten	nimellisarvot	 	 	 	 	
	 Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	
 johdannaisopimukset 
	 		Osakejohdannaiset	 	 	 	
	 				Ostetut	 74	942	 0	 132	598	 0
	 				Asetetut	 -132	898	 0	 -109	598	 0
	 				Termiinisopimukset	 -371	 0	 -2	457	 0
     
 
Taseen	ulkopuolisiin	sitoumuksiin	sisältyvät		 	 	 	 	
johdannaissopimukset     
	 Kohde-etuuksien	arvot
	 Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät		 	 	 	
 johdannaisopimukset Markkina-arvo Nimellisarvo Markkina-arvo Nimellisarvo

 Korkojohdannaiset 
	 		Futuurit	 -4	920	 -4	500	 -5	441	 -5	000
     
	 Osakejohdannaiset	 	 	 	
	 		Termiinisopimukset	 -152	 -161	 -173	 -164
     
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät Nimellisarvo Nimellisarvo Nimellisarvo Nimellisarvo
johdannaisopimukset alle 1 vuosi 1–2 vuotta alle 1 vuosi 1–2 vuotta

 Korkojohdannaiset    
	 		Futuurit	 -4	500	 0	 -5	000	 0
	 Osakejohdannaiset	 	 	 	
	 		Termiinisopimukset	 -161	 0	 -164	 0

6.	Johdannaissopimukset
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1 000 euroa enintään 1 kk 1–3 kk 3kk–1 v 1–5 vuotta yli 5 vuotta yhteensä

Maturiteetit
31.12.2007     
Sijoitustodistukset	 29	981	 31	706	 5	768	 0	 0	 67	456
Saamistodistukset	julkisyhteisöiltä	 0	 0	 14	554	 0	 0	 14	554
Yritystodistukset	 11	970	 5	951	 4	416	 0	 0	 22	338
Rahasto-osuudet	 14	540	 0	 0	 0	 0	 14	540
Noteeraamattomat	sijoitukset	 0	 0	 0	 0	 421	 421
Yhteensä 56 491 37 657 24 739 0 421 119 309

Maturiteetit
31.12.2006	 	 	 	 	
Keskuspankkirahoitukseen        
oikeuttavat	sijoitustodistukset	 0	 39	751	 9	898	 0	 0	 49	649
Saamistodistukset	julkisyhteisöiltä	 0	 9	957	 0	 0	 0	 9	957
Yritystodistukset	 24	745	 5	972	 0	 0	 0	 30	717
Muut	saamistodistukset	 39	921	 19	852	 5	806	 0	 0	 65	578
Rahasto-osuudet	 12	151	 0	 0	 0	 0	 12	151
Noteeraamattomat	sijoitukset	 0	 0	 0	 0	 164	 164
Yhteensä 76 816 75 532 15 704 0 164 168 216

1 000 euroa    31.12.2007  31.12.2006 

Käyvän	arvon	rahasto	sisältää	realisoimattomia	voittoja	seuraavasti:
Muut	saamistodistukset	 	 	 	 9	 	 0	
Rahasto-osuudet	 	 	 	 242	 	 0	
Yhteensä	 	 	 	 251	 	 0	
Laskennallinen	verovelka	 	 	 	 -65	 	 0	
Käyvän arvon rahasto    186  0

   KP-arvo                     Realisoitumattomat                         Realisoituneet
1 000 euroa 31.12. voitot tappiot voitot tappiot

31.12.2007
Sijoitustodistukset	 	67	456	 10	 0	 19	 0
Saamistodistukset	julkisyhteisöiltä	 14	554	 0	 8	 0	 0
Yritystodistukset	 22	338	 8	 0	 2	 0
Muut saamistodistukset 0 0 0 7 0
Rahasto-osuudet	 14	540	 242	 0	 173	 0
       
Noteeraamattomat	sijoitukset	 421	 0	 0	 0	 0
Yhteensä 119 309 260 8 200 0
       
31.12.2006
Keskuspankkirahoitukseen       
oikeuttavat	sijoitustodistukset	 49	649	 0	 -5	 0	 0
Saamistodistukset	julkisyhteisöiltä	 9	957	 0	 0	 0	 0
Yritystodistukset	 30	717	 0	 -0	 0	 0
Muut	saamistodistukset	 65	578	 0	 14	 0	 0
Rahasto-osuudet	 12	151	 0	 1	 367	 0
       
Noteeraamattomat	sijoitukset	 164	 0	 0	 0	 0
Yhteensä 168 216 0 10 367 0

7.	Myytävissä	olevat	rahoitusvarat
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1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 
   
Yhdistelty	pääomaosuusmenetelmällä.	 	 	

Kirjanpitoarvo	1.1.	 30	 77
Hankinnat 0 0
Osuus	tappiosta	 -30	 -47
Kirjanpitoarvo 31.12. 0 30
   
Unicus	Oy	on	yhdistelty	pääomaosuusmenetelmällä.	
Kirjaamaton	omistusosuuden	mukainen	osuus	Unicus	Oy:n	tilikauden	tappiosta	on	34	tuhatta	euroa.	 	 	

Osakkuusyhtiön	taloudellinen	yhteenveto	100%:	 	 	
   
Unicus	Oy	 31.12.2007 31.12.2006
   
Osuus,	%	 33,3	 33,3
   
Varat	 642	 813
Velat	 444	 723
   
Liikevaihto	 164	 178
Tilikauden	tappio	 -193	 -140
   
   

8.	Sijoitukset	osakkuusyhtiöihin
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1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 
   
Maksujenvälityssaamiset	 153	 1	441
Arvopaperinvälityssaamiset	 80	550	 83	330
Arvopapereiden	myyntisaamiset	 3	000	 0
Muut	myyntisaamiset	 369	 360
Palkkiosaamiset	 5	307	 1	353
Muut	 612	 182
  
Siirtosaamiset  
  
Korkosaamiset	 2	643	 1	820
Muut	 926	 713
Yhteensä 93 559 89 198
  
Maturiteetit  
enintään	1	kk	 92	527	 88	704
1–3	kk	 94	 58
3kk–1	v	 916	 348
1–5	vuotta	 22	 88
Yhteensä 93 559 89 198

9.	Muut	varat
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   Muut aineettomat
1 000 euroa Liikearvo hyödykkeet 
   
Aineettomat hyödykkeet 2007  
Hankintameno	1.1.	 24	635	 12	321
Lisäykset	 3	392	 712
Yrityshankinnat	 0	 0
Vähennykset 0 0
Hankintameno 31.12. 28 028 13 033
  
Kertyneet	poistot	ja	arvonalentumiset	1.1.	 0	 -9	212
Tilikauden	poistot	 0	 -1	266
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 0 -10 477
  
Kirjanpitoarvo	31.12.	 28	028	 2	556
  
Yhteensä	31.12.2007	 	 30	583
  
Aineettomat	hyödykkeet	2006	
Hankintameno	1.1.	 16	835	 10	722
Lisäykset	 2	850	 594
Yrityshankinnat	 4	950	 1	005
Vähennykset 0 0
Hankintameno 31.12. 24 635 12 321
  
Kertyneet	poistot	ja	arvonalentumiset	1.1.	 0	 -8	149
Tilikauden	poistot	 0	 -1	063
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. 0 -9 212
  
Kirjanpitoarvo	31.12.	 24	635	 3	109
  
Yhteensä 31.12.2006  27 745

Advium	Partners	Oy:n	osakekannan	ostoon	vuodelta	2004	liittyi	sopimus	tulokseen	perustuvasta	
lisäkauppahinnasta.	Lisäkauppahinta	on	kirjattu	liikearvoksi	2006	ja	2007	(lisäykset).
  
Liikearvoa	sisältävien	rahavirtaa	tuottavien	yksiköiden	arvonalentumistestaus	 	
  
Liiketoimintasegmenteille	kohdistetut	liikearvot	 31.12.2007 31.12.2006
  
Varainhoito	 5	719	 5	719
Corporate	finance	 19	348	 15	955
Muut	 2	960	 2	960
Yhteensä 28 028 24 635
  
Muut	erä	sisältää	muille	segmenteille	kohdistetut	liikearvojen	kirjanpitoarvot,	jotka	IAS	36.135	mukaan	eivät	ole		 	
merkittäviä	verrattuna	yhteisön	koko	liikearvon	kirjanpitoarvoon.

Arvonalentumistestauksessa	liiketoimintasegmenttien	kerrytettävissä	olevat	rahamäärät	on	määritetty	käyttöarvoon	 	
perustuen.	Rahavirtaennusteet	perustuvat	johdon	hyväksymiin	budjettiin	ja	ennusteisiin.	Ennusteet	kattavat	budjettia	 	
seuraavat	neljä	vuotta.	Tätä	seuraavan	keskipitkän	aikavälin	(3	vuotta)	kasvuksi	on	oletettu	2	prosenttia.		 	
Tämän	jälkeen	rahavirrat	on	extrapoloitu	1,5	prosentin	kasvuvauhdilla.	Tuottovaatimukset	on	määritetty	ennen	veroja.	

10. Aineettomat hyödykkeet
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Käytetyt tuottovaatimukset   
  
Varainhoito		 13,76	%	
Corporate	finance		 13,76	%	 	
  
Käyttöarvojen	laskennassa	käytetyt	muut	keskeiset	muuttujat	olivat:	 	
  
Varainhoito:	Korkokate,	Hallinnointipalkkiot	ja	Tuottosidonnaiset	palkkiot	 	
Corporate	finance:	Onnistumispalkkiot	 	
 
 
Herkkyysanalyysi  
  
Arvonalentumistesteissä	kaikkien	liiketoimintasegmenttien	käyttöarvot	ylittivät	niiden	kirjanpitoarvot.	 	
Mikäli	kuitenkin	jokin	seuraavista	skenaarioista	yksinäänkin	toteutuisi,	jouduttaisiin	arvonalentumistappio		 	
todennäköisesti kirjaamaan.  
  
  
Varainhoito  
  
Jos	hallinnointipalkkiot	olisivat	17	prosenttia	pienemmät	vuosittain	tai	korkokate	15	prosenttia	pienempi	vuosittain	 	
tai	tuottosidonnaiset	palkkiot	53	%	pienemmät,	kuin	mitä	ennusteperiodilla	on	arvioitu	toteutuvan.	 	
  
Jos	tuottovaatimus	olisi	yli	19	prosenttia,	jouduttaisiin	arvonalentumistappio	todennäköisesti	kirjaamaan.	 	
  
  
Corporate finance  
  
Yksikön	tuotot	ovat	vaikeasti	ennustettavissa.	Mikäli	vuosittaiset	tuotot	alittaisivat	ennusteperiodin	ajan		 	
vuoden	2007	tason	yli	29	%:lla,	olisi	arvonalentumistappio	todennnäköinen	 	
  
Merkittävä	osa	liikearvosta	kohdistuu	Corporate	finance	-yksikköön.	Mikäli	aktiviteetti	yritysjärjestelyissä	 	
vähenee	merkittävästi	muutamaksi	vuodeksi,	joudutaan	yksiköstä	mahdollisesti	kirjaamaan	arvonalentumistappio.	 	
  
Jos	tuottovaatimus	olisi	yli	17	prosenttia,	jouduttaisiin	arvonalentumistappio	todennäköisesti	kirjaamaan.
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1 000 euroa 2007 2006 
   
Koneet  ja kalusto  
  
Hankintameno	1.1.	 15	215	 12	525
Lisäykset	 1	525	 2	679
Vähennykset	 -10	 -15
Yrityshankinnat	 0	 27
Hankintameno 31.12. 16 729 15 215
  
Kertyneet	poistot	ja	arvonalentumiset	1.1.	 -10	849	 -9	674
Tilikauden	poistot	 -1	596	 -1	175
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -12 445 -10 849
  
Kirjanpitoarvo	31.12.	 4	284	 4	366
  
Rahoitusleasingsopimuksilla hankittu   
aineellinen	käyttöomaisuus	 2007	 2006
  
Hankintameno	1.1.	 469	 130
Lisäykset	 313	 339
Hankintameno 31.12. 782 469
  
Kertyneet	poistot	ja	arvonalentumiset	1.1.	 -136	 -25
Tilikauden poistot -201 -111
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12. -337 -136
  
Kirjanpitoarvo	31.12.	 445	 333
  
Aineellinen	omaisuus	31.12.	 4	729	 4	699

11. Aineelliset hyödykkeet
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1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 
   
Velat luottolaitoksille
   
Vaadittaessa	maksettavat	 	 	
	 Ulkomaisille	luottolaitoksille	 35	 90
   
Velat asiakkaille   
   
Vaadittaessa	maksettavat	 	 	
   
Talletukset   

Kotitaloudet	 248	368	 247	168
Kotitalouksia	palvelevat	 	 	
voittoa	tavoittelemattomat	yhteisöt	 860	 633
Julkisyhteisöt	 7	577	 16
Yritykset	ja	asuntoyhteisöt	 44	492	 62	727
Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 8	831	 20	077	
Ulkomaat	 7	139	 6	370
Yhteensä 317 265 336 992
   
Muut	kuin	vaadittaessa	maksettavat	 	 	

Talletukset   
   
Kotitaloudet	 114	855	 82	374
Kotitalouksia	palvelevat	 	 	
voittoa	tavoittelemattomat	yhteisöt	 888	 1	311
Julkisyhteisöt	 2	980	 0
Yritykset	ja	asuntoyhteisöt	 19	354	 8	393
Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 16	662	 4	501
Ulkomaat	 1	993	 2	262
Yhteensä 156 733 98 841
   
Velat	asiakkaille	yhteensä	 473	998	 435	833
   
Maturiteetit	(muut)	 	 	
enintään	1	kk	 91	751	 59	962
1–3	kk	 38	335	 17	598
3kk–1	v	 24	554	 17	277
1–5	vuotta	 2	093	 4	005
Yhteensä 156 733 98 841
   
   

12. Velat luottolaitoksille ja asiakkaille
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1 000 euroa 31.12.2007 31.12.2006 
   
Maksujenvälitysvelat	 921	 817
Arvopaperinvälitysvelat	 82	784	 84	945
Muut	ostovelat	 1	030	 959
Palkkionpalautusvelka	 840	 695
Leasingsopimukset	 455	 338
Arvonlisäverovelka	 331	 1	170
Muut		 1	006	 1	079
  
Siirtovelat	 	
  
Korkovelat	 1	971	 1	150
Muut	 14	713	 9	866
Yhteensä 104 052 101 018
  
Maturiteetit  
  
enintään	1	kk	 90	229	 90	421
1–3	kk	 11	754	 5	550
3kk–1	v	 1	771	 2	196
1–5	vuotta	 299	 2	850
Yhteensä 104 052 101 018
  
Korolliset	velat	 	
  
Rahoitusleasingvelat	 	
  
Rahoitusleasingvelat	-	vähimmäisvuokrat	nimellisarvoon	
  
Yhden	vuoden	kuluessa	 236	 146
Yli	vuoden	kuluessa	ja	enintään	viiden	vuoden	kuluttua	 240	 211
Yhteensä 475 357
  
Tulevaisuudessa	kertyvät	rahoituskulut	leasingsopimuksista	 -20	 -19
  
Rahoitusleasingvelkojen	nykyarvo	erääntyy	seuraavasti:	 	
Yhden	vuoden	kuluessa	 222	 135
Yli	vuoden	kuluessa	ja	enintään	viiden	vuoden	kuluttua	 233	 203
Yhteensä 455 338
  
Korollisten	velkojen	efektiivisten	korkokantojen		 	
painotetut	keskiarvot	 4,30	%	 4,22	%

13.	Muut	velat
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  2007 2007 2006 2006
1 000 euroa Kirjanpitoarvo Käypä arvo Kirjanpitoarvo Käypä arvo 
  
Rahoitusvarat
Saamiset luottolaitoksilta     
	 Vaadittaessa	maksettavat	 61	324	 61	324	 55	183	 55	183
	 Muut	 24	350	 24	365	 36	325	 36	424
      
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	arvopaperit	 258	940	 258	940	 189	188	 189	188

Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	 119	309	 119	309	 168	216	 168	216
      
Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 70	864	 70	856	 54	866	 54	858
      
Sijoitukset osakkuusyrityksiin 0 0 30 30
      
Rahoitusvelat     
Velat	luottolaitoksille	 35	 35	 90	 90

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille     
	 Vaadittaessa	maksettavat	 317	265	 317	265	 336	992	 336	992
	 Muut	 156	733	 156	751	 98	841	 98	773

Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	velat	 14	222	 14	222	 15	571	 15	571

Rahoitusleasingvelat	 455	 455	 338	 338

Muiden	saamisten	luottolaitoksilta	käypä	arvo	on	laskettu	diskonttaamalla	tulevat	kassavirrat	tarkastelupäivään	31.12.	käyttäen	 	
vastaavan	ajanjakson	lineaarisesti	interpoloitua	euribor-korkoa.	 	 	 	 	

Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	rahoitusvarat	ja	-velat		on	arvostettu	taseessa	markkinahintaan,	joka	saadaan	toimivilta	 	
markkinoilta.	Johdannaisten	käypä	arvo	saadaan	tästä	poiketen	käyttämällä	markkinoilla	hyväksyttyjä	arvostusperiaatteita.	 	
    
Myytävissä	olevat	rahoitusvarat	on	arvostettu	taseessa	markkinahintaan.	Rahasto-osuuksien	markkinahinnat	saadaan	suoraan		 	
toimivilta	markkinoilta.	Muiden	myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	markkinahinnat	on	laskettu	diskonttaamalla	tulevat		 	 	
kassavirrat	tarkastelupäivään	31.12.	käyttäen	vastaavan	ajanjakson	lineaarisesti	interpoloitua	euribor	-korkoa.	 	 	

Myytävissä	oleviin	rahoitusvaroihin	sisältyvät	noteeraamattomat	sijoitukset	on	arvostettu	hankintahintaan,	koska		 	 	
käypä	arvo	ei	ollut	määritettävissä	luotettavasti.	Noteeraamattomat	sijoitukset	koostuvat	osakepääomaan	kohdistuvista			 	
sijoituksista	355.288,01	(122.500,00	euroa)	ja	pääomalainasta	66.176,00	(41.176,00	euroa).		 	 	 	
  
Muiden	velkojen	yleisölle	käypä	arvo	on	laskettu	diskonttaamalla	tulevat	kassavirrat	tarkastelupäivään	31.12.	käyttäen	vastaavan		 	
ajanjakson	lineaarisesti	interpoloitua	euribor-korkoa.	 	 	 	 	
 
Muiden	erien	kirjanpitoarvot	vastaavat	niiden	käypiä	arvoja.

14.	Rahoitusvarojen	ja	-velkojen	käyvät	arvot
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1 000 euroa 2007 2006 
   
Korkotuotot  
  
Saamisista	luottolaitoksilta	 3	856	 3	501
Saamisista	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 3	595	 2	372
Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävistä	arvopapereista	 9	175	 2	867
Myytävissä	olevista	rahoitusvaroista	 6	209	 5	333
Muut korkotuotot 1 1
Yhteensä 22 836 14 075
  
Korkokulut  
  
Veloista	luottolaitoksille	ja	keskuspankeille	 -10	 -47
Veloista	yleisölle	ja	julkisyhteisöille	 -15	341	 -8	697
Korkokulut	rahoitusleasingsopimuksista	 -18	 -11
Muut korkokulut -7 -7
Yhteensä -15 376 -8 762

1 000 euroa 2007 2006 
   
Palkkiotuotot	 	
  
Arvopaperinvälityksestä	 18	443	 17	596
Arvopapereiden	liikkeeseenlaskusta	 714	 1	420
Luotonannosta	 12	 23
Rahastoista	 14	264	 7	901
Omaisuudenhoidosta	 1	284	 1	349
Corporate	Finance	-palkkiot	 8	282	 14	220
Muut	palkkiotuotot	 683	 784
Yhteensä 43 682 43 293
  
Palkkiokulut	 	
  
Arvopaperinvälityksestä	 -3	502	 -3	804
Rahastoista	 -3	406	 -1	954
Omaisuudenhoidosta	 -851	 -281
Muut palkkiokulut 0 -20
Yhteensä -7 759 -6 059

1 000 euroa 2007 2006 
   
Arvonalentumistappiot	 -31	 0
Perityksi	saadut,	aikaisempina	vuosina	luottotappioksi	kirjatut	 8	 10
Yhteensä -23 10

15.	Korkotuotot	ja	-kulut

16.	Palkkiotuotot	ja	-kulut

17.	Saamisten	arvonalentumiset
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1 000 euroa 2007 2006 
   
Hosting-liiketoiminnan	tuotot		 4	155	 2	797
Muut	 0	 104
Yhteensä 4 155 2 901

1 000 euroa 2007 2006 
   
Yrityksien	palveluksessa	tilikautena	keskimäärin	ollut	henkilöstö	 	
Tilikauden aikana  
Kokoaikainen	 180	 154
	-vakinainen	 169	 146
	-määräaikainen	 11	 8
Osa-aikainen	 11	 11
Yhteensä 191 165
  
Muutos	edellisestä	vuodesta	 	
Kokoaikainen	 26	 6
Osa-aikainen	 0	 0
Yhteensä 26 6
  
Palkat	ja	palkkiot	 -13	525	 -12	557
Eläkekulut	-	maksupohjaiset	järjestelyt	 -2	386	 -2	201
Muut	henkilösivukulut	 -1	081	 -1	112
Osakeperusteiset	maksut	 -1	020	 -23
Yhteensä -18 012 -15 893

1 000 euroa 2007 2006 
   
ATK-kulut	 -5	538	 -3	797
Toimistokulut	 -1	047	 -1	028
Markkinointikulut	 -2	367	 -2	052
Muut	henkilökulut	 -1	814	 -1	479
Yhteyskulut	 -311	 -307
Muut	hallintokulut	 -1	334	 -697
Yhteensä -12 410 -9 360

1 000 euroa 2007 2006 
   
Poistot	 -2	862	 -2	238
Poistot	rahoitusleasingsopimuksista	 -201	 -111
Yhteensä -3 063 -2 349

18.	Liiketoiminnan	muut	tuotot

19.	Henkilöstökulut

20. Muut hallintokulut

21.	Poistot
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1 000 euroa 2007 2006 
   
Kiinteistövuokrat	 -1	566	 -1	364
Vakuutusmaksut	 -139	 -133
Valvonta-	ja	jäsenmaksut	 -340	 -283
Muut	 -190	 -136
Yhteensä -2 236 -1 917

1 000 euroa 2007 2006 
   
Tuloverot	toiminnasta	 -2	418	 -7
Laskennallisten	verojen	muutos	 -1	135	 -2	000
Tuloverot yhteensä -3 553 -2 007
  
Voitto	ennen	veroja	 13	965	 18	720
  
Verokannan	26	%	mukaan	laskettu	vero	 -3	631	 -4	867
Vähennyskelvottomat	kulut	ja	verovapaat	tulot	 -28	 40
Verotuksellisten	tappioiden	vaikutus	 90	 2	993
Muut	väliaikaiset	erot	 15	 -173
Tuloverot yhteensä -3 553 -2 007

22.	Liiketoiminnan	muut	kulut

23.	Tuloverot
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   Kirjattu Kirjattu 
1 000 euroa 1.1.2007 tuloslaskelmaan omaan pääomaan 31.12.2007 
  
2007
Laskennallinen	verosaatava	 	 	 	
    
Käyttämättömät	verotukselliset	tappiot	 1	601	 -1	158	 0	 443
Käyttöomaisuusosakkeiden	alaskirjaus	 38	 0	 0	 38
Hankitun	nettovarallisuuden	arvostaminen		
käypään	arvoon	 21	 -12	 0	 9
Yhteensä 1 661 -1 170 0 491
    
    
Laskennallinen	verovelka	 	 	 	
    
Realisoimattomat	voitot	myytävissä	olevista		 		 	 	
rahoitusvaroista	 0	 0	 65	 65
Hankitun	nettovarallisuuden	arvostaminen		
käypään	arvoon	 564	 -36	 0	 528
Muut	väliaikaiset	erot	 429	 1	 0	 431
Yhteensä 993 -35 65 1 024
    
    
   Kirjattu Kirjattu 
1 000 euroa 1.1.2006 tuloslaskelmaan omaan pääomaan 31.12.2006 
   
2006
Laskennallinen	verosaatava	 	 	 	
    
Käyttämättömät	verotukselliset	tappiot	 3	429	 -1	827	 0	 1	601
Käyttöomaisuusosakkeiden	alaskirjaus	 38	 0	 0	 38
Hankitun	nettovarallisuuden	arvostaminen		
käypään	arvoon	 33	 -12	 0	 21
Yhteensä 3 500 -1 839 0 1 661
    
    
Laskennallinen	verovelka	 	 	 	
    
Realisoimattomat	voitot	myytävissä	olevista		 	 	 	
rahoitusvaroista	 3	 0	 -3	 0
Hankitun	nettovarallisuuden	arvostaminen		
käypään	arvoon	 316	 -13	 261	 564
Muut	väliaikaiset	erot	 255	 174	 0	 429
Yhteensä 574 161 258 993

24.	Laskennalliset	verot
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Laimentamaton	osakekohtainen	tulos	lasketaan	jakamalla	emoyrityksen	osakkeenomistajille	kuuluva	kauden	voitto	kauden	aikana	 
ulkona	olevien	osakkeiden	lukumäärän	painotetulla	keskiarvolla.

Laimennusvaikutuksella	oikaistu	osakekohtainen	tulos	taas	lasketaan	ottamalla	huomioon	osakkeiden	painotetussa	keskiarvossa	 
kaikkien	laimentavien	potentiaalisten	kantaosakkeiden	vaikutus.	eQ	konsernissa	näitä	ovat	ne	osakeoptiot,	joiden	merkintähinta	 
on	alempi	kuin	osakkeen	kauden	aikainen	käypä	arvo.			 	 	

1 000 euroa 2007 2006

Emoyhtiön	omistajille	kuuluva	tilikauden	voitto	(1000	EUR)	 10	340,61	 16	764,84

Osakkeiden	lukumäärän	painotettu	keskiarvo	 33	713	449	 33	559	020
Laimentavien	osakeoptioiden	vaikutus	 0	 119	368
Laimennettu	osakkeiden	painotettu	keskiarvo	 33	713	449	 33	678	388

Laimentamaton	osakekohtainen	tulos	(EUR)	 0,31	 0,50
Laimennettu	osakekohtainen	tulos	(EUR)	 0,31	 0,50

Optioiden	kauden	aikaiset	muutokset	ja	painotetut	keskiarvot	(kaikki	myönnetyt	optiot)	 	 	 	

  Keskimääräinen 2007 Keskimääräinen 2006
1 000 euroa lunastushinta/osake Optiot, kpl lunastushinta/osake Optiot, kpl 
    
Tilikauden	alussa	 2,6	 480	000	 2,56	 1	017	517
Myönnetyt uudet optiot    
Menetetyt	optiot	 	 	 2,6	 210	000
Toteutetut	optiot	 	 	 1,85	 316	065
Rauenneet	optiot	 2,6	 480	000	 1,85	 11	452
Tilikauden	lopussa	 0	 0	 2,6	 480	000

Toteutettavissa	olevat	optiot		 	 	 	
tilikauden lopussa 0 0 0 0

    

Tilinpäätöshetkellä	ulkona	olevien	osakeoptioiden	lunastushinnat	ja	raukeamisajat	 	 	 	

Raukeamisvuosi Toteutushinta 2007 Toteutushinta 2006
2008	 0	 0	 2,6	 480000

Vuonna	2007	käynnistynyt	osakepohjainen	palkkiojärjestelmä	tullaan	suorittamaan	kokonaisuudessaan		rahakorvauksena.	 	

Palkkion	määrä	perustuu	osakkeen	hintaan	ja	ansaintajakson	(2007–2008)	liikevoittoon,	ennen	tulospalkkioita.	 	 	

Palkkion	määrästä	osakkeen	hinta	-komponenti	toteutui,	kun	Straumur	Burdaras	Investment	Bank	h.f	 
teki	ostotarjouksen	eQ	Oyj:n	osakekannasta	keväällä	2007.		 	 	 	

25.	Osakekohtainen	tulos

26.	Osakeperusteiset	maksut

Osakeperusteiset	optiot	(optio-ohjelma	2004)	

Myöntämispäivä	 25.8.2004
Myönnettyjen	instrumenttien	määrä	 690	000
Toteutushinta	 2,8
Osakehinta	myöntämishetkellä	 1,94
Voimassaoloaika	vuosina	 3,59
Toteutus  osakkeina
Odotettu	volatiliteetti,	%	 20,00

Odotettu	voimassaoloaika	myöntämispäivänä	 3,59
Riskitön	korko,	%	 3,00
Odotetut	osingot	 0
Odotetut	henkilöstövähennykset,	%	 15
Käypä	arvo	myöntämispäivänä	 0,12
Arvonmääritysmalli	 Black-Scholes
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  Osakkeita, Osake- Ylikurssi- 
1 000 euroa kpl pääoma rahasto Yhteensä 
  
31.12.2006	 33	713	449	 5	731	 48	675	 54	407
    
31.12.2007	 33	713	449	 5	731	 48	675	 54	407
    
Osakkeiden	kokonaismäärä	31.12.2007	oli	33	713	449.	Osakkeen	kirjanpidollinen	vasta-arvo	on	0,17.	
Koko osakepääoma on täysin maksettu.    
    
  Osakkeita, Osuus osake- 
  kpl ja äänimäärästä, % 

Omistuksen	jakautuminen
Straumur-Burdarás	Investment	Bank	h.f.	 33	713	449	 100,00	

    Omistus- Konsernin
  Yritys Kotimaa osuus, % osuus, % 
  
Konsernin	emo-	ja	tytäryhtiösuhteet	ovat	seuraavat:	 	 	 	
	 	 eQ	Oyj	(emoyritys)	 Suomi	 	
	 	 eQ	Pankki	Oy	 Suomi	 100,00	 100,00
	 	 Xenetic	Oy	 Suomi	 100,00	 100,00
eQ	Pankki	Oy:n	omistamat	tytäryhtiöosakkeet	 	 	 	
	 	 eQ	Rahastoyhtiö	Oy	 Suomi	 100,00	 100,00
	 	 eQ	Asset	Management	Oy	 Suomi	 100,00	 100,00
	 	 Active	Hedge	Advisors	Oy	 Suomi	 50,00	 50,00
	 	 Makaki	Oy	 Suomi	 70,00	 70,00

eQ-konsernin	lähipiiriin	kuuluvat	konserniyritysten	toimitusjohtajat,	hallitusten	jäsenet	ja	konsernin	johtoryhmän	jäsenet	ja	
edellisten	kanssa	samassa	taloudessa	asuvat	perheenjäsenet	sekä	edellisten	vaikutusvaltayhteisöt.

1 000 euroa   2007 2006 
  
Konsernin	emoyrityksen	ja	tytäryritysten	toimitusjohtajille	on	maksettu	palkkoja	ja	palkkioita:
Emoyritys	eQ	Oyj:
	 Palkat	ja	muut	lyhytaikaiset	työsuhde-etuudet	 	 	 	
	 	 Antti	Mäkinen	 	 	 175	 161	
Tytäryritykset:	 	 	 	 	
	 Palkat	ja	muut	lyhytaikaiset	työsuhde-etuudet	 	 	 497	 283
Yhteensä   672 444
     
Konsernin	emoyrityksen	hallituksen	jäsenille	on	maksettu	palkkoja	ja	palkkioita	seuraavasti:	 	 	 	
	 	 Georg	J.C.	Ehrnrooth	(pj)		 	 	 34	 18
	 	 Timo	Everi	 	 	 25	 10
	 	 Johan	Horelli	 	 	 28	 14
	 	 Antti	Pankakoski	 	 	 25	 10
	 	 Jari	Puhakka	 	 	 0	 3
	 	 Miika	Varjovaara	 	 	 27	 14
	 	 Petteri	Wallden	 	 	 26	 13
  Yhteensä   166 82

27.	Osakepääomaa	koskevat	tiedot

28.	Lähipiiritapahtumat
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1 000 euroa   2007 2006

Konsernin johtoryhmälle ja tytäyhtiöiden hallitusten jäsenille      
on	maksettu	palkkoja	ja	palkkioita:	 	 	 1	163	 974
     
eQ	Oyj:n	toimitusjohtajan	kanssa	on	sovittu	irtisanomisen	yhteydessä	maksettavasta	etuudesta,	
joka	on	vähintään	100.000,00	euroa,	mutta	enintään	750.000,00	euroa.		 	 	 	
     
Velat	lähipiirille,	saamiset	lähipiiriltä	ja	ostot	lähipiiriltä		 	 	 	 	
Emoyrityksen	ja	tytäryritysten	toimitusjohtajat:
	 Velat	(talletukset)	 	 	 13	 35
	 Lainat		 	 	 	
	 	 Limiittitilisaamiset	 	 	 0	 0
	 	 Myönnetyt	luotot	 	 	 113	 80
     
Emoyrityksen ja tytäryritysten hallitusten jäsenet     
ja	konsernin	johtoryhmän	jäsenet:	 	 	 	 	
	 Ostot		 	 	 	
	 	 Muut	hallintokulut	 	 	 0	 51
	 Velat	(talletukset)	 	 	 2	620	 8	188
	 Lainat		 	 	 	
	 	 Limiittitilisaamiset	 	 	 1	499	 2	228
	 	 Myönnetyt	luotot	 	 	 1	123	 3	050
     
Lähipiirin	kanssa	toteutuneet	liiketoimet	perustuvat	konsernin	voimassaoleviin	hinnastoihin.	 	 	 	
Ostot	lähipiiriltä	on	tehty	markkinahintaan.		 	 	 	 	
     
Emoyrityksen	toimitusjohtajalle,	hallituksen	jäsenille	tai	heidän	määräysvaltayhteisöilleen		 	 	 	
myönnetyt lainat     
	 Tilikauden	alussa	 	 	 1	550	 600
	 Tilikauden	aikana	myönnetyt	lainat	 	 	 0	 950
	 Lainojen	takaisinmaksut	 	 	 0	 0
 Veloitetut korot   0 0
	 Henkilövaihdokset	 	 	 -1	150	 0
 Tilikauden aikana saadut korkomaksut   0 0
	 Tilikauden	lopussa	 	 	 400	 1	550
     
	 Emoyrityksen	hallituksen	jäsenille	tai	heidän	määräysvaltayhteisöilleen		 	 	 	
	 myönnetyjen	lainojen	ehdot	ovat	seuraavat:
    
    Erääntyminen Korko p.a.  
	 	 	 	 Toukokuu	2011	 4,46%	 250	 200	
	 	 	 	 	 	 	 600
	 	 	 	 Lokakuu	2008	 4,50%	 150	 550
       200
	 	 	 	 	 	 400	 1	550

Muut lähipiirilainat     
Osakkuusyhtiö	Unicus	Oy:lle	on	myönnetty	vaihtovelkakirjalaina	suuruudeltaan	300.000,00	euroa.		 	 	
Lainan	korko	on	2%	vuotuista	korkoa.	Laina	korkoineen	erääntyy	maksettavaksi	31.12.2008.	 	 	 	
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1 000 euroa 2007 2006 
   
Ei-purettavissa	olevien	muiden	vuokrasopimusten	perusteella	maksettavat	vähimmäisvuokrat	 	 	
	 Yhden	vuoden	kuluessa		 2	206	 1	937
	 Vuotta	pidemmän	ajan	ja	enintään	viiden	vuoden	kuluessa		 4	131	 4	578
	 Yli	viiden	vuoden	kuluttua	 0	 0
 Yhteensä 6 337 6 515
   
	 Tilikauden	aikana	maksetut	vuokrat	 -1	982	 -1	837
   
	 Muihin	vuokrasopimuksiin	sisältyy	konserniyhtiöiden	toimitilavuokravastuita	5.327.854,89	
	 euroa	vuonna	2006	ja	5.537.043,76	euroa	vuonna	2007.	Toimitilavuokrat	on	olennaisin	osin	
	 sidottu	elinkustannusindeksin	(1951:10=100)	muutoksiin.	Konsernilla	on	oikeus	olennaisin	osin	
	 oikeus	uudistaa	toimitilavuokrasopimuksensa	niiden	päätyttyä	2011.	
	 Uudistamisoptio	on	5	+	5	vuotta.	 	
   
Vakuudet	ja	vastuusitoumukset	 	 	
	 Omasta	puolesta	annetut	vakuudet
	 Pantatut	arvopaperit	 	
	 		Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	JVK:t	 4	160	 52	475
	 		Myytävissä	olevat	arvopaperit	 51	057	 54	890
   
	 Saamiset	luottolaitoksilta	 11	100	 9	325
 Yhteensä 66 317 116 690
   
Taseen ulkopuoliset sitoumukset   
Käyttämättömät	luottojärjestelyt	 77	321	 59	023

eQ	Oyj:n	tytäryhtiö	eQ	Pankki	Oy	tarjoaa	yleisölle	täyden	valtakirjan	
ja	konsultoivaa	omaisuudenhoitoa.	
	 Täyden	valtakirjan	omaisuudenhoidossa	olevat	varat	M€	 55,00	 48,60
	 Konsultoivassa	omaisuudenhoidossa	olevat	varat	M€	 16,15	 0,00
 Yhteensä 71,15 48,60

eQ	Pankki	Oy:n	tytäryhtiö	eQ	Asset	Management	Oy	tarjoaa	yleisölle	täyden	valtakirjan	
ja	konsultoivaa	omaisuudenhoitoa	
	 Täyden	valtakirjan	omaisuudenhoidossa	olevat	varat	M€	 268,10	 222,90
	 Konsultoivassa	omaisuudenhoidossa	olevat	varat	M€	 175,00	 126,10
 Yhteensä 443,10 545,7

29.	Ehdolliset	velat	ja	sitoumukset

30.	Hallussa	olevien	asiakasvarojen	kokonaismäärä

31. Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

Advium	Partners	Oy:n	hankintaan	2004	liittyvää	lisäkauppahintaa	oikaistiin	tammikuussa	varainsiirtoveroineen	 	
501	775,52	eurolla.	Corporate	finance	liiketoimintaan	kohdistuva	liikearvo	pieneni	vastaavalla	summalla	
tilinpäätöksessä	2007	ilmoitetusta.	Oikaisu	johtui	virheestä	lisäkauppahinnan	laskennassa.



	 eQ	Tilinpäätös	2007				47

Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

   2007 2006 2005 2004 2003
   IFRS IFRS IFRS IFRS FAS

Liiketoiminnan	tuotot	milj.	euroa	 49,7	 48,3	 31,0	 21,5	 16,0

Liikevoitto	milj.	euroa	 14,0	 18,7	 6,3	 2,2	 0,2

Liikevoitto	-%	liiketoiminnan	tuotoista	 28,1	 38,8	 20,4	 10,0	 1,0

Tulos	ennen	tilinpäätössiirtoja	ja	veroja	milj.	euroa	 14,0	 18,7	 6,3	 2,1	 0,2

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja      

veroja	-%	liiketoiminnan	tuotoista	 28,1	 38,8	 20,4	 9,8	 1,0

Oman	pääoman	tuotto	%	 14,4	 24,5	 13,0	 5,2	 0,4

Koko	pääoman	tuotto	%	 1,6	 2,9	 1,6	 0,7	 0,1

Omavaraisuusaste	%	 10,7	 11,7	 11,7	 12,4	 15,5

Kulu-tuotto	-suhde	 0,7	 0,6	 0,8	 0,9	 1,0

Tulos/osake,	euroa	 0,3	 0,5	 0,2	 0,1	 0,0

Oma	pääoma/osake,	euroa	 2,1	 2,2	 1,9	 1,6	 1,4

32.	Konsernin	taloudellista	kehitystä	kuvaavat	tunnusluvut

33. Tunnuslukujen laskentaperusteet

Liiketoiminnan tuotot

	 rahoituskate	+	nettopalkkiotuotot	+	saamisten	arvonalentumiset	+
  kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien	arvopapereiden	nettotuotot	+	
	 	 myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	nettotuotot	+	valuuttatoiminnan	nettotuotot	+
  liiketoiminnan muut tuotot     
            

Oman pääoman tuotto, %
 (liikevoitto	-	verot)	x	100		

  oma	pääoma	+	vähemmistöosuus	
	 	 (vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
            

Koko pääoman tuotto, %
 (liikevoitto	-	verot)	x	100

  taseen loppusumma keskimäärin
	 	 (vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
            

Omavaraisuusaste, % (oma	pääoma	+	vähemmistöosuus)	x	100
  taseen loppusumma
            

Kulu-tuotto -suhde

 hallintokulut	+	poistot	ja	arvonalentumiset	aineellisista	ja	aineettomista	hyödykkeistä	+	
  liiketoiminnan muut kulut     
  rahoituskate	+	nettopalkkiotuotot	+	saamisten	arvonalentumiset	+
	 	 kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävien	arvopapereiden	nettotuotot	+	myytävissä	olevien		 	 	
	 	 rahoitusvarojen	nettotuotot	+	valuuttatoiminnan	nettotuotot	+	liiketoiminnan	muut	tuotot	+	 	 	
  osuus osakkuusyritysten tuloksista     
            

Tulos/osake liikevoitto	-	verot	+	vähemmistöosuus
  osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin
            

Oma pääoma/osake oma	pääoma	+	vähemmistöosuus
  osakkeiden	osakeantioikaistu	lukumäärä	tilinpäätöspäivänä
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Emoyhtiön tase 
FAS

1 000 euroa Liite  31.12.2007  31.12.2006 
   
VASTAAVAA  
Käteiset	varat	 	 	 3	 	 2
Saamiset luottolaitoksilta 1   
	 Vaadittaessa	maksettavat	 	 162	 	 27	 	
	 Muut	 	 5	000	 5	162	 0	 27
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 2     
	 Vaadittaessa	maksettavat	 	 2	123	 	 622	
	 Muut	 	 659	 2	782	 634	 1	257
Saamistodistukset 3    
	 Muilta	 	 4	432	 4	432	 2	707	 2	707
Osakkeet	ja	osuudet	 4	 	 4	618	 	 11	861
Osakkeet	ja	osuudet	omistus-
yhteysyrityksissä	 4	 	 400	 	 400
Osakkeet	ja	osuudet	samaan		 	 	 	 	 	
konserniin	kuuluvissa	yrityksissä	 4	 	 52	149	 	 45	256
Aineelliset hyödykkeet     
	 Muut	aineelliset	hyödykkeet	 6,7	 	 2	 	 2
Muut	varat	 8	 	 6	015	 	 19	010
Siirtosaamiset	ja	maksetut	ennakot	 9	 	 72	 	 146
      
Vastaavaa yhteensä   75 637  80 667
 
     
VASTATTAVAA    
Vieras pääoma      
Velat luottolaitoksille ja keskuspankeille      
	 Luottolaitoksille	 	 	 	 	
	 				Vaadittaessa	maksettavat	 	 	 1	593	 	 2	475
Muut	velat	 10	 	 177	 	 127
Siirtovelat	ja	saadut	ennakot	 11	 	 6	483	 	 3	189
Vieras pääoma yhteensä   8 253  5 791
     
Oma pääoma	 16	 	 	 	
Osakepääoma	 17	 	 5	731	 	 5	731
Ylikurssirahasto	 	 	 48	675	 	 48	675
Muut sidotut rahastot      
	 Vararahasto	 	 	 2	106	 	 2	106
Vapaat rahastot      
	 Käyvän	arvon	rahasto	 	 	 241	 	 0

Edellisten	tilikausien	voitto/tappio	 	 	 4	878	 	 290
Tilikauden	voitto	 	 	 5	753	 	 18	073
Oma pääoma yhteensä   67 385  74 876
      
Vastattavaa yhteensä   75 637  80 667
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Emoyhtiön tuloslaskelma 
FAS

1 000 euroa Liite  1.1.–31.12.2007  1.1.–31.12.2006 
   
Korkotuotot	 18	 	 342	 	 213
Korkokulut	 18	 	 -259	 	 -95
Korkokate   83  118
      
Tuotot	oman	pääoman	ehtoisista	sijoituksista	 19	 	 	 	
	 Samaan	konserniin	kuuluvista	yrityksistä	 	 	 6	000	 	 19	000
Palkkiotuotot	 20	 	 296	 	 356
Arvopaperikaupan	ja	valuuttatoiminnan	nettotuotot	 	 	 	 	 	
	 Arvopaperikaupan	nettotuotot	 21	 	 66	 	 277
Myytävissä	olevien	rahoitusvarojen		 	 	 	 	 	
nettotuotot	 22	 	 260	 	 179
      
Hallintokulut      
 Henkilöstökulut     
	 				Palkat	ja	palkkiot	 	 	 -894	 	 -750
	 				Henkilösivukulut	 	 	 	 	
	 						Eläkekulut	 	 -141	 	 -127	
	 						Muut	henkilösivukulut	 	 -35	 -176	 -54	 -181
	 Muut	hallintokulut	 	 	 -1	301	 	 -849
Hallintokulut	yhteensä	 	 	 -2	371	 	 -1	780
      
Poistot	ja	arvonalentumiset	aineellisista	 	 	 	 	 	
ja	aineettomista	hyödykkeistä	 24	 	 -1	 	 0
      
Liiketoiminnan	muut	kulut	 23	 	 -80	 	 -76
      
Liikevoitto   4 253  18 073
      
Tuloverot	 	 	 0	 	 0
      
Varsinaisen toiminnan voitto verojen jälkeen   4 253  18 073

Muun	kuin	varsinaisen	toiminnan		 	 	 	 	 	
tuotot	ja	kulut	 25	 	 1	500	 	 0
      
Tilikauden voitto   5 753  18 073
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Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu lakia 
luottolaitostoiminnasta, valtiovarainministeri-
ön luottolaitoksen ja sijoituspalveluyrityksen 
tilinpäätöksestä ja konsernitilinpäätöksestä 
antamaa asetusta sekä Rahoitustarkastuksen 
luottolaitoksen tilinpäätöksestä ja konser-
nitilinpäätöksestä antamaa standardia 3.1 
Tilinpäätös ja toimintakertomus.

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet eivät ole 
merkittävästi muuttuneet edellisestä tilikau-
desta. Tuloksen ja taseen kaavoihin on tullut 
lainsäädännön myötä muutoksia ja vertailu-
vuoden luvut on korjattu vastaamaan uutta 
standardia. Muutokset eivät ole merkittäviä.

Korkotuotot ja -kulut
Korkotuottoihin merkitään vastaaviin ”Keskus-
pankkirahoitukseen oikeuttavat saamistodis-
tukset”, ”Saamiset luottolaitoksilta”, ”Saamiset 
yleisöltä ja julkisyhteisöiltä”, ”Saamistodis-
tukset”, ”Johdannaissopimukset” ja ”Muut 
varat” merkityistä rahoitusvaroista saatavat 
korkotuotot. Tilinpäätöshetkellä lasketaan 
saamatta olevat korot ja ne kirjataan korko-
tuotoksi ja -saamiseksi joko kyseiseen taseen 
erään tai siirtosaamisiin.

Korkokuluihin kirjataan vastattavien ”Velat 
luottolaitoksille” ja ”Velat yleisölle ja julkis-
yhteisöille” merkityistä veloista maksettavat 
korkokulut. Tilinpäätöshetkellä lasketaan mak-
samattomat korot ja ne kirjataan korkokuluksi 
ja –velaksi siirtovelkoihin.

Liiketoiminnan	muut	tuotot	ja	kulut
Liiketoiminnan muihin tuottoihin kirjataan 
muut kuin konsernin varsinaiseen liiketoimin-
taan liittyvät tuotot. 

Liiketoiminnan muihin kuluihin kirjataan 
toimitilavuokrat, muut kiinteistöön liittyvät 
kulut, vakuutusmaksut sekä valvonta- ja 
jäsenmaksut.  

Rahoitusinstrumentit
Rahoitusvarat ryhmitellään kaupankäynti-
tarkoituksessa pidettäviin arvopapereihin, 
myytävissä oleviin rahoitusvaroihin ja lainoihin 
ja muihin saamisiin. Ostot ja myynnit kirjataan 
kaupantekopäivän perusteella.

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoi-
tusvarat arvostetaan kirjanpitoon merkittäes-
sä hankintahintaan ja tämän jälkeen markki-
nahintaan. Realisoimattomat arvonmuutokset 
kirjataan tuloksen erään ” Arvopaperikaupan 
nettotuottoihin”. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat arvostetaan 
kirjanpitoon merkittäessä hankintahintaan, 
myöhempi arvostaminen tehdään markki-
nahintaan (käypä arvo). Rahasto-osuuksien 
markkinahinnat saadaan suoraan toimivilta 
markkinoilta. Muiden myytävissä olevien 
rahoitusvarojen markkinahinnat saadaan dis-
konttaamalla tulevat kassavirrat tarkastelupäi-
vään 31.12. käyttämällä vastaavan ajanjakson 
lineaarisesti interpoloitua euriborkorkoa.

Realisoimattomat arvonnousut kirjataan 
suoraan omaan pääomaan, ”käyvän arvon ra-
hastoon”. Realisoimattomat arvonalentumiset 
kirjataan tulosvaikutteisesti erään ”Myytä-
vissä olevien rahoitusvarojen nettotuottoihin”.

Lainat ja saamiset -luokka arvostetaan 
jaksotettuun hankintamenoon efektiivisen 
korkokannan menetelmällä. Arvonalentumiset 
kirjataan tulosvaikutteisesti.

Eräpäivään asti pidettäviin sijoituksiin ei ole 
luokiteltu rahoitusvaroja.

IAS 39 (Rahoitusinstrumentit: kirjaaminen ja 
arvostaminen) -standardin mukaista suojaus-
laskentaa ei sovelleta. Johdannaissopimusten 
käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvai-
kutteisesti arvopaperikaupan nettotuottoihin.

Muut	varat	ja	velat
Muihin varoihin kirjataan lyhytaikaiset myynti-
saamiset ja muut saamiset. Muut varat arvos-
tetaan alkuperäiseen hankintamenoon. Muihin 
velkoihin kirjataan lyhytaikaiset ostovelat ja 
muut velat. Muut velat arvostetaan alkuperäi-
seen hankintamenoon

Vuokrasopimukset
Vuokrasopimukset kirjataan tuloslaskelmaan 
vuokrakuluksi tasasuuruisina erinä vuokra-
ajan kuluessa.

Eläkejärjestelyt
Eläkevastuut katetaan eläkevakuutuksilla. 
Nämä luokitellaan maksupohjaisiksi järjestel-
miksi ja niistä suoritettavat maksut kirjataan 
kuluksi sen tilikauden tuloslaskelmaan, johon 
ne kohdistuvat. 

Ulkomaanrahan määräiset erät
Valuuttamääräiset liiketapahtumat kirjataan 
tapahtumapäivän kursseihin. Kurssivoitot ja 
tappiot esitetään nettomääräisenä tilinpää-
töksessä ”Valuuttatoiminnon nettotuotot” 
-erässä.  Tilikauden päättyessä avoimena 
olevat saatavat ja velat kirjataan tilinpäätös-
päivän Euroopan Keskuspankin noteeraaman 
keskikurssin mukaan euroiksi.

Emoyhtiön tilinpäätöksen laadintaperiaatteet
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 

1 000 euroa  31.12.2007  31.12.2006 
   
1) Saamiset luottolaitoksilta
	 Vaadittaessa	maksettavat	 	 	 	
	 Kotimaisilta	luottolaitoksilta	 	 162	 	 27
	 Muut	kuin	vaadittaessa	maksettavat	 	 	 	
	 Ulkomaisilta	luottolaitoksilta	 	 5	000	 	 0
 Saamiset luottolaitoksilta yhteensä    
	 Kotimaisilta	luottolaitoksilta	 	 162	 	 27
	 Ulkomaisilta	luottolaitoksilta	 	 5	000	 	 0
 Saamiset luottolaitoksilta yhteensä  5 162  27

     
2) Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä    
	 Yritykset	ja	asuntoyhteisöt	 	 1	257	 	 1	257
	 Rahoitus-	ja	vakuutuslaitokset	 	 1	525	 	 0
 Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä yhteensä  2 782  1 257
     
	 Saamisista	ei	ole	tilikaudella	kirjattu	arvonalentumistappioita.	 	 	 	
     
  Julkisesti  Julkisesti
  noteeratut Muut noteeratut Muut

3) Saamistodistukset
Muiden kuin julkisyhteisöjen liikkeeseen laskemat     
	 Kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	 	 	 	
	 Pankkien	liikkeeseen	laskemat	jvk:t	 2	379	 0	 0	 0
	 Muut	saamistodistukset	 2	053	 0	 2	707	 0
 Yhteensä 4432 0 2 707 0
     
Saamistodistukset	yhteensä	 4432	 0	 2	707	 0
-joista	keskuspankkirahoitukseen	oikeuttavia	 0	 0	 0	 0
-joille	ei	kerrytetä	korkoa	 419	 0	 211	 0
     
 
  Julkisesti   Julkisesti  
  noteeratut Muut noteeratut Muut

4)	 Osakkeet	ja	osuudet
Tase-erä 
Osakkeet	ja	osuudet	 	 	 	 	
	 Myytävissä	olevat	 0	 4	618	 0	 11	861
 Yhteensä 0 4 618 0 11 861
Osakkeet	ja	osuudet	omistusyhteysyrityksissä	 	 	 	 	
	 		Muissa	 0	 400	 0	 400
Osakkeet	ja	osuudet	samaan	konserniin	kuuluvissa	yrityksissä	 	 	 	 	
	 		Luottolaitoksissa	 0	 50	598	 0	 43	706
	 		Muissa	 0	 1	550	 0	 1	550
 
    
5)	 Luottolaitoksen	lähipiiriin	kuuluvilta	olevat	luotot	ja	muut	rahoitussaamiset	sekä	tälläisiin	yhteisöihin	tehdyt		 	 	
	 sijoitukset	ja	näiden	puolesta	toisen	antaman	luoton	maksamisesta	annetut	takaukset	ja	asetetut	vakuudet	(1000	euroa)	 	
     
	 Lähipiiriin	kuulumisperuste	  Saamiset luottolaitoksilta Siirtosaamiset Yhteensä
   Omistus	 	 5	000	 15	 5	015

Taseen liitetiedot
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 

1 000 euroa 2007 2006 
   
6)  Aineelliset hyödykkeet  
 Muut aineelliset hyödykkeet 2 2
   
7)  Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden muutokset tilikauden aikana  
Aineelliset hyödykkeet   
	 Hankintameno	tilikauden	alussa	 9	 7
 + lisäykset tilikautena 1 2
 - tilikauden suunnitelman mukaiset poistot -1 0
 -  kertyneet poistot tilikauden alussa -7 -7
 Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 2 2
   
	 Aineellisiin	hyödykkeisiin	ei	ole	kirjattu	maa-	ja	vesialueita,	rakennuksia	tai	
 kiinteistöyhteisöjen osakkeita ja osuuksia.  
   
8) 	 Muut	varat	 	
	 Maksujenvälitysaamiset	 0	 0
	 Muut	 6	015	 19	010
   
9)  Siirtosaamiset ja maksetut ennakot  
	 Korot	 59	 63
	 Muut	 13	 83
   
10)	 Muut	velat	 	
	 Maksujenvälitysvelat	 0	 0
 Muut 177 127
   
11)	 Siirtovelat	ja	saadut	ennakot	 	
 Korot 0 0
	 Muut	 6	483	 3	189
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 

1 000 euroa alle 3 kk 3–12 kk 1–5 vuotta 5–10 vuotta yli 10 vuotta

12)	 Rahoitusvarojen	ja	-velkojen	maturiteettijakauma		 	 	
	 	 Keskuspankkirahoitukseen	oikeuttavat		 	 	 	
  saamistodistukset 0 0 0 0 0
	 	 Saamiset	luottolaitoksilta	 5	162	 0	 0	 0	 0
	 	 Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 2	716	 0	 25	 41	 0
	 	 Saamistodistukset	 0	 2	053	 419	 1	960	 0
      
	 	 Velat	luottolaitoksille	 1	593	 0	 0	 0	 0
  Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 0 0 0 0 0
      

   
     2007  2006
    Kotimaan raha Ulkomaan raha Kotimaan raha Ulkomaan raha

13)	 Koti-	ja	ulkomaan	rahan	määräiset	omaisuus-	ja	velkaerät	 	 	
	 Keskuspankkirahoitukseen	oikeuttavat		 	 	 	
 saamistodistukset  0 0 0 0
	 Saamiset	luottolaitoksilta	 	 5	162	 0	 26	 0
	 Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 	 2	782	 0	 1	257	 0
	 Saamistodistukset	 	 3	900	 532	 2	145	 561
	 Johdannaissopimukset	 	 0	 0	 0	 0
	 Muu	omaisuus	 	 63	229	 32	 76	643	 33
     
	 Velat	luottolaitoksille	 	 1	593	 0	 2	475	 0
 Velat yleisölle ja julkisyhteisöille  0 0 0 0
	 Johdannaissopimukset	ja	muut		 	 	 	
	 kaupankäyntitarkoituksessa	pidettävät	velat	 	 0	 0	 0	 0
	 Muut	velat	 	 6	659	 0	 3	316	 0
     
	 Samaan	konserniin	kuuluvilta	olevia	saamisia	ja	velkoja	sisältyy	eriin	 	 	 	
     
	 Saamiset	luottolaitoksilta	 	 5	000	 0	 0	 0
	 Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 	 2	716	 0	 1	216	 0
	 Muu	omaisuus	 	 58	164	 0	 64	256	 0
	 Velat	luottolaitoksille	 	 1	593	 0	 2	475	 0
	 Muut	velat	 	 21	 0	 27	 0
  
   
14)	 Käypien	arvojen	määrittäminen	muun	kuin	markkina-arvon	perusteella	sekä	tuloslaskelmaan	kirjatut		 	 	
	 	 käyvän	arvon	muutokset	 	 	 	
     
	 	 Tuloslaskelmassa	(liitetieto	21)	esitetty	käyvän	arvon	muutos	koostuu	kaupankäyntivarastoon	kirjattujen		 	 	
	 	 joukkovelkakirjalainojen	hankinta-	ja	markkinahinnan	erosta.
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 

1 000 euroa Kirjanpitoarvo Käypä arvo 
   
15)	 Rahoitusvarojen	ja	-velkojen	käyvät	arvot	ja	kirjanpitoarvot		 	
   
	 Käteiset	varat	 3	 3
	 Saamiset	luottolaitoksilta	 5	162	 5	175
	 Saamiset	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 2	782	 2	782
	 Saamistodistukset	 4	432	 4	432
	 Osakkeet	ja	osuudet	 4	618	 4	618
	 Osakkeet	ja	osuudet	omistusyhteysyrityksissä	 400	 400
	 Osakkeet	ja	osuudet	samaan	konserniin	kuuluvissa	yrityksissä	 52	149	 52	149
   
	 Velat	luottolaitoksille	 1	593	 1	593
  

1 000 euroa 2007 2006

16)	 Oman	pääoman	erät	
   
	 Osakepääoma	 	
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	alussa	 5	731	 5	678
	 +	lisäykset	tilikauden	aikana	 0	 54
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	lopussa	 5	731	 5	731
   
	 Ylikurssirahasto	 	
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	alussa	 48	675	 48	144
	 +	lisäykset	tilikauden	aikana	 0	 531
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	lopussa	 48	675	 48	675
   
	 Käyvän	arvon	rahasto	 	
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	alussa	 0	 6	867
	 +	lisäykset	tilikauden	aikana	 241	 0
	 -	vähennykset	tilikauden	aikana	 0	 -6	867
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	lopussa	 241	 0
   
 Edellisten tilikausien tulos  
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	alussa	 290	 352
	 Siirto	tilikauden	tuloksesta	 18	073	 6	618
	 Osingonjako	 -13	485	 -6	679
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	lopussa	 4	878	 290
   
 Tilikauden tulos  
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	alussa	 18	073	 6	618
	 Siirto	edellisten	tilikausien	tulokseen	 -18	073	 -6	618
	 Tilikauden	tulos	 5	753	 18	073
	 Kirjanpitoarvo	tilikauden	lopussa	 5	753	 18	073
   
	 Vapaaseen	omaan	pääomaan	ei	sisälly	jakokelvottomia	eriä.	 	
  
 
17) Osakepääoma	 	
   
	 Yhtiöllä	on	33	713	449	osaketta,	kaikki	samaa	lajia.		 	
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot 

Tuloslaskelman liitetiedot

1 000 euroa 2007 2006

18) Korkotuotot ja -kulut
   
 Korkotuotot  
   Saamisista luottolaitoksilta 37 0
	 		Saamisista	yleisöltä	ja	julkisyhteisöiltä	 26	 19
	 		Saamistodistuksista	 278	 194
   
 Korkokulut  
	 		Veloista	luottolaitoksille	ja	keskuspankeille	 259	 95
  
 
19) Tuotot	oman	pääoman	ehtoisista	sijoituksista	(1000	euroa)	 	
   
	 Samaan	konserniin	kuuluvilta	yrityksiltä	saadut	osinkotuotot	 6	000	 19	000
  
 
20) Palkkiotuotot	ja	-kulut	(1000	euroa)	 	
   
	 Palkkiotuotot	 	
	 		Muusta	toiminnasta	 296	 356
 Yhteensä 296 356
  
 
21) 	Arvopaperikaupan	nettotuotot	(1000	euroa)	 	
   
 Saamistodistuksista  
	 		Myyntivoitot	ja	-tappiot	(netto)	 63	 1	078
	 		Käyvän	arvon	muutokset	(netto)	 -68	 -801
 Yhteensä -5 277
   
	 Osakkeista	ja	osuuksista	 	
	 		Myyntivoitot	ja	-tappiot	(netto)	 71	 0
	 		Käyvän	arvon	muutokset	(netto)	 0	 0
 Yhteensä 71 0
   
	 Arvopaperikaupan	nettotuotot	yhteensä	 66	 277
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Emoyhtiön tuloslaskelman liitetiedot 

1 000 euroa 2007 2006 
   
22)	 Myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	nettotuotot	
   
	 Osakkeista	ja	osuuksista	 	
	 		Rahoitusvarojen	luovutuksista	 260	 178
	 		Siirroista	käyvän	arvon	rahastosta	 0	 1
 Tuloslaskelmaerä yhteensä 260 179
  
 
23)	 Liiketoiminnan	muut	tuotot	ja	kulut	 	
   
	 Liiketoiminnan	muut	kulut	 	
	 		Vuokrakulut	 48	 43
	 		Kulut	kiinteistöistä	ja	kiinteistöyhteisöistä	 4	 3
   Vakuusrahastomaksut 0 0
	 		Muut	kulut	 28	 30
  
 
24) Poistot	ja	arvonalentumiset	aineellisista	ja	aineettomista	hyödykkeistä	 	
   
 Suunnitelman mukaiset poistot 1 0
  
 
25) Muut	kuin	varsinaisen	toiminnan	tuotot	ja	kulut	 	
   
 Satunnaiset tuotot  
	 		Saadut	konserniavustukset	 1	500	 0
   
Vakuuksia	ja	vastuusitoumuksia	sekä	johdannaisopimuksia	koskevat	liitetiedot	 	 	

   
26)	 Eläkevastuut	 	
   
	 Henkilökunnan	lakisääteinen	eläketurva	on	järjestetty	vakuutuksella.	 	
  
 
27)	 Leasingvastuut
   
	 Maksettavat	leasingvuokrat	 	
	 		yhden	vuoden	kuluessa		 1	 12
	 		yli	vuoden	kuluessa	tai	enintään	viiden	vuoden	kuluessa	 0	 1



	 eQ	Tilinpäätös	2007				57

Emoyhtiön tuloslaskelman liitetiedot

   2007 2006 
   
28) Henkilöstöä	ja	johtoa	koskevat	liitetiedot	 	 	
   
Henkilöstö   
   
EMOYHTIÖ	 	 	

	 Yrityksen	palveluksessa	tilikautena	keskimäärin	ollut	henkilöstö,	kpl  
   
 Tilikauden aikana  
 Kokoaikainen 11 11
   
	 Muutos	edellisestä	vuodesta	 	
	 Kokoaikainen	 0	 6

Palkat	ja	palkkiot,	1 000 euroa   
	 Hallituksen	jäsenten	ja	varajäsenten	sekä	toimitusjohtajien	ja	toimitusjohtajien	sijaisten	palkat,		 	
	 palkkiot,	eläkekulut	ja	muut	henkilösivukulut	 386	 286
	 Josta	toimitusjohtajien	ja	toimitusjohtajan	sijaisten	osuus	 213	 199

29) 	Osakeomistuksia	koskevat	liitetiedot	 	
   
	 Pysyviin	vastaaviin	kuuluvat	omistukset	muissa	yrityksissä	 	
   
	 EMOYHTIÖ	 	
	 1)	eQ	Pankki	Oy,	Helsinki,	luottolaitostoiminta	 	
	 2)	omistusosuus	yrityksen	kaikista	osakkeista		%	 100,00	 100,00
	 3)	yhteenlaskettu	kirjanpitoarvo, 1 000 euroa	 50	598	 43	706
   
	 1)	Xenetic	Oy,	Helsinki,	Hostingpalvelu,	ATK-konsultointi	 	
	 2)	omistusosuus	yrityksen	kaikista	osakkeista		%	 100,00	 100,00
	 3)	yhteenlaskettu	kirjanpitoarvo, 1 000 euroa	 1	550	 1	550
   
	 1)	Unicus	Oy,	Helsinki,	muu	rahoitusta	ja	sijoitusta	palveleva	toiminta	 	
	 2)	omistusosuus	yrityksen	kaikista	osakkeista		%	 33,33	 33,33
	 3)	yhteenlaskettu	kirjanpitoarvo, 1 000 euroa 100 100 
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Emoyhtiön	tunnusluvut	ja	tunnuslukujen	laskentaperusteet 

Tunnuslukujen laskentaperusteet          
          

  korkotuotot + leasingtoiminnan tuotot + tuotot oman pääoman ehtoisista 
Liikevaihto	 sijoituksista	+	palkkiotuotot	+	arvopaperikaupan	ja	valuuttatoiminnan	nettotuotot
	 	 +	myytävissä	olevien	rahoitusvarojen	nettotuotot	+	liiketoiminnan	muut	tuotot
          
           

Oman pääoman tuotto, %
	 (liikevoitto/-tappio	-	verot)	x	100		

	 	 oma	pääoma	ja	vähemmistön	osuus	+	tilinpäätössiirtojen	kertymä	
	 	 laskennallisella	verovelalla	vähennettynä	(vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
   
        

Koko pääoman tuotto, %
	 (liikevoitto/-tappio	-	verot)	x	100

	 	 taseen	loppusumma	keskimäärin	(vuoden	alun	ja	lopun	keskiarvo)
   
        

Omavaraisuusaste, %

	 (oma	pääoma	ja	vähemmistön	osuus	+	tilinpäätössiirtojen	kertymä		
	 	 laskennallisella	verovelalla	vähennettynä)	x	100

  taseen loppusumma
    
       

Kulu-tuotto -suhde

	 hallintokulut	+	poistot	ja	arvonalentumiset	aineellisista	ja	
  aineettomista hyödykkeistä + liiketoiminnan muut kulut

  korkokate + tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista + nettopalkkiotuotot+
	 	 arvopaperikaupan	ja	valuuttatoiminnan	nettotuotot	+	myytävissä	olevien		
	 	 rahoitusvarojen	nettotuotot	+	suojauslaskennan	nettotulos	+	sijoituskiinteistöjen	
	 	 nettotuotot	+	liiketoiminnan	muut	tuotot	+	osuus	osakkuusyritysten	tuloksista	(netto)

   2007 2006 2005 2004 2003

Liikevaihto	milj.	euroa	 7,0	 20,0	 8,7	 1,0	 1,1

Liikevoitto/-tappio	milj.	euroa	 4,3	 18,1	 6,1	 -0,6	 -0,3

Liikevoitto/-tappio	-%	liikevaihdosta	 61,1	 90,3	 70,1	 -65,5	 -23,7

Tulos	ennen	tilinpäätössiirtoja	ja	veroja,	milj.	euroa	 5,8	 18,1	 6,6	 0,3	 0,1

Tulos	ennen	tilinpäätössiirtoja	ja	veroja,	%	liikevaihdosta	 82,6	 90,3	 76,3	 28,5	 4,6

Oman	pääoman	tuotto	%	 6,0	 26,2	 10,6	 -1,3	 -0,6

Koko	pääoman	tuotto	%	 5,4	 24,9	 10,2	 -1,3	 -0,6

Omavaraisuusaste	%	 89,1	 92,8	 97,4	 95,4	 98,7

Kulu-tuotto	-suhde	 0,4	 0,1	 0,3	 1,7	 1,2

Emoyhtiön	taloudellista	kehitystä	kuvaavat	tunnusluvut
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Tilinpäätöksen	päiväys	ja	allekirjoitukset

Helsingissä	27.	helmikuuta	2008	
 
 

 
  
 
	 	 William	Fall	 	 	 	 	 Antti	Pankakoski	
  puheenjohtaja 
 
 
 
 

	 	 Petteri	Walldén	 	 	 	 	 Antti	Mäkinen
        toimitusjohtaja
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Tilintarkastuskertomus

Olemme tarkastaneet eQ Oyj:n kirjanpidon, toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 
1.1.–31.12.2007. Hallitus ja toimitusjohtaja ovat laatineet EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten  
tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laaditun konsernitilinpäätöksen, joka sisältää konsernin taseen, tulos- 
laskelman, rahavirtalaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista ja liitetiedot sekä Suomessa voimassa  
olevien määräysten mukaisesti laaditut toimintakertomuksen ja emo yhtiön tilinpäätöksen, joka sisältää emo- 
yhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perusteella  
annamme lausunnon konsernitilinpäätöksestä sekä toimintakertomuksesta, emoyhtiön tilinpäätöksestä  
ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä toimintakertomuksen ja  
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen  
toteamiseksi, etteivät toimintakertomus ja tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita. Hallinnon  
tarkastuksessa on selvitetty emoyhtiön hallituksen jäsenten sekä toimitusjohtajan toiminnan lainmukaisuutta 
osake yhtiölain säännösten perusteella.

Konsernitilinpäätös
EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaan laadittu konserni- 
tilinpäätös antaa näiden standardien ja kirjan pito lain tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin  
toiminnan tuloksesta ja talou delli sesta asemasta. 

Emoyhtiön	tilinpäätös,	toimintakertomus	ja	hallinto
Emoyhtiön tilinpäätös on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laati mista koskevien muiden säännösten  
ja määräysten mukaisesti ja antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot emoyhtiön  
toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta ase masta. 

Toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain ja toimintakertomuksen laati mista koskevien muiden säännösten ja  
määräysten mukaisesti. Toimintakertomus on yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa ja antaa kirjanpitolaissa tarkoi-
tetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta

Konsernitilinpäätös ja emoyhtiön tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää emoyhtiön  
hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. Hallituksen esitys  
voitonjakokelpoisten varo jen käsittelystä on osakeyhtiölain mukainen.

Helsinki 27. helmikuuta 2008

KPMG OY AB

Sixten Nyman 
KHT

eQ	Oyj:n	osakkeenomistajille
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Yhteystiedot

eQ Oyj
Mannerheiminaukio 1 A, 00100 Helsinki
Puhelin (09) 6817 81
Faksi (09) 6817 8463
www.eQ.fi
etunimi.sukunimi@eQ.fi

eQ Pankki Oy
Mannerheiminaukio 1 A, 00100 Helsinki
Puhelin (09) 6817 81
Faksi (09) 6817 8422
www.eQ.fi
etunimi.sukunimi@eQ.fi

eQ Pankki Oy
Turun toimisto
Eerikinkatu 13 C, 3. krs., 20100 Turku 
Puhelin (09) 6817 8389

eQ Pankki Oy
Tampereen toimisto
Aleksis Kiven katu 24 B, 3. krs., 33200 Tampere 
Puhelin (09) 6817 8960

Toimitusjohtaja
Antti Mäkinen
Puhelin (09) 6817 8686

Viestintäpäällikkö
Johanna Jänkävaara
Puhelin (09) 6817 8412
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